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Unit 7, Cedar Court, Halesfield 17, Telford, Shropshire TF7 4PF
Tel:  01952 453254

Email: auctions@mullockjones.co.uk

GOLF & SPORTING

MEMORABILIA
Thursday 30th January at 9.30am

Golf Memorabilia (Lots 1 -782)
Sporting Memorabilia (Lots 783 -976)

* Viewing available strictly by appointment only*
Limited parking available

**Bid LIVE online using the following platforms**

www.the-saleroom.com or www.easyliveauction.com 

Please be aware Internet Surcharges and VAT apply with each bidding
platform, we recommend buyers check and satisfy themselves with each

bidding platform prior to bidding.

We also accept Commission Bids, please see terms and conditions on Page iii.

All lots are fully described and illustrated at www.mullockjones.co.uk,
www.the-saleroom.com and www.easyliveauction.com

www.mullockjones.co.uk
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Conditions of Sale 
The highest bidder shall be The Purchaser, subject to the right of the Vendor to bid and the right of the Auctioneers to
reject any bidding. If any dispute arises between two or more bidders, such dispute shall be finally settled by the
Auctioneers, or at their discretion the Lot may be resold.

The Auctioneers have the full power to withdraw or alter any lot or lots he may think proper. The bidding will be regulated
by the Auctioneers. No bidding shall be retracted. 

The Auctioneers act as agents only. Each lot, as set out in the Catalogue or as divided or joined with any Lot or Lots at
the Sale at the sole discretion of the Auctioneers, is sold with all faults, imperfections and errors of descriptions, and
neither the Vendors nor the Auctioneers are responsible for the authenticity, attribution, genuineness, origin, authorship,
date, age, period, condition of quality of any lot. All statements whether made orally or contained in any catalogue,
advertising matter, or made in any manner as to any such matters, are statements of opinion and are not to be taken as
or implying, statements or representation of fact. PURCHASERS ARE DEEMED TO HAVE SATISFIED THEMSELVES
BY INSPECTION OR OTHERWISE, AS TO ALL SUCH MATTERS AND AS TO THE PHYSICAL DESCRIPTION OF ANY
LOT. Neither the Vendor nor the Auctioneer make or give, nor has any person in the employ of the Auctioneers or
Vendors any authority to make or give a representation or warranty, and in any event, neither the Vendor nor the
Auctioneers are responsible for any statement howsoever made or expressed. 

Until sold, each Lot shall be at the Vendor’s risk. On the fall of the hammer, such risk shall devolve upon the Purchaser.
The Purchaser of each Lot shall immediately give the Auctioneer his or her full name and address and, if required, pay
the purchase money of such Lot otherwise at the conclusion of the day’s sale. The Auctioneers on behalf of themselves
and the Vendor shall have a lien on each Lot for the purchase money thereof until actual payment. Notwithstanding such
lien and the right of possession aforesaid, the Auctioneers will not undertake any risk as regards any Lot, not liability
whatever, as to preservation or delivery thereof. 

Upon failure of complying with the above condition, the Auctioneers shall be at liberty to re-sell the Lot or Lots, whether
by Public Auction or Private Sale on the premises or elsewhere and the deficiency, if any, together with all charges
attending the same, shall be made good by the defaulter at this sale who shall have no claim to any surplus that may
arise from each second sale.

Returns: It is the responsibility of the purchaser to ascertain the authenticity and condition of any lot prior to sale. Lots
may only be returned by consent of the Auctioneers, and this consent will only be considered if the purchaser states
reasons for default in writing within 21 days of the auction and 28 days in the case of overseas purchases. 

This right of return does not apply however to collections of ephemera, nor to items which are not named in the
catalogue, stains, foxing, marginal wormholes nor other defects not affecting the completeness of the text NOR in
respect of defects specifically mentioned in the catalogue entry at time of sale, nor in respect of lots sold for less than the
£100 hammer price.

PLEASE SEE FULL TERMS AVAILABLE ON OUR WEBSITE

Important Notices
Buyers Premium (BP) & VAT 
Buyer’s Premium is 20.5% (plus VAT at the standard rate) in addition to the hammer price of all lots and is payable by the
purchaser. No VAT is payable on the premium for books and other zero rated material bought at auction. We operate
under the VAT Margin Scheme.

Payment & Title

Payment must be made in full within 7 days from the date of the auction by cash, cheque (made payable to
Mullock’s Ltd), card or direct transfer (bank details are provided on invoices or by request). Payment is to be made in
GBP Sterling and buyers are responsible for paying all bank fees or charges. In the event that the buyer defaults on
payment the auctioneer reserves the right to ban the buyer from future auctions and inform external bidding platforms as
necessary. The buyer is liable for any legal or enforcement costs should we have to recover outstanding monies due.
After 14 days from the auction if the invoice is not paid we reserve the right to process card details given on
commission forms or via The Saleroom.com, the sum due including charges and postage and packing where
applicable. 

The buyer may not remove any goods until cleared funds are received. Ownership of the lots passes to the buyer upon
cleared funds being received. Buyers are responsible for insuring goods immediately the sum is due for the purchase of
the lot(s). Mullock’s will not be liable for any acts or omissions of third-party shippers, storers or packers. 

Credit/Debit Cards & Online Surcharges
We accept debit and credit cards by Visa or Mastercard only. We do not accept American Express. Buyers should be
aware of online bidding surcharges and VAT which is applied to each bidding platform. Buyer’s must check and satisfy
themselves with each bidding platform prior to placing bids.
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Artists Resale Rights
In accordance with Artists Resale Rights Regulations 2006 all lots marked (**) which sell for €1,000 or more are subject
to a resale royalty charge (“Royalty”). This Royalty is payable by the Bidder. 
Subject to the following sliding scale which is applied to lots with a hammer value over €1,000 as follows:

Up to €50,000 - 4%, 
€50,000.01 to €200,000 - 3%,
€200,000.01 to €350,000 - 1%,
€350,000.01 to €500,000 - 0.5%
Exceeding €500,000 - 0.25%

For further information please contact the Auctioneers or visit the DACS website at www.dacs.org.uk

Condition Reports 
Buyers are encouraged to inspect the lots in person during the viewing day(s) in order to assess their authenticity,
provenance and quality. For additional information on a lot please ensure that any condition reports are received in
writing by 5pm 48hrs before the auction. 

Commission Bids 
Mullock’s are pleased to advise clients and to execute bids on their behalf without extra charge. Commission bids will be
accepted by post, telephone or email and any commissions will be purchased at a price as low as other bidding allows or
subject to a reserve.
Commission bids will only be accepted on receipt of Credit or Debit Card details. All commission bids must be
received no later than 5pm on the day prior to the auction. No commission bids will be accepted on the morning
of the sale. We will not be held responsible for any errors or omissions. 

Telephone Bids 
Not applicable for this sale.

Estimates 
Estimated prices printed in the catalogue are approximate prices expected to be realised (excluding Buyers Premium)
they are not definite. They are prepared well in advance of the sale and are subject to revision. 

Postage & Packing 
Successful purchasers must notify the Auctioneers within 24 hours if you are making your own arrangements for collection.
Collections must be made from the premises of Mullock Jones within 10 days of the auction. Mullock Jones reserves the right
to levy a storage charge after 10 days at £1 per day for unpaid items and/or where shipping instructions have not been
received.

Furthermore, if after 48 hours we have not heard from you, all items will automatically be packed for dispatch and charged at
the purchaser’s expense.

Mullock Jones are not professional packers or shippers, and reserve the right to decline any packing or shipping request.

We can offer an in-house packing service for items being collected by privately arranged courier at a cost, we will also pack
and dispatch lots for those bidders who are unable to collect their items in person.

In the case of items with a high value, complicated customs arrangements or for the need of highly specialised packing, we will
recommend a third-party professional packer and shipper.

Mullock Jones will not be held responsible for any claim in the event of damage or loss to any item(s) once dispatched from the
premises. We can assist on behalf of the purchaser to make a possible claim from the various couriers used, in the event of
damage or loss, but cannot guarantee this.

Charges for this service will be made to cover all costs including labour, packing materials, storage, sourcing, documentation
preparation, post office and courier collection and delivery, insurance and fuel surcharges. Please be aware larger, bulkier and
more expensive items will attract further charges to cover the extra carriage and associated insurance costs.

VAT will be applied at the standard rate where applicable.

Please visit the Mullock Jones website for full terms and conditions or to discuss your delivery options.

Storage Charges
Mullock’s reserve the right to levy a storage charge after 10 days of £1 per day for unpaid items and/or where shipping
instructions have not been received.
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1
5x Robert Forgan St Andrews golf clubs to incl 4x irons such as
a mashie, deep faced mashie showing the flag mark, a lofted iron
showing the crown mark t/w a lady’s mashie and a Forgan straight
blade putter - all fitted with full length grips £40-50

2
6x Assorted golf clubs to incl 5x matching Mitre brand to include
a mashie, dreadnought niblick with round back, flat back cardinal
niblick x2, putting cleek, t/w Andrson St Andrews Maxwell
flanged sole putter - all fitted with full length grips £45-55

3
4x Matching Sheffield stainless irons to incl a mashie niblick
stamped 8A, niblick stamped 9A, putting cleek stamped 12A and a
L model mid-iron no 19 - all fitted with full length grips £25-35

4
5x Various golf clubs incl a Walter Hagen no 16 model niblick
with punch dot and line face markings, an Eclipse mussel back
jigger showing the masonic symbol, shallow head mashie with
multi-dot face markings, Fred Finley metropolitan Golf Club
Victoria Oz round back L mashie showing the Anderson mark to
the toe, t/w bent neck metal blade putter - all with full length grips

£35-45
5
3x Various irons to incl a heavy lump back lofting iron smf,
Smith’s patent anti shank iron with wing toe lofter, and a Fairlie’s
patent anti-shank mashie - all with grips £50-60

6
5x Spalding golf clubs all showing the hammer brand mark to
incl a mid iron, mashie niblick, niblick a wry neck putter and
straight blade gold medal brass head putter - all with grips £40-50

7
5x Assorted golf clubs incl a rustless jigger, mid iron with the toe
arrow mark, St Andrews Golf Co wry neck putter, thick straight
blade devoid of maker’s marks and a heavily pitted mid-iron - all
with grips £25-30

8
10x Assorted putters to incl 2x Ben Sayers ‘Gruvsol’ Benny
putters and 8x brass blade putters, t/w a steel shafted Gradidge
Enid Wilson double sided runner up club - all fitted with full
length grips £40-50

9
6x Assorted irons to incl J Bremner mussel back jigger, JB Halley
cross sword mid-iron, 4x L irons incl Trueline 2 iron, Maltese
cross 2 iron, and a D& W Auchterlonie 1 iron, and a D Anderson 2
iron - 5x fitted with full length grips £20-30

10
5x Assorted Maxwell irons incl 2x niblicks, one with a very wide
sole, Tom Watt mashie niblick, standard mashie and 2x putters one
with a wide flanged for D Anderson St Andrews and a Mitchell &
co Manchester wry neck - all with grips £50-60

11
6x Assorted clubs incl left hand round toed mashie stamped Joy
model by Winton, Excelsior niblick, mid iron with punch dot face
markings, Anderson L mid iron, a mashie L model with prancing
lion mark, t/w a Triumph styled high crown lofted iron - all with
grips £40-50

12
6x Assorted golf irons to incl a Fairlie’s patent early niblick with
diamond pattern face markings, Anderson Anstruther deep
diamond back mashie, Hawkins Neverust niblick, Gibson Genii
model jigger and an Auchterlonie St Andrews L model mashie
niblick in bright rustless - all fitted with full length grips £40-50

13
Jack White of Gullane large head ‘Sit rite’ No 7 iron showing
the registered no 777699 with grooved mussel back sole, fitted
with a greenheart shaft £20-30

14
5x Assorted putters to incl J Heron Worplesdon GC Gibson
superior long shallow straight blade with long neck, JS Caird bent
neck accurate putter showing the rifle cleek mark, a wry neck with
chamfered heel and toe, a straight blade select putter, brass goose
neck t/w a steel shafted mussel back Muirfield putter (6) - 5x with
grips £25-35

15
4x Tom Stewart irons to incl a mid iron with punch dot to the toe,
another mid iron indistinctly marked, a mashie with line face
markings and a niblick with multi-dot central face markings - all
fitted with full length grips £50-70

16
Tom Stewart stamped ‘Morris Model - T. Morris, St Andrews’
driving iron with the maker’s oval and pipe mark, straight line
face markings, stamped ‘T. Morris, St Andrews Special’ to the
shaft below the full length hide grip £100-120

17
6x Various Tom Stewart golf irons and putters to incl a T
Morris, St Andrews smf mashie iron, a T Stewart stamped wide
soled mashie, an indistinctly stamped Fairlie’s patent anti shank
niblick, and 3x putters stamped Harris, Sandown accurate putter,
an E Smith, Halifax accurate putter and A Matthews, Rhyl putter -
all with grips £100-140

18
5x Various Tom Stewart golf irons and putter to incl W Ritchie,
Worplesdon stamped mashie with inspection dot to toe, R
Bradbeer, Burnham on Sea, mashie with inspection dot to toe,
D&W Auchterlonie, St Andrews stamped iron with single ‘spider’
stamp at toe and shaft stamp, A T Stewart maker St Andrews
stamped mid iron and a D&W Auchterlonie, St Andrews and Kyle
Palmer & Co accurate putter with shaft stamp - all gripped and
ready to play £140-160

19
6x Various Tom Stewart golf irons and putter to incl a Fred
Collins Llandudno stamped driving iron, Sydney Dennis,
Brentwood 2 iron, A Dimon, Woking stamped mashie, J
Learmonth, Lelant stamped mashie, indistinctly stamped mid iron,
t/w a Hudson, Chorlton-cum-Hardy, accurate putter - all gripped
and ready to play £100-150

Thursday 30th January at 9.30am
Golf Memorabilia
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20
4x Tom Stewart Ladies golf irons to incl a mashie and mid iron
stamped Fred Collins Llandudno, mashie stamped Harry Brown
Croydon Beckenham GC, and another mid iron stamped A Davey
Margate - all gripped and ready to play £50-70

21
Rare c1890s The Malvern Patent aluminium small head
bulger driver - stamped ‘PG’ to the heel of the sole, with thick
hosel, fitted with original thick hide grip with under listing, length
approx. 42” £160-180

22
Cowan Duplex alloy rectangular putter with high, ridged
crown, short bore thro’ hosel, square meshed face markings either
side, with details engraved to the sole, with original full length
leather grip £75-100

23
Mills’ Standard Golf Co. Patent ‘The Mills Y S Model’
aluminium long nose putter - stamped 8498 and maker’s details
to the crown, upright lie, further details stamped to the sole,
maker’s detailed stamped to the shaft below the full length leather
grip £50-70

24
George Johnson West Runton GC, Cromer narrow mallet
head stymie putter with maker’s circular marks to crown, deep
diamond pattern face markings, interesting ‘Stymie Measure - Six
Inches’ stamped to the shaft below the original hide grip £70-90

25
Bussey & Co London Patent Steel socket rut niblick with
maker’s details and ‘Patent steel Socket’ stamped to the rear, c/w
full length hide grip and under listing £60-80

26
‘Schenectady’ styled Hillerich & Bradsby Co, Louisville centre
shafted putter ‘Lo Skore Med Lie 1 0 S’ stamped to the sole, deep
cut diamond face markings, makers details to the crown and
stamped to the shaft below the ull length leather grip £40-60

27
A G Spalding & Bros ‘spring faced’ mid iron with bore thro
hosel, faint maker’s details to rounded back, straight lined face
markings, c/w full length leather grip £100-120

28
Geo Nicholl’s ‘Akurasy Wizard’ rustless golf irons (2)
numbered #4 and #8 (M.R.) to the flanged soles, reg787318, with
the Nicoll hand cleek mark, with matching hole punched face
markings, and step sectioned rear, both appear with full leather
grips, playable £60-80

29
Anderson of Anstruther Patent short, deep, thick blade putter
marked George Lowe St Annes on Sea Patent and Anderson
Anstruther 5126, negative loft, and putter to the sole - c/w full
leather grip with underlisting £50-70

29a
Anderson of Anstruther Patent deep, thick blade putter
marked George Lowe St Annes on Sea Patent and Anderson
Anstruther 15272, with central punch dot face markings,
indistinctly showing Mitchell & Co Manchester to the rear and
stamped to the shaft below the full hide grip with underlisting,
stamped putter to the sole £40-60

30
3x Anti Shank irons - to includes a Smith’s Patent Mitchell & Co
Manchester retailer marked special iron, Slazenger Special New
York wing toed Smith’s anti shank iron and a Gibson Star Mark,
Army & Navy ‘Holdfast’ Fairlie’s patent anti shank iron - all with
grips £40-60

31
5x Various golf irons to incl Spalding mashie with stag head
cleek mark, A. Seymour Molesey Hurst GC with flanged sole mid
iron, Kenbar, Scotland L mashie, Anderson of Anstruther L magic
niblick with arrow cleek mark, and a RJ Shoesmith, Timperley
patent jigger - 3x with grips £30-40

32
7x Various golf irons to incl Spalding ‘Kro-Flite’ pat 1927
Sweetspot niblick with 8 to the sole and stamped Professional
Golf Club Ass’n custom made, Geo. F Sparling, an A Patrick cleek
marked A.W Gamage Ltd, London stainless niblick, an Anderson
arrow cleek marked niblick marked W Button Huddersfield,  a W
A Williams, Pontardawe GC deep faced mashie showing the
rampant lion cleek mark, plus a Geo Nicoll, Leven ‘Noshok’
putter with hand cleek mark, David Low, Dundee, rustless jigger
and a Hendry & Bishop, Mitre Brand cardinal rustless 3 iron,
showing E Blunden Pilt Down - all appear with grips £40-60

33
G Nicoll of Leven patent central guttie percha faced iron
showing clear maker’s marks with a Pat no 15425, with original
leather grip with underlisting £400-600

34
Unusual Ted Ray’s own model diamond back niblick with
sharp pointed toe fitted with a full length leather grip £40-60

35
Unusual ‘Triumph’ style No 1 iron by Spalding with peaked
topline, fitted with a full length original leather grip £40-60

36
Unusual Spalding Gold Medal wide soled ‘mashie jigger’ with
central lined face markings, heavy headed playable iron is fitted
with a full length replaced hide grip with underlisting £30-40

37
‘The Pitcher’ shallow with very curved wide sole stamped with
the Gibson Star mark for GR Savage, Chingford, with diamond
pattern dot face markings, has been re-shafted, c/w full length
leather grip £20-30

38
Unusual designed mashie by Gibson of Kinghorn with
extended central sole section showing the patent number 386911,
for A Matthews of Rhyl, c/w replaced leather grip £30-40

39
Pair of Ribbed face irons (2) a ‘The Cert’ mashie by Winton
showing the diamond cleek mark, the other a ‘Dedli’ pitcher in
rustless metal by JP Cochrane & Co Edinburgh - both with
original full length grips £60-80

40
2x Ridge faced irons including a ‘Backspin’ mashie, c/w full
length leather grip t/w a ‘The Stopum’ mashie niblick for Ben
Sayers of North Berwick, showing the Hendry & Bishop cleek
mark and fitted with a full length stitched leather grip £70-90
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41
JP Cochrane & Son Edinburgh ‘Dedli’ round backed pitcher
with deep ridge faced markings showing the warrior mark to the
blade, fitted with a full length original hide grip £40-50

42
Jack Ross of Newport by Winton of Montrose special iron with
unusual, scalloped heel section, fitted with a full length original
tan hide grip with underlisting £20-30

43
Robert Condie of St Andrews c1890 large head concave faced
general iron with punch dot central face markings and 5” hosel,
fitted a full length hide grip - stamped Mitchell o Manchester to
the shaft £150-200

44
Very compact head smooth faced track iron styled iron c1890
by Robert Condie of St Andrews with deep notched knurling and
fitted with a full length original hide grip with thick underlisting
stamped JG Longhurst, Ascot to the shaft below £80-120

45
Slazenger New York by Tom Stewart round back smooth faced
mashie cleek with sharp maker’s mark to the blade, fitted with a
full length original hide grip £20-30

46
Left handed c1890 large head smooth faced general iron by
Anderson of Anstruther for R W Kirk of Wallasey with a 4 3/4
hosel, retaining some o the original hide grip with under listing

£80-120
47
Unusual ‘Bisque’ round backed concave faced niblick for
Finnigan’s of Manchester stamped with central straight line face
markings, the retailer’s mark below the full length leather grip
with underlisting £30-40

48
R. Forgan of St Andrews stroke saver chipper for PA Vaile with
straight topline, heavily curved wide sole, fitted with a standard
hickory shaft and perforated leather grip fitted to the square grip
section £30-50

49
Fernie Brothers special straight blade putter with 6 1/2 square
hosel showing the Winton diamond mark and stamped J R to the
blade, fitted with a full length leather grip £50-70

50
Left hand CK Hutchinson’s putter for Lillywhite Frowd & Co
London, showing the Gibson star mark, with very bent neck
giving a forward face look, stamped with Lillywhite’s mark to the
shaft, below the full length hide grip with underlisting £20-30

51
2x Alloy head putters a Schenectady style centre shaft mallet
head putter by the Standard Golf Co, Sunderland stamped RJ to
the sole, t/w a Binns Ltd of Sunderland stubby mallet head
stamped HB to the sole, 1921 model (shaft bent) - both fitted with
leather grips £50-70

52
2x Socket neck wooden mallet head putters a Josh Taylor model
in dark brown stain persimmon showing a good maker’s mark to
the shaft below the full length grip and a Charles John ‘Miracle’
putter with central lead face insert and rear circular lead weights
with a full brass sole plate, fitted with a full length grip £80-100

53
2x Interesting putters a Brown Vardon metal mallet head with
dropped toe t/w a Schenectady styled centre shaft alloy mallet
head stamped British Golf Co Ltd maker’s London to the crown
with hairline crack to hosel, both fitted with full length grips

£40-50
54
Foster Brothers Ashbourne ‘The Bogee’ elongated alloy putter
with ridge topline and square hosel, fitted with a full length leather
grip, 31” length £20-30

55
2x Slim alloy mallet head putters an St A upright model with
lead insert through the toe stamped St Andrews GC special to the
slim crown t/w a St Andrews Mills patent 60547 stamped to the
crown, stamped MN flat lie to the sole - both fitted with full length
leather grips £30-50

56
5x Assorted putters to incl a Gem model stamped 100, wry neck,
Ben Sayers North Berwick Benny, and a Thornton & Co super
selection, t/w a brass centre balance Lester’s midget golf putter -
all fitted with full length grips £50-70

57
5x Assorted blade putters (5) to incl a JP Cochrane WE model
very shallow aced elongated round backed blade, A Tooley & Son
Fleet Str London wry neck, an AH Scott of Elie, zenith wry neck
Gleneagles putter by Gibson of Westwood Ho with shortened
blade t/w 6 1/2 hosel W G Oke patent putter with shortened blade
- all fitted with full length grips £50-70

58
4x Various styled putters to incl Pedersen round mallet head
putter with two deep circular holes to the crown, flanged sole
brass head example, Ben Sayers ‘Gruvsol’ Benny putter t/w a later
Bronty Gem model - all fitted with grips £40-50

59
9x Good mixed bag of various golf clubs - to incl a Mills DA
model alloy metal wood (short), brass centre shaft putter, Brown
Vardon with added weight to the crown, small headed Castle mid
iron, a CT model alloy mallet head, straight metal and brass blade,
a home made centre shaft with stout square hosel, a brass wry
neck with added face insert et al - all fitted with grips £30-40

60
5x Various metal headed putters to incl Auchterlonie prism
putter, wide flanged sole showing the Anderson arrow mark to the
toe, the Ideal putter wide flanged sole, a round back Gem model
stamped Valor and another Gem style showing the Key mark - all
fitted with grips £40-50

61
R Forgan & Son St Andrews ‘Maxmo’ Patent wooden mallet
head with alloy heel and toe sole plates showing the good maker’s
mark to the shaft below the full length leather grip £40-50

62
Spalding American Schenectady alloy mallet head centre shaft
putter with indistinct stamp to shaft below the full length leather
grip, 35” length £50-60

63
Brass head mallet putter in the Brown Vardon style with a
central metal face insert stamped indistinctly to the crown, with
the maker’s mark and fitted with a full length replaced leather grip

£30-40
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64
Stubby smooth faced metal short head deep blade putter with
short hosel, stamped Patent to the blade, fitted with a full length
rubberised grip - unusual £30-40

65
WA Woof of Cheltenham slim centre shafted dual faced alloy
putter with severely curved sole with Duplex face markings, with
squared face markings either side, stamped with the maker’s mark
to the crown - with full length leather grip with underlisting

£50-60
66
George Gadd of Roehampton stripe top brown stained
persimmon mallet head putter with generous rear lead
weighting and black fibre sole insert - fitted with a full length
original leather grip with underlisting £40-60

67
Elegant scared neck putter c1895 in dark stained persimmon
indistinctly stamped to the crown with the maker’s name, with
horn sole slip and bottom weighting, with full length leather grip
c/w underlisting £40-60

68
Very unusual designed semi-circle wooden head centre shaft
putter with thick brass sole plate stamped FOT to the sole, fitted
with a slim rectangular grip end, c/w full length leather grip

£30-40
69
2x R Forgan and Son St Andrew Black composite mallet head
putters one stamped ‘Black Magic’ to the crown with white
aiming dot and central brass sole plate showing the maker’s
marks, fitted with a coated hickory shaft with square grip end, the
other a long mallet head fitted with a very long metal shaft with a
St Andrews bend, 36” in length - both fitted with full length grips

£50-60
70
4x Assorted putters to incl a Walter Hagen straight round back
blade with greenheart shaft and fitted with a very wide left hand
sectioned grip and full leather grip, Fred Sanders Highgate prism
styled own model rustless putter, Forgan and Son crown model
Gem putter, t/w a later Spalding Chicopee centre shafted brass
head with wide flanged sole - all fitted with grips £40-50

71
4x Assorted putters to incl ‘The Roddy’ brass mallet head
putter in Brown Vardon style with drop toe and central metal face
insert, Anderson & Son St Andrews Excelsior putter with
concentric back (damage to shaft), Carstairs bent neck putter, and
a W Ritcher triangular head putter with flat sided hosel - all fitted
with full length grips £30-40

72
Selection of 6x modern putters in varying styles, incl a brass
straight blade stamped Coca Cola with hickory shaft all others
with steel shafts incl Acushnet Bulls eye alloy and brass mallet
head, wide flanged E Marsh special straight blade putter with an
adapter fitted to the hickory hosel to take a steel shaft, a later
Bunny putter, a brass flanged sole stamped Joy Fox forged, t/w a
Tommy Armour silver Scot flanged metal head straight blade
putter £20-30

73
6x Modern clubs incl a most unusual North Western 1100 model
metal offset blade with a most unusual wooden stepped shaped
shaft showing the maker’s stamp below the full length grip right
grip, t/w an Otty Crismon centre shafted putter with hexagonal
shaft and an Excel Parmaster brass and wood offset mallet head,
t/w 3x metal shafted Irons a whole in one adjustable golf club, an
AH Patent grand slam 7 iron, and 5 iron - all with grips £20-30

74
4x Wooden socket and scare neck mallet head putters to incl an
Auchterlonie in dark stained persimmon, an Ed Howe of
Swanidge GC with white ivorine stripe top to the crown and to the
top of the face (bowed shaft), with full brass sole plate, t/w 2x
other wooden mallet heads devoid of maker’s marks, one scared
neck - all fitted with full length grips £50-70

75
Robert T Jones Calamity Jane rustless putter showing the
Spalding Kroflite marks fitted with a full length leather grip

£60-80
76
4x Famous putters to incl a James Braid Orion wide flanged sole
metal blade, an elongated shallow round backed blade showing
three crown marks to the toe and stamped Frank hand forged,
Robert Randal Sunningdale Patent alloy mallet head putter with
sloping back and 16x circular lead plugs to the face and a Brown
Vardon metal drop toe mallet head showing clear maker’s marks
to the sole and crown by Wm Gibson of Kinghorn - all with full
length grips £60-80

77
5x Assorted golf clubs to incl Jack White of Sunningdale putting
cleek by W Gibson of Kinghorn, Arthur Brown and Harry Vardon
metal mallet head with drop toe and oval hosel, a T Gillies slim
offset blade and a Melvin Brown The Ideal putter with triangular
shaped offset blade and the Eskit goose neck blade with serrated
sole - all fitted with full length grips £40-60

78
Mills alloy duplex devoid of any face markings t/w a Mills left
hand No1 MSD alloy metal wood (short) - both fitted with full
length grips £50-60

79
4x Alloy mallet head putters including a Standard Golf Club of
Sunderland Schenectady styled centre shaft, a Spalding centre
shaft with raised crown, Foster Bros Ashbourne ‘The Bogee’
elongated mallet head and a J Randall of Sundridge patent ‘Uplie’
mallet head with 13x lead circular plugs to the face - all with grips

£60-80
80
4x Assorted clubs to incl The Rivers Zambra approach putter with
shallow rectangular head, Forgan of St Andrews stroke saver
stamped PA Vaile to the wide angle sole, Spalding Anvil brand
niblick with punch dot face markings, and a Forgan black
composite mallet head putter with a coated steel shaft stamped
Black Magic to the crown with white aiming dot - all fitted with
full length grips £60-80
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81
4x Assorted putters to incl 3x alloy mallet heads such as Huntley
with curved sole and no gripped thumb grooved grip end stamped
with Patent applied for to the shaft, smaller mallet head stamped
The St Nicholas model to the sole, Torpedo styled mallet head
stamped Dominie by Gibson of Kinghorn centre shaft model t/w
an R Forgan and Son St Andrews black composite head, black
magic putter with coated hickory shaft - all fitted with grips

£50-60
82
5x Assorted putters to incl 4x Alloy heads such as The Bogee
putter by Foster Bros Ashbourne elongated alloy metal head,
medium lie JBH putter by the St Andrews Golf Co with stripe and
dot aiming lines, a D2 wide bodied alloy mallet head putter with
high crown stamped with the Halley crossed swords mark with
hosel crack, Forgan black magic composite mallet head with
coated hickory shaft and The Braid Model mallet head with
squared handle section shaft - all with grips £50-70

83
3x Smith’s Patent anti shank irons incls 2x mashies and a
niblick, Anderson of St Andrews and W Hallam, Ormskirk
maker’s - all with grips £20-30

84
5x Various Golf clubs to incl W Park of Musselburgh patent bent
neck putter, c1895 smf cleek devoid of makers, Maxwell mashie,
stainless mid-iron stamped Pro J and The Liver ladies mid-iron -
4x with full length grips £40-50

85
2x Socket neck woods to incl a small head dark stained brassie
stamped T Vardon and a spoon stamped Harry Cawsey ‘Picmeup’
with a brass shaped T bar sole plate, (bowed shaft) - both fitted
with full length grips £20-30

86
Holzapfel metal head ‘practice club’ with stepped down grip
section, ungripped, brass end collar, and a Chole club with
replaced shaft (2) £40-50

87
4x Assorted socket neck woods all in persimmon incl Army and
Navy deep face brassie, a Jas Sherlock driver and H Hunter small
head driver and a stripe top spoon indistinctly stamped, t/w a steel
shafted J Sharrett ladies’ driver (5) - all with grips £50-60

88
8x Assorted golf irons to incl R Forgan smf mashie and cleek
with the POWF cleek mark, Tom Stewart mid iron for
Auchterlonie St Andrews, large head niblick stamped Frank Hill
with central punch dot face markings, small round head niblick for
Ed Cheale of Strensall, deep faced mashie with the arrow mark
and Smith’s anti shank niblick putter with key cleek mark,
concentric back smf mashie t/w a bent neck brass blade putter (9) -
all with grips £50-60

89
Tom Fernie, Royal Lytham and St Anne’s stripe top shallow
faced spoon with good central brass sole plate with one facial
crack fitted with a full length leather grip £15-20

90
Silver Dint Patent brassie with integral face and sole plate
stamped the Dint Patent Silver to the sole, for Chas F White,
Burhill Golf Club, in stained dogwood - fitted with a full length,
good, replaced hide grip £90-110

91
Early Slazenger Patent screw neck brassie showing the Patent
number and New York, stamped to the crown of the dark stained
persimmon head with full wrap over, brass sole plate, fitted with
the original full length hide grip and under listing £100-120

92
Army and Navy Patent scared neck bulger driver in dark
stained beechwood with wide red fibre face insert and three rear
circular lead weights showing the maker’s stamp to the shaft
below the full length original hide grip with underlisting £80-100

93
Rare Smith’s of London Patent applied for wide tongued
socket neck driver secured with wooden dowl across the joint
and through to the face, the head is in light stained beechwood,
fitted with a fine full length original hide grip £175-225

94
Braddel Patent alloy driver stamped B model to the sole with
full leather face insert and ramshorn sole insert, fitted with a good,
full length original hide grip £150-175

95
Rare c1895 Henley Union Jack Gutta Percha Golf Ball with
distinctive cover markings, stamped ‘Henley’ to both poles, in
generally good, round condition, showing plenty of the original
paint, but with several strike marks to the cover £500-700

96
Rare fine mesh red gutta percha Golf Ball in good all round
condition £100-120

97
‘Lee Metford Ball’ bramble pattern Gutty Golf Ball with
details at both poles, for the gutty collector, one of the rarest
maker’s to be found, in general good all round condition £90-110

98
A fine mesh pattern Gutty Golf Ball retaining a fair portion of
the original white paint, in good all round condition, with minor
strike marks £80-100

99
A larger mesh pattern Gutta Percha Golf Ball unnamed in good
all round condition, with original white paint and several light
strike marks £80-100

99a
Kempshall Arlington Bramble pattern rubber cored Golf Ball
showing the Patent 1902 to one pole, bramble patterns within a
circle and the maker’s address and name to the other pole, good
round condition, few light strike marks £80-100

100
c1908 Black Star bramble pattern rubber cored Golf Ball in a
used but good all round condition, showing clear maker’s mark to
one pole £60-80

100a
Never before recorded Caswell mesh patterned Golf Ball in the
original wrappers with blue label £120-140

100b
Dunlop Warwick Golf Ball with 50/50 markings in the original
wrappers with black and green label t/w a mint unused lattice
pattern Dunlop and a Dunlop Sixty Five recessed (3) £60-80
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101
Rare 2004 Ryder Cup “Oakland Hills” stunning presentation
set of decorative gold plated embossed handle and stainless
steel steak knives in the original mahogany fitted case with
engraved details and logos to the lid c/w a further engraved brass
plaque inscribed “Presented by the PGA of America on the
occasion of the 35th Ryder Cup Matches September 14-19 2004”
together with the PGA of America compliment slip - overall
11.25” x 10.25” x 3.5”. Note presented to a limited number of
senior officials only (not players) possibly only a handful in
existence - a one-off. Note From the Estate of The Late Sandy
Jones CEO of The PGA £150-200

102
Rare 2006 Ryder Cup “The K Club” large and heavy
exceptional presentation Waterford Crystal fruit bowl with
engraved centre featuring The Ryder Cup Logos and detail -
overall 13.5” dia x 5”h. Note presented to a limited number of
senior officials only (not players) possibly only a handful in
existence - definitely a one-off. Note From the Estate of The
Late Sandy Jones CEO of The PGA £75-100

103
Rare 2013 PGA Cup Slaley Hall stunning and imposing
presentation heavy blue glass fuit bowl engraved boarder
featuring the PGA Cup Logo and details - overall 13.5” dia x 3”h.
Note presented to a limited number of senior officials only (not
players) possibly only a handful in existence - definitely a one-off.
Note From the Estate of The Late Sandy Jones CEO of The
PGA £50-75

104
Fine Solheim Cup large oval silver plated/pewter serving plate
with inlaid mother o’pearl - the centre engraved with Solheim
Cup - c/w labels to the base Made in India and retailed by Prize
Possessions Inc., Norwood, MA (USA) - overall 13.5” x 18.5” x
1.25”. Note From the Estate of The Late Sandy Jones CEO of
The PGA £50-75

105
1989 Johnnie Walker Ryder Cup “The Belfry Collection”
exclusive collection of 6x table mats in the original makers box
- comprising 3 different designs illustrated by Bill Waugh to
commemorate the 1989 Johnnie Walker Ryder Cup matches at the
Belfry - notably The 10th Hole, The 18th Hole and Course Plan -
note lid has 2x split corners otherwise appear unused. Note
European Team Retained the Cup for the 3rd Consecutive Ryder
Cup. Note From the Estate of The Late Sandy Jones CEO of
The PGA £20-25

106
Rare 2006 Ryder Cup “The K Club” fine presentation boxed
set of 12x Waterford white metal and gilt napkin rings in the
original mahogany presentation case c/w engraved plaque to the
lid being a gift from The PGA of America celebrating 36th Ryder
Cup played for the first time in Ireland - each napkin ring is
engraved with the Ryder Cup and Year 2006, makers label
Waterford Italy -in individual sections - quite stunning overall
10.5” x 13.25” x 3” - Note presented to a limited number of senior
officials only (not players) possibly only a handful in existence -
definitely a one-off. Note From the Estate of The Late Sandy
Jones CEO of The PGA £150-200

107
Infamous 1999 Ryder Cup “The Country Club” Brookline set
of 6 coasters in makers original box - each signed and dated by
the artist Abrobb 1999 - Made in England - unopened c/w the
original gilt coloured label. Note From the Estate of The Late
Sandy Jones CEO of The PGA £15-20

108
Infamous 1999 Ryder Cup “The Country Club” Brookline set
of 6 coasters in makers original box - each signed and dated by
the artist Abrobb 1999 - Made in England - unopened c/w the
original gilt coloured label. Note From the Estate of The Late
Sandy Jones CEO of The PGA £15-20

109
1997 Turnberry - Executive Director’s Golf Day Presentation
Gift - comprising Aquascutum London silver plated and wooden
wine coaster in makers original box and pouch (unused). Note
From the Estate of The Late Sandy Jones CEO of The PGA

£20-30
110
1997 Turnberry - Executive Director’s Golf Day Presentation
Gift - comprising Aquascutum London silver plated and wooden
wine coaster in makers original box and pouch (unused). Note
From the Estate of The Late Sandy Jones CEO of The PGA

£20-30
111
USGA light-stained mahogany cheese board c/w set of 3x
various Victorinox stainless steel cheese knives - the board and
2x knives stamped USGA - board measures 12” x 9” - appear
unused. A gift given to the vendor. Note From the Estate of The
Late Sandy Jones CEO of The PGA £30-40

112
Rare 2012 Ryder Cup Medinah Presentation Set of 6x heavy
oval napkin rings in original fitted box - c/w engraved plaques
to the lid and inside with details of each team et al - each napkin
ring engraved Ryder Cup Medinah. Note presented to a limited
number of senior officials only (not players) possibly only a
handful in existence. Note From the Estate of The Late Sandy
Jones CEO of The PGA £100-150

113
Fine 2015 PGA Cup Corde Valle Presentation Set of 8x heavy
pewter napkin rings - made by Boardman Silversmiths Inc USA
each with raised Trophy, date and venue details - comes in the
original fitted case - overall 8.25” x 6.5” x 2.25”. Note From the
Estate of The Late Sandy Jones CEO of The PGA £50-75

114
Alex Stobie Scottish Artist (Modern) titled “8th Hole Craigie
Hill Golf Club Perth” original watercolour - signed A Stobie -
image 10” x 13.5”# overall 17.5” x 20.75” Note well known artist
born in Edinburgh and lives in Perth - renowned for paintings of
Scottish landscape, still life and features of the local and
surrounding areas of rural Perthshire including golf course
landscapes. Note From the Estate of The Late Sandy Jones
CEO of The PGA £75-100

115
R Gordon B White Artist signed colour golf print titled “Royal
Troon 17th Green and 18th Fairway” signed in pencil to the
boarder - presented by Grampian Holdings 1997 to celebrate The
Open Golf Championship played at Royal Troon and won Justin
Leonard - mf&g 17” x 18”. Note From the Estate of The Late
Sandy Jones CEO of The PGA £20-30
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116
Rangers Football Club (Glasgow) set of 6x Aquascutum Silver
Plated Drink Coasters each engraved with the club’s crest -
velvet lined bases - used £20-30

117
Historical - 1923 Multi-Signed Golf Autograph Album page -
featuring some of Golf’s most prolific names - inscribed ‘Daily
Mail Qualifying Round at Purley Downs April 11th 1923, features
signatures of George Duncan (Winner), Abe Mitchell, Edward
Ray, Alexander Herd, Fred Leach, James Ockenden, James Gadd,
J H Taylor, James Braid, Arnaud Massey, James Batley, Aubrey
Boomer, Rowland Jones, Jack Sidey, F C Jewell, to one page and
also Henry Cotton, Reg Whitcombe, I J Baker on a separate page -
inscribed in ink and pencil, contained within autograph album,
signatures appear clearly presented overall and some seldom seen
autographs £600-800

118
Early Golf Club Maker Receipts addressed to Royal
Porthcawl Golf Club - featuring a small selection of receipts for
golf clubs and balls to include Wm Gibson & Co ‘Set of Ladies
Star Maxwell’, Robert Forgan & Son, Dunlop for Lattice golf
balls, The Leyland and Birmingham Rubber Co Ltd True angle De
Luxe Irons, Can & Taylor Ltd golf irons, and The India Rubber
Gutta Percha Co Limited or various golf balls - with some
envelopes included also (13) £50-70

119
Ryder Cup Golf Selection (4) 2016 Ryder Cup Europe player
Polo Shirt, internal label ‘Loro Piana, Official supplier to the
2016 European Team, made in Italy’, in cream colour, size XL,
short sleeve plus 1953 Ryder Cup Programme Great Britain v
United States of America at Wentworth Golf Club with some
creasing apparent, t/w a 1969 Ryder Cup Programme previously
owned by Tony Jacklin with accompanying hand signed letter by
Jacklin, appears with some signs of wear, staple rust etc, and 2x
Exclusive 2014 Ryder Cup collection card holders in blue with
‘Gleneagles’ detailing, boxed and appear unused £200-300

120
Mark McNulty (b.1953) Signed Caddie Bib - Zimbabwean-Irish
Professional Golfer, the bib in green, signed in pen, detailed
‘World Cup Golf Heineken’ to front and rear, with pockets and
ties, appears in good overall condition £50-70

121
Bill Knowles Limited Edition 1/100 ‘Clubmaker Series’ colour
golf print signed in pencil to the border by the artist, measures
46x61cm approx. - ready to frame £70-90

122
Bill Knowles Limited Edition 2/100 ‘Calcutta Clubhouse’
colour golf print signed in pencil to the border by the artist,
depicts ladies in action pose, measures approx. 61x43cm - ready to
frame £70-90

123
Bill Knowles Limited Edition 4/250 ‘Palmer ‘61 Open’ colour
golf print signed in pencil to the border by the artist, depicting
Plamer in action pose, 43x56cm approx. - ready to frame £35-45

124
‘Le Touquet Paris-Plage’ Golf travel poster with details of
activities to base, with Edouard Courchinoux’s colourful juvenile
caddy, a modern issue - measures 56x92cm approx - ready to
frame £50-70

125
1995 and 2000 Multi-signed Dubai Desert Classic Golf posters
- both signed in ink and feature Colin Montgomery, Ernie Els,
Bernhard Langer, Greg Norman, Paul Lawrie, Lee Westwood,
Mark O’Meara et al - both ready to frame, measuring 59x42cm
approx. £40-60

126
Peter Butler (1932-2022) Signed ‘P.G.A Cup Team 1981’ Golf
Bag and Holdall (2) in matching red and black with details, the
golf bag with zipped travel cover – One of the leading British
golfers of the 1960s and early 1970s, winning the 1963 PGA
Championship and 1968 French Open, good overall condition

£80-120
127
Ben Hogan vintage Golf Bag in red, white and blue, with details
throughout, with shoulder strap, pockets and hood, measures 90cm
approx. good overall condition £50-70

128
Benson & Hedges vintage Golf Bag in all yellow, with details
throughout, shoulder strap, zipped pockets and hood, measures
88cm approx., few marks otherwise appears good overall £50-70

129
Multi-Signed Spalding Tour Edition Golf Bag features #50
signatures with legible signatures of Scott Watson, Andrew
Murray, Garry Evans, D A Russell et al £50-70

130
Vintage faux leather Golf Bag in brown finish, with shaft tubes,
shoulder strap and handle, signs of use, ready to use £15-25

131
Vintage ‘Bryant’ leather and canvas Golf Bag labelled Made in
England’, shoulder strap, external pockets, appears with signs of
use, overall intact £20-30

132
Vintage leather and canvas Golf carry Bag with shoulder strap
and external pocket, ideal for the hickory golfer, signs of use, still
intact £20-30

133
Vintage canvas Golf carry Bag with shoulder strap, external
pocket, with signs of use, ideal for the hickory golfer, intact

£20-30
134
‘Leyland Golf Bag’ Leather and canvas pencil Golf carry bag
with shoulder strap (part broken), with external pocket, some signs
of use, strap requires attention but otherwise a nice example for
the hickory golfer £20-30

135
5x Cork practice golf balls seldom seen £40-50

136
10x Early rubber core golf balls incl Spalding Midget pat 1905
recessed ball in fair condition, St Mugo Captain model bramble
pattern c1905 example with strike marks, silver king large
bramble pattern good round ball with good covering of white
paint, recessed Demon no 8, t/w 6x rubber core mesh and bramble
pattern ball in various distressed states £40-50

137
2x Mesh pattern Gutta Percha Golf balls in fair round condition
with strike marks, t/w 2x square dimple rubber core golf balls (4)

£50-60
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138
Selection of Golf Club Logo Golf Balls (#60) features some elite
golf clubs such as St Andrews, Sunningdale, Turnberry, Royal
Liverpool, Lundin, Pebble Beach, The Oxfordshire, Enville,
Gleneagles, Emirates, Dubai, Carden Park and many more,
various examples £30-40

139
Selection of Golf Club Logo Golf Balls (#50) features The
Belfry, Forest of Arden, Shifnal, Kenilworth, Great Barr, Druids
Heath, Blackwell, Tiverton, Wood Lake Park, Cardigan,
Dartmouth et al, various examples £25-40

140
Open Golf Championship Selection - features pin badges for
2004-2008, 3x Claret Jug pin badges, plus 2007 Multi-Signed
Open Programme with #50 signatures such as Els, Furyk, Stenson,
Montgomery, Singh, Donald, Johnson, Westwood et al, 2008
Multi-Signed Open Programme with #25 such as Harrington,
Rose, Garcia, Choi, Lawrie, Weir, Goosen et al, 2005 and 2006
(Tiger Woods Winner) Open Programmes, Open Championship
logo balls x6, 2005 (x6), 2006 (x7) and 2008 (x5) Open
Championship course tags, car parking tickets etc, plus 2 Sandwell
Park Golf Club buttons, good little lot  £100-150

141
The Open Golf Championship Programmes 1965, 1967 and
1968 - Royal Birkdale ‘65, Royal Liverpool ‘67 plus draw sheet
and Carnoustie ‘68 - signs of light wear, creasing otherwise good
examples (4) £150-200

142
The Open Golf Championship Programmes 1971-1977 plus
1972 draw sheet, some signs of light wear throughout, creasing etc
- F/G overall condition £40-60

143
7x Winners Signed Open Golf Championship Programmes to
include 3x Nick Faldo programmes of 1987 St Andrews, 1990
Muirfield and 1992 Muirfield, plus Tom Watson 1980, Greg
Norman 1986 Turnberry, Tom Watson 1983 Royal Birkdale and
Ian Baker Finch 1991 Royal Birkdale - all signed in ink to the
front covers, appear in good, clean condition otherwise £100-140

144
6x Winners Signed Open Golf Championship Programmes to
include Greg Norman 1993, Nick Price 1994, John Daly 1995,
Justin Leonard 1997, Tom Lehman 1996 and Ernie Els 2002 - all
signed in ink to the front covers, generally appear in good, clean
condition overall £80-100

145
Selection of Open Golf Championship Programmes from 1981
onwards such as ‘81 x2, ‘82, ‘84, ‘85, ‘88, ‘89, ‘00, ‘01, ‘06,
2009-2014, t/w a 2006 Multi-Signed Open Golf Championship
Programme features Lee Westwood, Vijay Singh, Luke Donald,
Thomas Bjorn, Fred Couples, Nick Faldo, Zach Johnson, Retief
Goosen, Adam Scott and many more #45 - generally all appear in
good, clean condition overall £40-60

146
1949 The Ryder Cup Golf Programme at Ganton, Sep 16 and
17, Ben Hogan’s team winning the match 7-5, a softback
publication, illustrated, remains intact, internally appears clean,
small tear to cover, light creases etc £100-150

147
Scarce 2001 Ryder Cup Golf Programme in good, clean
condition, rare programme as it was never distributed due to the
9/11 disaster that cancelled the Ryder Cup tournament approx. two
weeks prior to the event and was rescheduled for 2002 at The
Belfry. £40-60

148
Ryder Cup Programmes and Publications (8) to incl 1965
Royal Birkdale programme and draw sheet, 1973 Muirfield
programme, 1977 Royal Lytham and St Annes programme, 2006
The K Club programme, 2010 Celtic Manor programme, 2014
Gleneagles programme, 1999 Ryder Cup Matches PGA Journal,
2008 Ryder Cup PGA Journal - mixed condition, generally good
with light signs of wear apparent £30-50

149
Box of Golfing Programmes and Ephemera to incl206 Master
Journal, 3x Women’s Open programmes Carnoustie 2021, 3x
Ricoh Women’s British Open programmes Kingsbarns 2017, Open
Championship programmes 2015-2018, 2023 Royal Liverpool,
2019 Port Marnoch Golf Club Amateur Championship
programme, mixed selection of draw sheets for various
competitions t/w a Colour Print of St Andrews Links _ The Old
Course, 17th Road Hole, by Bernard Willington, measures
50x29cm approx. mounted ready to frame, Punch Golf Prints with
a coloured ‘The Ladies’ example, ‘The Woman-Hater’, ‘A matter
of Compensation’ and another (Qty) Box £50-70

150
2023 Walker Cup Colour Poster and Ping Flag (2) incl a Poster
by Lee Wybranski of the The Old Course, 18x24” approx. with
tube, t/w a White Walker Cup St Andrews 18th Pin Flag appears
unopened £15-20

151
Multi Signed Masters Golf Pin Flag featuring autographs such
as Phil Mickelson, Bubba Watson, Vijay Singh, Trevor Immelman,
Sandy Lyle, Bernhard Langer, Fred Couples, Gary Player, Mark
O’Meara, Ian Woosnam, Mike Weir, Nick Faldo and Jose Olazabel
all in ink, t/w an unsigned 2009 Masters Golf Pin Flag - both in
yellow (2) £100-150

152
2017 Arnold Palmer Invitational Golf Tournament Multi-
Signed Golf Pin Flag (#29) at Bay Hill Club with Daily News
and Pairings and 2x Tickets, features Rory McIlroy, Jason Day,
Ryan Moore, Francesco Molinari, John Daly, Stewart Cink,
Tommy Fleetwood, Ernie Els, Bubba Watson, Morgan Hoffman,
Henrik Stenson, Sam Saunders, Billy Hurley III, Curtis Luck

£80-100
153
3x Signed Open Golf Championship Pin Flags - features 2005
18th Yellow with Mark O’Meara, Paul Lawrie and Ernie Els, 2005
18th White with Todd Hamilton, Paul Lawrie and Sandy Lyle, t/w
a 2006 18th Yellow with Jose Olazabel, Paul Lawrie and Ernie Els

£75-100
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154
Golfing Memorabilia and Ephemera (Qty) to include a Seve
Ballesteros singed golf glove, Steven Bottomley signed golf glove,
Sam Torrance signed golf glove, competitor documents, 2001 and
2012 The Open Year official magazine, 2012 Open Magazine,
2012 The Masters publication, Faldo In Search of Perfection
publication, 1961 International and Canada Cup Golf Matches
wood and ceramic presentation dish, Lord Nelson Pottery Golf
Tankard, Golfing figure on Onyx base (10cm h), £D Golf Figure
glass paperweight, glass dimple pattern golf ball paperweight,
Sadler Golfing themed pin dish, a ‘Wermdo GCC Stockholm 24-
8-1968’ white metal and wood presentation box, and Titleist
Headcover Set 1, 3, X in red with box £40-60

155
5x Rare “Defunct/Missing Golf Links” postcards to include
Broxbourne, Herts 1913-WW2; Birling-Gap (near Eastbourne)
1894-1952; Bembridge IOW 1882-1960; East Acton 1896-1920
and Brockworth Golf Course Gloucester 1910-WW2 - 4x used
dating 1908, 1934, and 1937-including Sweetman & Son
“Sunshine Series” £25-35

156
5x Rare “Defunct/Missing Golf Links” postcards to include
Golf Links and the Ocean House Hotel, Gileston (1897-1957)
Barry Golf Club (home of Dai Rees); Dover (1890-WW2),
Bromyard (1895-1930s), Brand Hall Golf Quinton Sandwell
(1906-2020), and Bare Club House Morecambe and Lancaster
(1901-1923) £25-35

157
Good cross section of later amusing comic coloured golfing
postcards (12) - to include The Milton Comic Series, Marcus
Awards Series, Valentines “Chloe Preston” series New Donald
McGill Comics series, “The Dainty” series Mail Novelty Souvenir
postcard for Sidmouth, and E T W Dennis & Sons - 3x postally
used with dates 1920 1930 and 1934 £15-20

158
Collection of early 20th c “Gibson Drawings” and “Pictorial
Comedy” Series golfing postcards (9) to incl 4x “Pictorial
Comedy” series, 3x “Gibson” to include 1x “Snap-Shots” plus 2x
others - 4x used and dated 1903, 1904, 1909 - mostly copyright
James Henderson & Sons £20-25

159
Interesting collection of early 20thc English golfing postcards
(12) to include “Eltham Golf Club” (Royal Blackheath) published
by Grummitts Eltham; 5x Enfield Golf club and Links - 2x used
and dated 1904 and 1914; 1x Wellington College, East Berks Golf
Club Links; 1x Ealing Golf Links; and 5x Epping Forest Golf
links to include the 16th Hole and the Caddy House et al-3x used
with dates from the 1920s and 1930s-published by F Frith & Co

£25-30
160
Interesting collection of various early English Golf Club
Postcards (12) to include Dartford Heath, Royal Eastbourne Golf
Club, Droitwich, Dormers Wells and Golf Links, Dulverton,
Wellington College, East Berks Golf Links, Dunstable Downs, and
4x Dawlish Warren Golf Links and Club House-4 used with dates
going back to 1912 onwards-publishers include Frith & Co,
Photochrom Sepia tone, Schwerdtfeger & Co £25-35

161
Interesting collection of various early Scottish Golf Club
colour postcards from 1907 onwards (12) to include Balnagask,
Torry; St Fillans, 4x St Medan Golf Course near Port William, 2x
Selkirk, Tain, Stranraer, Torwoodlee and Tarland - 6 used with
dates ranging from 1907 to 1910 and 1919 to 1929 to include
Valentine series, A R Edwards Selkirk, R A Campbell St Fillans, E
T W Dennis & Sons, J N Alves et al £25-35

162
An interesting selection of various early Troon Golf Club
postcards from the 1900s onwards (11) to include a selection of
the Golf Club and Marine Hotel, Campbell Chief Tartan, Marine
Hotel and Golf Course, Ladies Golf Club House, and 2x
Municipal golf club house and golf course - 8 used with dates
ranging from 1906-1912 together with one posted in Canada

£35-45
163
Interesting selection of early Welsh Golf Club postcards from
the early part of 20th century onwards (9) - to include 3x very
early Criccieth; 1x Caernarfon; 5x Dwygyfylchi (Penmaenmawr
Conwy ?) - 1x used and dated 1922 - issued by Valentine’s, M
Thomas Criccieth, H Warwick, Burchfield, W Williams.
Caernarvon £15-25

164
Interesting collection of various early views of Sunningdale
Golf links coloured postcards from the early 20thc.onwards
(12) to include a wonderful view of the 9th hole with an early
constructed aeroplane; another with a wonderful open topped
vintage car; The Dormie House; The Club House; Sunningdale
Ladies Golf links; 4th Tee - 5x used with 3x visible dates 1908,
1910 and 1914 - issued by The London Review Co, Photochrom,
The R A P Co Ltd £25-35

165
Interesting early collection of various views of Sheringham
Golf Courses coloured postcards from the early 1900s
onwards (12) with several views of The Golf Links, West Cliff,
Golf House and Golf Links - 6 used to include 1904, 1907, 1909,
1910, 1917 and 1932 - including Valentine series, J Salmon Ltd,
Jarrold’s Poppyland Series, Rounce and Wortley’s Series £35-45

166
Interesting Collection of Early 20thc Eastbourne/Royal
Eastbourne Golf Club postcards (12) - to incl a good cross
section views of the links - 7 used with dates from 1905 up to
1916 and 1923 £20-30

167
Arnold Palmer signed golf book - “Play Great Golf” 1st ed
signed by Palmer to Introduction page - c/w the original dust
jacket (VG) £25-35

168
Henry Cotton signed golf book - “This Game of Golf” 1st ed
1948 signed by Henry Cotton to the 1st title page c/w the original
dust jacket (some wear to the edges) and protective cellophane
sleeve, some internal discolouration to the edges and minor
speckled foxing due mainly to the age £15-20
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169
Collection of UK Major Golf winners signed books (4) - Tony
Jacklin “Jacklin - The Champions Own Story “ 1st edition 1970
signed to the 1st title page complete with the original dust jacket;
and 2x Nick Faldo a very early career book “The Rough with The
Smooth-Breaking into Professional Golf” 1st edition 1980 signed
to the front free end plate (birthday greetings) and “On Course for
The Open - A Pictorial Autobiography” 1st edition signed to the
main title page complete with the original dust jacket; and Ian
Woosnam “Power Golf” 1st ed 1989 signed to the main title page
c/w dust jacket - all overall (G) £40-60

170
2x Interesting Major and Tour Winners Signed Golf Books -
Johnny Miller “I Call the Shots” 1st edition 2004 signed to the
main title page complete with dust jacket; and Colin Montgomery
“The Real Monty” 1st edition 2002 side of the 1st title page
complete with dust jacket-both (VG) £10-20

171
1999 Official European Tour Year Signed Ltd Edition 11th
Year Book - signed by 18 players mostly to their player
photographs and their successes incl Colin Montgomery European
No.1 player for the 6th time p.245, plus Sandy Lyle p.108, Lee
Westwood p.118, David Frost p.36, Miguel A Jimenez p.89, Paul
McGinley p.91, Robert Karlsson p.60, Andrew Coltart p.53,
Thomas Bjorn p.28 et al - original dust jacket some minor tears
and creases to the edges otherwise (G) £40-50

172
Interesting collection of signed softback golf books (5) - Gary
Player - “To Be The Best” signed to the main title page published
1992 (G); Nick Faldo “Driven - The Definitive Biography” signed
to 1st title page published 2002 (G); Mark James “Into the Bear
Pit” signed to the main title page published 2000 (G); Sam
Torrence “Sam - Golf’s Ryder Cup Winning Hero” signed to the
main title page, published 2004 (G); and Greg Norman’s Golf
Class - 140 Illustrated Golf Lessons from The Sunday Express
Newspaper c1981 used copy £20-25

173
1990 PGA Tour Pro Set of Players Cards - full set of 100
players statistical cards to incl 1-75x PGA Tour Gold cards and
76-100 Senior PGA Tour Silver Cards to incl Arnold Palmer, Jack
Nicklaus, Billy Casper, Lee Trevino, Miller Barber, Al Geiberger,
Orville Moody, Lee Elder etc £20-30

174
1991 PGA Tour Pro Set of Players Cards - full set of 285
players cards to incl 1-192 PGA Tour cards and 193-285 Senior
PGA Tour Cards to incl Arnold Palmer, Lee Trevino, Billy Casper,
Sam Snead, Charlie Sifford - c/w binder and slip case and the Pro
Set Box £40-50

175
1987 Interesting Collection of “Phila Pro” PGA Cards - being a
‘Section of PGA’ Tour set of 1-30 to incl Field Staff (G) £10-15

176
1980 PGA Tour Pro “Top 60 Money winners” Players Cards -
to incl top 5 Statistical leading players to incl Jack Nicklaus
(Greens in Reg), Tom Watson (Leading Money Winner $530,808),
Jerry Pate (Leading Putting 28.1 per round)), Dan Pohl (Driving
Distance 274.3 yds per drive) and Lee Trevino (Scoring 69.3 per
round) £20-30

177
1980 PGA Tour Pro “Top 60 Money winners” Players Cards -
to incl top 5 Statistical leading players to incl Calvin Pete (Greens
in Reg), Tom Kite (Leading Money Winner $375,699 and average
score per round 69.8), Bruce Leitzke (Leading Par Breaker per
round), Dan Pohl (Driving Distance 280.1 yds per drive) and Tom
Watson (Sand Saves per round) £20-30

178
Collection of Ryder Cup Trade Cards from 1987-1991 (3) to
incl Set of 1987 European Winners Cards (15) played at Muirfield
Village c/w day by day results and Final Result cards for the first
time US had lost on home soil; set of  small 1989 Ryder Cup
Johnnie Walker Cards (24) of both teams won by defending
European Champions; and set of 1991 Ryder Cup Team Players
Card won by US played at Kiawah Island USA incl both Team
Line Up Cards (15) £20-30

179
2x interesting Sets of Golf Players Cards who Dominated the
Game at the end of 20th c and start of the 21st c to incl 12x The
Tom Morris Story and 12x The Bobby Jones Story published in
1993 - Photographs Golfiana and Text Kev Murray £10-15

180
Set of 25x Golf “Open Champions” Trade Cards from 1860-
1992 - published by Gameplan Leisure Ltd to incl Willie Park Snr,
Young Tom Morris, Triumvirate, Walter Hagen (1st American),
Bobby Jones, Gene Sarazen, Same Snead, Bobby Locke, Ben
Hogan, Peter Thomson through to 1992 Nick Faldo £10-15

181
Set of 20x Leading ‘American Golfers’ Trade Cards - published
by Imperial Publishing Ltd London 1990 - to incl players profiles
and golfing achievements incl Majors, Tour Success and Ryder
Cup Selection - mostly from 1970s and early 1980s to incl Arnold
Palmer, Jack Nicklaus, Lee Trevino, Ben Crenshaw, Ray Floyd,
Curtis Strange, Payne Stewart, Tom Watson £10-15

182
Set of 20x Leading ‘PGA European Tour Professional’ Ace
Playing Trade Cards - published by Birchgrey Sporting
Promotions Ltd Wimbledon for Panasonic European Open - incl
15x Ryder Cup Players to incl Ballesteros, Olazabal, Faldo, Lyle,
James, Langer, Eamon D’Arcy, O’Connor, Gordon Brand,
Torrance, Woosnam et al; and 4x European Open Trophy and
detailed card £10-15

183
Modern Set of ‘Golf Courses of The British Isles’ Trade Cards
(24) - 1st Series produced 1993 by C Briton Publishing to incl an
interesting collection of golf courses in Cambridgeshire,
Lincolnshire, Norfolk, Leicester and Hertfordshire £5-10

184
Large selection of Open Golf Championship season/day tickets
from 2004 onwards and other related ephemera - to incl 2004
(Royal Troon), 2005 (St Andrews), 2006 (Royal Liverpool), 2008
(Royal Birkdale), 2009 (Turnberry), 2012 (Royal Lytham), 2013
(Muirfield), 2014 (Royal Liverpool), plus various Car Park Passes,
2013 Competitors Edition Stroke Saver (Yards), 2009 Turnberry
Course Plan Layout colour print, 2007 Open Golf Championship
Collection of 11x Callaway Sponsored Golfers Staff Players
Profile Cards to include Phil Mickelson, Michael Campbell,
Niclas Fasth, Thomas Bjorn, Charl Schwartzel, Ernie Els, Rich
Beem, Nick Dougherty; and 2014 (Royal Liverpool) final days
pairings sheet plus more £20-30
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185
2009 Barclays Scottish Open Golf Championship multiple
winners signed pin flag, season ticket and Draw sheet for 1st
round (3) - complete with 25 signatures to incl winners Ernie Els
(‘00 & ‘03), Tom Lehman (‘97), Phil Mickelson (‘13), Lee
Westwood (‘98), Colin Montgomery (‘99), Luke Donald (‘11),
Thomas Bjorn (‘96), Retief Goosen (‘01), Thomas Levet (‘04)
plus Sandy Lyle, Darren Clarke, Angel Cabrera, Ian Poulter ,
Richard Sterne et al - Note Barclays sponsored the Scottish from
2001-2011 played annually at Loch Lomond £75-100

186
Barclays Scottish Open Golf Championship profusely signed
pin flag and 4x season tickets and 2x car park tickets for 2009
c/w tabards (5) - to incl approx. 45 signatures past winners Barry
Lane, Luke Donald, Ernie Els, plus A Romero, Scott Drummond,
et al £60-80

187
Interesting selection of various Senior Open Golf
Championship season/caddie and day tickets from 2007-2013
(35#) to include “The Senior Open”, Wales Seniors Open, PGA
Seniors Championship, Scottish Open played at various courses to
include Royal Porthcawl, Royal Birkdale, Muirfield, Loch
Lomond, Sunningdale, Slaley Hall, The Caernarfonshire,
Turnberry, Walton Heath, et al mostly with tabards-some
duplication £10-20

188
Interesting collection of various European Tour members
season holders passes, tournament passes, car passes, “Quiet
Please” hand held board from 2007-2016 (45#) to incl BMW
PGA, British Masters, Wales Open, French Open, European Open,
Seniors Masters Open, Ryder Cup - courses include The Celtic
Manor, Duke’s Course Woburn, The Belfry, Wentworth, London
Golf Club £15-20

189
Collection of various World Golf Championship tickets, daily
pairings, car parking and club house passes - to include
collection of 2006 Championship Club Passes from Tuesday to
Friday and The Final Days Play at The Grove Hertfordshire
England, Car Park Passes, 2x Signed Dailey Pairing Sheets signed
by 6x players incl Darren Clarke, and the Spectator information;
2008 Days Pairings and tournament Information sheets for round
one and 3, 2x Hotel Guests weekly passes Doral Golf Resort and
Spa Florida USA and several other Crown Plaza Hotel key passes
some featuring Phil Mickelson (a lot) £15-20

190
Rory McIlroy “Professional Debut” - 2007 British Masters
official signed programme played at the Belfry - signed by 6
players including Rory McIlroy to his feature article on ‘turning
pro’, together with Richard Stern (P 23, Johann Edfors (P 48),
Michael Campbell (P 68), Nick Dougherty (P 69) and Ian Poulter
(P 74) together with official British Masters Range Pass and car
pass (3), and 2015 British Masters Signed Programme played at
Woburn Golf Club and signed by 12x players to their profile to
incl Ian Poulter, Thomas Bjorn, Luke Donald, Jamie Donaldson,
Soren Kjeldsen, Shane Lowry, Graeme McDowell, Lee
Westwood, Danny Willett £50-75

191
Collection of BMW PGA Championship signed programmes
from 2007 to 2016 incl Tickets (6) - played at Wentworth, each
programme signed by various players to their player profiles 2007
x 19 notably Henrik Stenson, Michael Campbell, Paul Casey,
Luke Donald, Retief Goosen, Jose-Maria Olazabal, VJ Singh, Lee
Westwood, Ernie Els, Padraig Harrington et al; 2008 Justin Rose;
2010 x5 Paul Casey, Miguel Angel Jimenez, Charl Schwartzel,
Henrik Stenson; 2013 (Saturday) x5 Paul McGinley, Jamie
Donaldson, Sergio Garcia, Graeme McDowell, JosÈ Maria
Olazabal, with a further 7x signatures to the course guide; 2013
(Tuesday) Jamie Donaldson and Brandon Grace; and 2016 signed
by 8x players to the front cover and a further 5x players to the
back cover £40-60

192
Royal Worcester “Golfing Collection” Bone China Decorative
Fruit Bowl by Melvyn Buckley - with coloured golfing scene to
the centre signed Melvyn Buckley and a further 3x similar golfing
scenes on the outer rim - overall 9” dia x 3.5”h £25-30

193
Collection of Spode Fine Bone China “Antique Golf Series”
Decorative Gilt ltd ed Plates (3) with early 18th Century Scenes
to the centre, Feathery and Gutty Golf Ball boarders in the original
hinged red and gilt boxes with silk lined lids to incl Plate No.1 ltd
ed no 333/2000, Plate no.2 ltd ed no 700/2000 and Plate No.4, ltd
ed no 394/2000 £50-70

194
Fine “Pro-Shot Golf” Indoor/Out Door Game -
Taylormade/Addidas in makers original box - unused to incl
Mechanical Golfer, 6x Taylor Made Golf Clubs incl 2x woods, 3x
Irons and Putter, additional accessories, to incl trees, greens, pin
flags, golf balls, scorecards, et al. User Guide, Quick Starter Guide
- never been used - based on the original Arnold Palmer Pro Shot
Golf Game by Marx - great to keep all the family entertained

£30-40
195
Michael Hobbs ‘Golf in Art’ golf book - publ’d in 1996 by
Chartwell Books USA c/w dust jacket - an in depth look at golfing
art from the 17th onwards covering all the well known artists and
every aspect of the game - in protective sleeve £10-15

196
Gary Player “Sunday Express Instructional Strip Cartoon
Lessons” booklet - publ’d 1967 by Beaverbrook Newspapers -
featuring the first 100 lessons covering an in depth look at the
game of golf £10-15

197
Collection of Ryder Cup Programmes, Post Match Review and
Course Guides from 1993-2018 (7) to incl 4x programmes 1993
(Belfry), 1999 (The Country Club Brookline), 2006 (The K Club
Ireland) and Hard back review 2010 (The Celtic Manor Wales)
plus 3x course guides for 2010 (Celtic Manor), 2016 (Hazeltine
National Golf Club USA) and 2018 (The Golf National Paris) - all
(VG) £25-35

198
Collection of Open Golf Championship Programmes et al from
1981-2008 (9) to incl 1981 (Royal St George’s), 1985 plus
Pairings for the final round (Royal St George’s), 1987 (Muirfield),
1988 (Royal Lytham and St Anne’s), 1989 (Royal Troon) 1997
(Royal Troon) and 1999 (Carnoustie), 2006 plus Pairings for day
1&2 (Hoylake) and 2008 (Royal Birkdale) overall (VG) £20-25
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199
Collection of Open Golf Championship Programmes, Tickets,
Pairings Parking et al from 2006-2013 (20#) to incl programmes
2006 Hoylake plus pairings for all 4x days, 2x Corporate Guest
Cards, Parking and Official Open Course Strokesaver; 2008 Royal
Birkdale plus 2x 2nd day pairings; 2009 (Turnberry); 2012 Royal
Lytham & St Annes plus Pairings for Saturday and Sunday; and
2013 Muirfield and Pairings for all 4x days (G) £20-30

200
Collection of Open Golf Championship Strokesavers (5) to incl
2010 St Andrews (150th Open), 2012 Royal Lytham and St
Anne’s, 2014 Royal Liverpool, 2016 Royal Troon and 2018
Carnoustie - all appear unused £10-15

201
1988 Official Open Golf Championship Royal Lytham and St
Annes Annual - won by Severiano Ballesteros his 3rd Open
Championship title and 5th Major win - c/w original dust jacket

£10-15
202
Collection of 3x 2007 Open Golf Championship Signed
Carnoustie Score Cards - each signed individually by past Open
Champions to incl Peter Thomson (4x Open winner), Tony Jacklin
(1969) and Nick Faldo (3x Open Winner) £45-60

203
Collection of 3x Open Golf Champions individually signed
score cards for Muirfield and Loch Lomond to incl 2 Muirfield
signed by Gary Player (2x Open winner) and Tom Watson 4x
Open winner incl Muirfield 1980 and Loch Lomond signed by
Open Champion Tom Lehman (1996 Royal Lytham) £45-60

204
Collection of Wentworth West Course Individually Signed
Score Cards home of HSBC World Match Play and PGA
Championship Tournament (16) - to incl Michael Campbell
(winner 2005), Shaun Micheel (winner 2003), Ross Fisher
(runner-up), Paul Casey (2009 winner), Ian Poulter, Luke Donald
(2011 winner), Angel Cabrera (2005 BMW Champion), Robert
Karlsson, Tim Clarke, Ian Woosnam, Padraig Harrington, Henni
Brockway, Lee Slattery et al plus HSBC World Match Play ticket
signed by Ian Woosnam £60-80

205
Collection of World Golf Championship “The Grove”
Hertfordshire individually signed score cards (15) to incl major
winners Zack Johnson, H Stenson, Lucas Glover, Michael
Campbell, Darren Clark, Henrik Stenson, Jim Furyk, Trevor
Immelmann, Paul Broadhurst, Petterson, Carl Petterson, Chad
Campbell, Bart Bryant, Tom Bernice, Tim Herron etc £45-60

206
Collection of Various PGA Tour Winners Signed Players
Sponsors Cards (7) to incl Retief Goosen (Taylor
Made/Addidas), Henrik Stenson (Callaway Golf), Trevor
Immelmann (Nike), Ernie Els (Titleist/Footjoy), K J Choi (Nike),
Carl Pettersson (Nike) and Nick Dougherty (Callaway Staff
Player) £35-45

207
Collection of PGA Tour Overseas Players signed white cards
(10) to incl Louis Oosthuizen (2010 Open Champion), Philip Price
(Ryder Cup Hero), Hennie Otto, Oliver Fisher, mostly with
handwritten details on the reverse £10-15

208
2x PGA Tour Players Signed Footjoy “Dri-Ice” Golf Gloves -
incl David Howell European Tour winner, 2x Ryder Cup player
and Sky TV Golf pundit and one other, both appear unused£15-20

209
Rare Pair of Genuine Titleist Scotty Cameron Phosphorous
Bronze Putter Weights - Newport Model stamped in red TC wt
30gm plus unnamed wrench key overall 76mm x 67mm#

£100-150
210
Rare Pair of Genuine Titleist Scotty Cameron |Stainless Steele
Putter Weights - stamped in red TC wt 20gm £75-100

211 
Collection of 5x USPGA Member Open Golf Championship
Golf Hats - to incl 2009 Bethpage (Lucas Glover), 2012 Olympic
Club (Webb Simpson), 2014 Pinehurst (Martin Kymer), 2016
Oakmont (Dustin Johnson) and 2017 cap and ball marker Erin
Hills (Brookd Koepka) - all unused and ideal for autograph
hunters £50-60

212
Collection of 3x Open Golf Championship Golf Hats to incl
200 Royal Troon (Todd Hamilton) and 2x 2013 Muirfield (Phil
Mickelson) Official Staff Hats £30-45

213
Nike ‘Tiger Woods Collection’ White “TW” Golf Hat - with the
famous TW signature - fits all. £10-15

214
Collection of 5x American Golf Manufacturers Players Hats to
incl 3x Titleist/FootJoy Embroidered Caps sizes M/L and
adjustable and 2x Cleveland/Srixon M/L and adjustable - all
appear unused. £20-25

215
Collection of 6x Various American Golf Manufacturers
Players’ Sun Visors to incl 3x various Cleveland/Srixon/HiBore
and Valle Romano; 2x Doosan and 1x Srixon Z Star - all
adjustable and appear unused £20-25

216
2018 Official Ryder Cup Le Golf National France fully
embroidered Pin Flag - won by Europe 17.5 - 10.5 overall 13 x
17.75 £25-35

217
2018 Ryder Cup Souvenir embroidered Pin Flag - featuring
Ryder Cup Trophy to the centre with both the European Crest and
USA Crest either side and Le Golf National France 2018 below -
overall 13.5” x 18”# £20-30

218
2006 US Open Golf Championship Souvenir No.18 Hole Pin
Flag - played at Winged Foot and won by Geoff Ogilvy
(Australia) overall 13.75 x 20” £15-20

219
2009 US Open Golf Championship Souvenir embroidered
white Pin Flag - played at Bethpage and won by Lucas Glover
overall 13.5” x 23” £15-20

220
2009 USGA Open Golf Championship Souvenir red and white
No.18 Hole Pin Flag - played at Bethpage and won by Lucas
Glover overall 13.5x 21.5” £15-20

Text Golf Sporting Jan 2025q  15/1/25  12:08  Page 12



13 All lots are illustrated on www.mullockjones.co.uk

221
2012 USGA Open Golf Championship Souvenir Burgundy and
White No.18 Hole Pin Flag - played at The Olympic Club and
won by Webb Simpson overall 13.75 x 20” £15-20

222
2008 Official Augusta National Masters Souvenir embroidered
Pin Flag and Yardage Guide (2) - won by Trevor Immelmann
c/w Pocket Caddie Yardage Guide, compiled and photographed by
Miller Brown - still in the original Masters packaging (G) £20-30

223
2007 Tiger Woods - 89th US PGA Championship Souvenir
No.18 Hole Pin Flag - played at Southern Hills and won by
defending champion Tiger Woods for his 4th PGA title and 13th
major- overall 13.75” x 20” £25-35

224
2005 Tiger Woods and Jack Nicklaus Open Golf
Championship Souvenir No.18 Hole Pin Flag - played at St
Andrews and won by Tiger Woods for his 10th major title and 2nd
Open title at St Andrews, together with Jack Nicklaus’ final
appearance at The Open - overall 14.5” x 20.25” £30-50

225
2012 Shell Houston Open Golf Championship embroidered
Yellow Souvenir Pin Flag - played in April 2012 and won by
Hunter Mahan - overall 13 x 17.5” still in the original packaging

£10-15
226
Shell Houston Open Golf Championship embroidered white
Souvenir Pin Flag - overall 13 x 17.5” still in the original
packaging and comes with a list of 22x previous winners from
Arnold Palmer in 1966, Gary Player 1978 and a complete run
1997 - 2012 onwards £10-15

227
2012 TPC Scottsdale Waste Management Pheonix Open Golf
Championship embroidered Pin Flag - won by Kyle Stanley
still in the original packaging - overall 13” x 19”; and 2012 World
Golf Championships Accenture Match Play Championship
Embroidered Pin Flag played February 2012 and won by Hunter
Mahan £10-15

228
2x Golf Pin Flags - to incl DP World Tour Championship Played
at The Emirates Golf Club Dubia previous winners incl Rory
McIlroy, Henrik Stenson, overall 12.5” x 16.5”; and Cleveland
Golf/Srixon official European pin flag overall 13.75x 18 £15-20

229
Wales Open Golf Championship Pin Flags - played at The
Celtic Manor from 2000-2014 comes c/w list of 11x winners from
2000-2010 incl Paul McGinley, Paul Lawrie, Ian Poulter, M
Jimenez, G McDowell £10-15

230
Wales Open Golf Championship Pin Flags - played at The
Celtic Manor from 2000-2014 £10-15

231
Titleist “Scotty Cameron” Newport Long Neck Te I3 putter -
fitted with original Titleist flat pistol style grip together with the
original makers Scotty Cameron Decal Label and comes with the
original Scotty Calerson leather head cover £180-200

232
Ping Karsten Pheonix PAL 4 Model Beryllium Bronzed
Copper putter - stamped BeCu to the heel of the face c/w the
original Ping grip (used) and makers decal label to the shaft

£40-60
233
2x Classic Steel Shafted Putters to incl Nicoll Henry Cotton
signature heavy offset blade putter fitted with a period
perforated leather grip (G), and an early Leyland hand forged in
Scotland Rustless Centre Shaft Heavy Blade Putter fitted with a
period coated steel shaft fitted with original full length leather grip
(G) £20-30

234
Hal Ludlow Harry Vardon Golf Bronze Statue Figure c1920,
in full swing - size #13cm tall £300-500

235
Blue Delf Golf Tile c1800, depicting a ‘kolf’ player - some signs
of age-related wear - 5” x5” £70-90

236
Period Golf Tees, two sets to include the unusual Andy shark
tooth tees £80-120

237
1955 Middlesex Professional Golf Championship Course
Record (65) fully hallmarked Silver Trophy (Birmingham 1955),
awarded to Reg Horne, Potters Bar Golf Club Reg Horne 1908-
1984, was 2nd in the 1947 Open Championship, and a member of
the 1947 Ryder Cup. On a black trophy stand with engraved
plaque 8cm tall. G £80-120

238
1920 Birmingham Siver Cigarette Case, engraved Horace
Rawlins 1895 US Open winner, Rhode Island Newport Golf Club,
possibly a 25th anniversary present £250-300

239
1967-1975 Ryder Cup Golf Menus and related golfing
ephemera, to include 1967 victory dinner honour dinner at
Hoston Club 1967, BOAC Ryder Cup flight welcome menu 1971,
and victory menu, 1971 daily pairing sheet, Kirkland travel guide
1973, 1975 victory menu - a good collection £80-120

239a
Golf Books to include: The Story of The Open Championship
1860-1950 Charles Mortimer, Fred Pignon the Amateur, The Story
of The Amateur Golf Championship 1885-1995 No.442 John
Behrend, Golf A La Carte Peter Dobereiner 1991, James Braid
Bernard Darwin 1952, Henry Longhurst My Life and Soft Times
1971, The Sport of Princes Laddie Lucas Golf Has Never Failed
Me Donald J Ross 1996, Christie's Origins of Golf Jaime Ortiz-
Pation, Golf Badminton Library 1987 reprint, Scotland Golf
Course Robert Price 1989, Thomas Hodge The Golf Artist of St
Andrews Harry Langton, Real Golf Eddie Park 1990 £30-50

239b
2x booklets - The Effects of Change to The Golf Ball, No.38 of
75 copies 2002, with a scarce copy of The History of
Handicapping by C B Clapcott No.25 of 150 £70-90

240
2013 PGA Cup Cobalt Blue Glass Bowl, Slaley Hall
Northumberland, a large Inkerman London bowl with ground
pontil, in original box with card - Best Wishes PGA of America.
#34cm dia £40-60
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241
1975 Original Bing Crosby Pineapple Pro Am Golf
Tournament Poster, at Turnberry July 5th, 1975 - kept rolled
#37cm x 49cm £50-70

242
1998 PGA Cup Graeme Baxter Print, Broadmoor golf nineth
hole limited edition No.165/250, signed in pencil by artist, kept
rolled in original card tube £40-60

243
1996 PGA Cup Graeme Baxter Print, the Monarchs Course
second hole, limited edition No.236 /300, signed in pencil by
artist, kept rolled in original card tube £40-60

244
1988 Benard Langer and Jody Rosenthal Delmonte Golf
Calendar signed, a large poster with signs of having been folded

£30-50
245
1976 Golf International Magazines - Jan to Aug 1976 in binder,
plus a couple issues from 1979 £15-30

246
1935-71 Golf Magazine Collection, to include the American
Golfer August 1935, Sports Illustrated and American Golfer July
1936, April 1937, Golf World Aug 27th 1954, April 11th 1958,
April 15th 1960, June 24th 1960, July 8th 1960, July 21st 1961
April 13th 1962, July 20th 1962, April 17th 1964, Golfing
November 1969, Golf World July 1966, May 1971 £40-60

247
6x Period Golf Illustrations, Cartoons and Advert, all mounted
ready to frame, assorted sizes £15-30

248
Payne Stewart Signed Golf Glove and colour photograph, both
mounted and framed under glass - size #40cm x 65cm £60-80

249
1985 Sam Torrance Perter Adams limited edition Golf Print,
No. 37/550 signed by the artist and Sam Torrance, well framed
and mounted under glass - size #55cm x 75cm £40-60

250
Nick Faldo signed colour Golf Photograph, with Faldo - A
Swing for Life book 1995, While The Iron Is Shot - Bernard
Langer autobiography 1998 (3) £20-40

251
1965-2000 Golfer’s Handbooks, to include years 1965, 1972,
1973, 1974, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981, 1982, 1983, 1984,
1985, 1986, 1987, 1999 and 2000, in mixed condition F-G £40-60

252
1935-1938 three bound volumes of the American Professional
Golfer Magazines, 1935 a part year only Sep and Dec - full of
golf articles, illustrations and adverts £60-80

253
1939-1942 three bound volumes of the American Professional
Golfer Magazines, 1931 a part year missing Nov/Dec, and Dec
1941 - missing Aug, 1942 only has January and March. Full of
golf articles, illustrations and adverts G £60-80

254
1946-1947 three bound volumes of the American Professional
Golfer Magazines, 1945 a part year only missing December - full
of golf articles, illustrations and adverts G £40-60

255
1948-1950 three bound volumes of the American Professional
Golfer Magazines, 1950 a part year only missing February - full
of golf articles, illustrations and adverts G £40-60

256
1951-1954 four bound volumes of the American Professional
Golfer Magazines, 1951 a part year only missing September - full
of golf articles, illustrations and adverts G £40-60

257
1935 The Masters Tournament Augusta National Golf Club,
Horton Smith signed photograph. The First Masters Winner
1934 - faint signature with dedication, framed and mounted -
#27.5cm x 33.5cm £60-80

258
Selection of 4 Masters Tournament Golf Neck Ties, all bought
in the club’s professional club shop during the tournaments£30-50

259
1997 Ryder Cup Valderrama European Team Leather Golf
Bag and related ephemera - leather shoulder bag with embroidered
crest to each end c/w two end pockets - in good condition £50-80

260
1983 Ryder Cup silverplated Rose Bowl and Pin Dish, both
engraved Ryder Cup 1985 and made in Sheffield £50-80

261
Selection of Five Masters Tournament Golf Neck Ties, from a
good home and in good condition £30-50

262
1971 Official Walker Cup golf programme - played at St
Andrews, in near fine condition with second day draw sheet which
as a slight crease and a 1991 programme - in fair used condition

£60-80
263
2017 PGA Championship Golf Programmes at Quail Hollow, 2
programmes in good condition £15-30

264
1977-2009 The Open Golf Tournament: collection to include
1977 regional qualifying competition programmes, 1983
programmes, The Open Championship Annual 2003 and 2009,
with other related paperwork £30-40

265
Collection of golfing major champion winners photographs:
modern photographs with images of Severiano Ballesteros with
the Claret Jug, Arnold Palmer with the Claret Jug at Royal
Birkdale, Jack Nicklaus with caddie Dickenson and Dai Rees - all
8” x 10” £30-40

266
3x Boxes of Golf Balls: a good, wrapped set of 12 Dunlop 65
balls, 2 boxes with 24 loose assorted used dimple balls, and a twin
packet of Titleist pro V1 £20-40
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267
2014 Senior Open Golf Programme Porthcawl July 2014 multi
signed by Gordon Brand Jnr, Mark Calcaveccia, Roger Chapman,
Russ Cochran, Fred Couples, Fred Funk, Philip Golding, Mark
James, Miguel Jimenez, Barry Lane, Bernhard Langer, Santiago
Luna, Carl Mason, Colin Montgomery, Mark Mouland, Ronan
Rafferty, Jeff Sluman, Des Smyth, Craig Stadler, Bob Tway,
Noboru Sugai, Steen Tinning, Tom Watson, Paul Wesselingh,
Mark Wiebe, Ian Woosnam. A good collection (please note has
Sellotaped list of signatures to first page) £50-70

268
3x Women's multi signed Golf Programmes: Women's British
Open Sunningdale 2004 signed by Annika Sorenstam, Cristie
Kerr, Kelly Robbins, Sherri Steinbaurger, Carin Koch, Lorena
Ochoa, Se Ri Pak, Becky Morgan, Mi Hyun Kim, Janice Moodie,
Jennifer Rosales, Michele Redman, Juli Inkster, Grace Park, Jeong
Jang, Mhairi McKay, Meg Mellon, Karen Stupples (winner).
Ladies Curtis Cup Programme Formby Golf Club June 2004,
signed by Ada O'Sullivan, Fiona Norris, Simon Fletcher, Clair
Coughlan, Emma Duggleby, Anna Highgate, Anne Laing, Shelley
McKennitt , Daneille Masters, Fame More , Nicola Timmins,
Michelle Wie, Martha Kiaoure, Erica Blasberg, Paula Creamer,
Sarah Huarte, Elizabeth Janangelo, Brittany Lang, Jane Park,
Annie Thurman. Women's British Open Sunningdale 2004 draw
sheet: Janice Moodie, Karrie Webb, Kasumi Fujii, Trish Johnson,
Se Ri Pak, Kathryn Marshall, Grace Park, Gloria Park, Marina
Arruti, and more. (Please note all have a list taped to front of sheet
or first page of the programme) £40-60

269
2002-2010 three signed Strokesavers Championship Edition
Booklets - to include Muirfield 2002 Ernie Els, 2004 Royal Troon
Todd Hamilton 2010 Louis Oosthuizen, St Andrews, all well
signed to front covers G £60-80

270
Two signed Golf Caricatures of Nick Faldo and Billy Casper,
by artist Ireland - both mounted ready to frame - size 31.5cm x
40.5cm £50-80

271
A fine multi signed Open Golf Programme 1987 Muirfield with
notable signatures of Jack Nicklaus, Malcolm Mackenzie, Philip
Walton, Robert Lee, Gordon Brand Jnr, Mats Lanner, Sandy Lyle,
Lanny Wadkins, Jose M, Canizares, Fuzzy Zoeller, Mark James,
Mark McNulty, Brian Marchbank, Howard Clark, Paul Mayo,
Craig Stadle, Ronan Rafferty, Bernard Gallagher, and others.
Slight wear to covers with original 116th Open map plans sheet

£80-120
272
Three signed The Open Championship Golf Commemorative
Stamp and First Covers, to include an American The Open
Corey Pavin with Babe Zaharias 18c stamp, 1994 Sandy Lyle,
1994 Marck Calvecchia £50-60

273
1996 The Open Golf Tournament Programme Royal Lytham,
signed by winner Tom Lehman £50-80

274
2005 multi signed The Open St Andrews Golf Programme to
include Winner Tiger Woods - good signatures to include Tiger
Woods, Lee Westwood, David Duval, Adam Scott, Stuart Appleby,
Padraig Harrington, Tom Lehman, Nick O'Hern, Mike Weir,
Kenny Perry, Thomas Bjorn, David Howell, David Toms, Angel
Cabrera, Mark Calcaveccia, Paul McGinley, Nick Faldo, Miguel
Jimenez, Retief Goosen £300-400

275
2000 Eurobet Seve Ballesteros Golf Trophy Pro-Am sheet
multi signed 13 April 2000 signed by Seve Ballesteros, Sergio
Garcia, David Howell, B Langer, Ian Woosnam, Jose Olazabal,
Miguel Jimenez, Tony Jacklin, John Bickerton, P Harrington, Paul
Lawrie, Colin Montgomerie, Jean Van de Velde, Lee Westwood,
Philipe Price, Robert Karlsson, Thomas Bjorn, Alex Cejka, Jarmo
Sandelin, Gary Orr. 20 good signatures £50-70

276
44 British and European Golf Photographs - mixed colours and
sizes signed by Alvaro Quiros, Luke Donald, Steve Elkington,
Nick Faldo, N Fasth, Oliver Fisher, Ross Fisher, Tommy
Fleetwood, David Frost, Pierre Fulke, Stephen Gallagher, Ian
Garbutt, Antonio Garriido, Bernard Gallagher, Sergio Garcia,
Retief Goosen, Branden Grace, Wayne Grady, David Graham,
Peter Hanson, Alex Hay (BBC), Tommy Horton, David Howell,
Tony Jacklin,  Mark James, Miguel Jimenez, Martin Kaymer, M
Manassero, Graham Marsh,  M A Martin, Graeme McDowell,
Paul McGinley, Mark McNulty, Colin Montgomerie, Frank
Nobilo, Christie O'Conner Jnr, Jasper Parnevik, Ian Poulter,
Charles Schwartzel, Peter Price, Steen Tinning, Sam Torrance, Lee
Westwood, Ian Woosnam £220-320

277
35x Golf Photographs mainly of American players: personally
obtained, with some images unique - to include Arnold Palmer
(signed on the reverse), Rich Beem, Chip Beck, Fred Couples,
Brad Faxon, Steve Flesch, Jim Furyk, Brian Gay, Matt Gogel,
Lucas Glover, Paul Goydos, Jay Haas, Tim Heron, Charles
Howells, Hale Irwin, Lee Janzen, Jeff Maggert, Hunter Mahon,
Billy Mayfair, Scott McCarron, Mark McCumber, Larry Mize,
Shaun Micheel, Larry Nelson, Steve Pate, Craig Stadler,  Steve
Stricker, Esteban Toledo, Scott Verplank, David Toms, Ye Yang,
Tom Watson, Lanny Wadkins, Ray Floyd, Todd Hamilton

£200-300
278
1989-2024 Memorial Golf Magazines, an almost complete run of
magazines, most look unread, #38 in 2 boxes £80-120

279
1974 Golf International Magazines - January to December a
complete year - a couple of articles/adverts have been removed
from November issue £15-30

280
1970 Golf World Monthly magazines (12) a complete run -
again published nearly 50 years ago £20-40

280a
1972 Golf World Monthly magazines (12) a complete run -
again published nearly 50 years ago £20-40

280b
1973 Golf World Monthly magazines (13) a complete run - with
a duplicate of December - again published nearly 50 years ago

£20-40
281
Collection of various early English golf club coloured
postcards (12) to include 9x various views of Seaford;
Sheringham; and 2x Selsdon Park - 5x used 1907, 1927, 1931, and
1932 - including Valentine’s, FL Mettam Seaton, Arrow Series,
Hamilton-Fisher Torquay, Norman Hastings, Photochrom £20-30
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282
Interesting collection of various English golf club coloured
postcards from the early 20th century to the late 1970s (9) to
include 2x Torre Abbey; Trevose Golf and Country Club; St Annes
on Sea; Silloth; Seaton; Ravensthorpe; Rochford Hundred Golf
Club (painting); and The Mill and Putting Course Rottendean - 6x
used dates include 1904, 1915, together with 2 from the 1970s -
including Raphael Tuck and Sons; C.G Williams Sussex; Photo by
Edith M Wills et al. £10-15

283
Scarce collection of English and Welsh “Defunct/Missing
Links” coloured golfing postcards from the early 1900s (6) to
include Raynes Park (1893-1925); Rodborough (1906-1930);
Sutton on Sea (1894-1952); Tooting (1888-WW 2); St Leonards
on Sea (1901-1961) and Trefriw Conway (1897-1960s) £20-30

284
1985 Official Royal St Georges Open Golf Championship
Annual Signed by the winner Sandy Lyle - the first British
winner since Tony Jacklin in 1969 - signed on p.56 a full colour
page action shot next to 4x page review of his life from the early
years age 3 and onwards- comes with the original dust jacket (G)

£20-25
285
1986 Official Turnberry Open Golf Championship Annual -
won by Greg Norman his first Open Golf Championship win - c/w
the original dust jacket £10-15

286
2x 1987 Official Muirfield Open Golf Championship Annuals -
won by Nick Faldo his first of 3x Open Championship and 6x
Major wins - c/w the original dust jackets £15-20

287
Scarce 2008 Arnold Palmer Invitational Signed Programme
and other ephemera (4) signed by over 50 players to incl
defending champion Vijay Singh, past winners Phil Mickleson
‘97, Chad Campbell ‘04, Kenny Perry ‘05, plus another 14x to
their player profile incl Tom Lehman, Luke Donald, Jim Furyk,
Sergio Garcia, Trevor Immelmann, Zack Johnson, Vaughan
Taylor; see p.59 11x signatures incl Dustin Johnson and another
24 signatures to Autograph page  p.159; plus 2x Season tickets and
Daily News and Pairings for Tuesday March 11th. £30-50

288
2009 Official Turnberry Open Golf Championship colour map
of the course c/w Official Open Claret Jug Logo - won by
Stewart Cink his first major - overall 12” x 16.5” and comes in the
original tube overall £5-10

289
Collection of Pre 1972 Famous Open Golf Champions large
black and white press size photographs (4) each player holding
The Claret Jug to incl Peter Thomson (5x Open winner 1950/60s),
Arnold Palmer (2x Open Winner early ‘60s), Roberto De
Vincenzo Open winner 1967, and Lee Trevino (2x Open winner
1971 & 1972) - overall 3x 12” x8” and 11” x 8” £40-60

290
Collection of Open Golf Champions large black and white
press size photographs (4) each player holding the Claret Jug to
incl Tom Watson (5x Winner), Bill Rogers (1981) and 2x Johnny
Miller (1976) - overall 3x 8” x 12” and 10” x 8” £40-45

291
Collection of Open Golf Champions large colour press size
photographs (4) each player holding the Claret Jug to incl Tom
Watson (5x Winner), Greg Norman (1986) and Tiger Woods St
Andrews ‘05 (3x Winner) - overall 12” x 8” £40-60

292
Collection of Open Golf Champions large colour press size
photographs (4) each player holding the Claret Jug to incl Greg
Norman (‘86), Ian Baker Finch (‘91), Nick Price (‘94) and Tiger
Woods Hoylake ‘06 (3x Winner) - overall 12x 8” and 10” x 8”

£40-60
293
Collection of notable Major and PGA Tour Winners large
colour press size photographs (5) each holding their winners
trophies to incl Payne Stewart (US Open 1991), Nick Price (2x US
PGA Champion 1990s), Tiger Woods St Andrews (Open Golf
Champion), Arnold Palmer and Matt Kuchar - overall 12” x 8”
and 10” x 8” £40-60

294
Collection of Augusta National Masters Winners large colour
press size photographs (5) each earing their Green Jackets to incl
2x Phil Mickleson 2010 one with Angel Cabrera defending
Champion; Bubba Watson (2012, 2014), Adam Scott (2013) and
Trevor Immelmann (2008) with Zach Johnson defending
Champion - overall 12” x 8” £50-60

295
Collection of Augusta National Masters Winners large colour
press size photographs (3) each wearing their Green Jackets to
incl Tom Watson with defending champion Seve Ballesteros,
Trevor Immelmann with defending Champion Zach Johnson and
joyous Adam Scott - overall 8”x 12” and `12” x 8” £30-40

296
Interesting Collection of Various Tiger Woods ‘On the Course’
colour golf press size photographs (5) to incl 2x 1997 Open
(Turnberry), PA News 8th Hole Bunker Shot World Golf
Championship match play, plus 2x others - overall 4x 10” x 8” and
1x 8” x 12” £35-45

297
Collection of US Major and PGA Tour Winners colour golf
press size photographs (4) each holding their trophies to incl Phil
Mickleson ‘05 US PGA Champion, 2x Paul Azinger one holding
the 1991 US PGA Championship Trophy, and a very young Zac
Johnson with a Harry Vardon Trophy mounted with The Famous
Vardon Golf Grip overall 12” x 8” £40-50

298
Collection of various USA and DP World PGA Golf Tour
winners and players colour press size photographs (6) to incl
Zac Johnson 2010 winner Crown Plaza Invitation with enormous
trophy and blazer, 2x Louis Oosthuizen one featuring 2012 winner
Maybank Malaysian Open, 2x Trevor Immelmann one featuring
2006 Cialis Western Open winner’s trophy plus one other of Geoff
Ogilvy ‘on course’ playing - overall 12” x 8”§ £30-40

299
Collection of European, American and International PGA
Tour Winners colour press size photographs (5) to incl Lee
Westwood 2011 Winner of Indonesian Masters, Danny Willet
2016 Masters Winner, Zach Johnson with a Harry Vardon Trophy
mounted with Famous Vardon Golf Grip, plus action shots of
major winners Phil Mickleson and Angel Cabrera - overall 4x 8” x
12” and 8” x 10” £20-30
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300
Collection of European and International PGA Golf Tour
Winners colour press size photographs (6) to incl Lee
Westwood 2011 South Korea Ballantine Champion, Chris Wood
2017 BMW PGA Champion, plus players Geoff Ogilvy, Bernard
Gallacher, Eamon Darcy and one other - overall 8” x 12” and 8x
10” £20-30

301
Collection of European PGA and Ryder Cup Golf Players
colour press size photographs (5) to incl Seve Ballesteros Ryder
Cup The Belfry, Sergio Garcia Ryder Cup The K Club, plus Lee
Westwood 2011 Thailand Golf Champion, Nicolas Colsaerts 2011
China Open Champion, and Ross Fisher 2010 Irish Open winner -
overall 4x 12” x 8”and 10” x 8” £20-30

302
Collection of US PGA Tour Golf Players Colour Press Size
Photographs (6) to incl Phil Mickleson, Sergo Garcia, Angel
Cabrera, Louis Oosthuizen plus 2x others - overall 12” x 8”

£20-25
303
Collection of US and PGA Tour Golf Players colour press size
photographs (6) to incl Bubba Watson 2012 Masters, Damien
McGrane 2008 BMW PGA, Ben Bunny, Mark Brown NZ,
Eamonn D’Arcy and one other - overall 8” x 12” £15-25

304
Collection of US and PGA Tour Golf Players colour and b&w
press size photographs (6) to incl David Toms 2006 Sony Open
Hawaii winner, Nick O’Hern (Aus), Johnny Millar, Gordon Brand
Jnr, Alistair Forsyth Scottish and one other - overall 12” x 8”

£15-25
305
1999 Country Club Brookline Ryder Cup Team Members rare
ladies silk square scarf - issued to US, European team and
officials members wives and partners - overall 34 x 34" £50-60

306
2008 Valhalla Ryder Cup Team Members rare ladies silk
square scarf - issued to US, European team and officials members
wives and partners - overall 34 x 34" £40-60

307
Set of 25x ‘Famous Golfers of The 40s & 50s Trade Cards -
issued by B J B Cards First Series of 25 to incl Julius Boros,
Byron Nelson, Chick Harbert, Peter Thomson, Jimmy Demaret,
Bobby Locke, Deny Shute, Joe Kirkwood, George low, Gene
Littler, Lloyd Mangrum, Moe Norman, Ben Hogan et al (G)

£10-15
308
2x US Open Golf Championship Souvenir Members Golf Bag
Towels (3) - to incl 2013 Merion Dark Blue Embroidered Towel
and 2014 Pinehurst light grey embroidered towel, golf ball pitch
repairer fork -both with USGA Members bag Clips - both unused
in original cellophane sleeves £10-15

309
2x US Open Golf Championship Souvenir Members Golf Bag
Towels (3) - to incl 2016 Oakmont Dark Blue Embroidered Towel
and 2017 Erin Yellow Embroidered Towell - both with USGA
Members bag Clips - both unused in original cellophane sleeves

£10-15

310
2x Official Open Golf Championship Souvenir Golf Bag
Towels to incl 2004 Royal Troon and 2006 Royal Liverpool
Opens - both with the Clubs Crest on one side and The Open
Claret Jug Logo on the other - both unused £10-15

311
2x Golf Bag Towels - one for JuCad leading golf retailer and
another for Van Lanschot Holland both unused £5-10

312
Interesting 2004 Open Golf Championship Signed Programme
and Draw sheets (3) - signed by Mark Roe to the review of the
2003 Open - who having played the best round of his life and
lying in 3rd place for the final round and drawn with Tiger Woods,
was disqualified with Jasper Parnevik, both failing to exchange
cards on the first tee. Roe’s acceptance of the situation earned him
untold respect across the world £5-10

313
2009 Turnberry Open Golf Championship profusely signed
programme - signed by over 30 players to incl 12x Major
Winners Rory McIlroy, Tom Watson, Mark O’Meara, Charl
Swartzel,  Paul Lawrie, Stewart Cink, Vijay Singh, Jim Furyk,
Geoff Ogilvy, Mike Weir, Martin Kaymer, Justin Rose, and 10x
PGA Tour Winners Colin Montgomery, Lee Westwood, Paul
Casey, Luke Donald, Miguel Angel Jimenez, Oliver Wilson, Tim
Clark - some pages loose and bindings coming away but still all
intact. £75-100

314
Scarce 2006 Celtic Manor Wales Open Golf Championship
signed programme - notably by “Super Heroes” to the Centre
Fold to incl Michael Campbell US Open Champion, Migel Angel
Jimenez 2005 Wales Open Champion, Colin Montgomery and Ian
Woosnam together with Draw Sheet for the final round signed by
Paul Broadhurst and Jose Filipe Lima £20-25

315
2006 World Golf ‘American Express’ Championship
Programme profusely signed - played at The Grove
Hertfordshire and signed by approx. 40 players mostly to their
player profiles together with several randomly signed to incl Luke
Donald, Vijay Singh, Ernie Els, David Howell, David Toms,
Trevor Immelman, Chris De Marco, Padraig Harrington, Jose
Maria Olazabal, Chad Campbell, Darren Clark, Stewart Cink,
Angel Cabrera, Michael Campbell, Stuart Appleby, Paul Casey,
Carl Petterson, Thomas Bjorn, Scott Verplank, Zach Johnson,
Roberrt Karlsson, Lee Westwood, K J Choi, Johan Edfors £40-60

316
2007 Loch Lomond Barclays Scottish Open Golf
Championship signed programme - signed by Darren Clark,
Thomas Bjorn (to front cover), Phil Mickelson to his player
profile on p.17, card signed by Johan Edfors and another Darren
Clark signature to his feature article £10-15

317
2007 Ryder Cup Wales Senior Open Golf Championship
signed programme - played at Caernarvonshire GC- signed by
JosÈ Rivero defending champion p.12, Bob Charles past winner in
1989 & 1993 plus other related ephemera incl Club House Passes
(6) £10-15
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318
2007 London Seniors Masters Golf Championship signed
programme - signed by 13x players to incl Tony Jacklin,
Constantino Rocca, Sam Torrance, Tony Johnstone, Eamonn
Darcy, Gordon Brand, Jose Rivero, Manuel Pinero, Ross
Drummond, Carl Mason, Maurice Bembridge £10-15

319
2007 Muirfield Seniors Open Golf Championship signed
programme - signed by 15x Major and PGA Tour winners to incl
Nick Faldo, Tom Watson, Jay Haas, Tom Kite, Mark Jame, Mark
O’Meara, Gary Player, Loren Roberts, Constantino Rocca,
Eduardo Romero, Brad Bryant, Bob Charles, Denis Watson,
Noboru Sugai £20-30

320
2012 Turnberry Senior Open Golf Championship signed
programme - signed by 15x Major and PGA Tour winners Tony
Jacklin, Tom Watson, Fred Couples (winner), Bernhard Lange,
Loren Roberts, Mark Calcavecchia, Michael Allen, Jay Haas, Tom
Kite, Tom Lehman, Greg Norman, Larry Mize, Sam Torrance, Ian
Woosnam, Carl Mason, and Gary Wolstenholme plus 2x draw
sheets for the 2nd and 3rd rounds £20-30

321
2013 Royal Birkdale Senior Open Golf Championship signed
programme et al - signed by 14x Major and PGA Tour winners to
incl Tom Lehman, Bernhard Langer, Russ Cochran, David Frost,
Fred Funk, Steve Jones, Tom Kite, Barry Lane, Sandy Lyle, Rocco
Mediate, Larry Mize, Mark O’Meara, Corey Pavin, Bruce
Vaughan et al together with 3rd Round draw sheet laid down to the
inside front page. £40-50 

322
Arnold Palmer and Jack Nicklaus signed individual coloured
press size photographs images c1960s- measuring 9.75” x 8” and
12” x 8” - from a private collection all personally signed by the
players £50-60

323
Collection of European Major, PGA Tour Winners and Ryder
Cup Players signed colour press size and sponsors
photographs (7) to incl 2x Colin Montgomery, Paul Lawrie, Lee
Westwood, Henrik Stenson, Eamonn Darcy, and Sam Torrance -
mixture of 12 x 8”, 10 x 8” and 5.75 x 7.5” - from a private
collection all personally signed by the players £35-45

324
Collection of International Golf Players signed coloured press
size photographs (6) to incl major winners Vijay Singh, Michael
Campbell, Mike Weir, plus Andreas Rivero, Camilo Villegas and
Eduardo Romero - overall 3x 10” x 8” and 3x 12” x 8” - from a
private collection all personally signed by the players £40-60

325
Collection of South African Golf Players signed press
photographs some with their trophies (8) to incl Ernie Els
(Arnold Palmer Invitation), Rory Sabbitini, Richard Sterne (Wales
Open), Trevor Immelmann, Charl Schwartzel, Tim Clark, Hennie
Otto, and Anton Haig - overall 12 x8” - from a private collection
all personally signed by the players £40-60

326
Seve Ballesteros 1983 US Masters Champion b&w press
photograph signed by Craig Stadler - showing Seve being
presented his Green Jacket by 1982 Champion Craig Stadler -
overall 8” x 12” - from a private collection all personally signed
by the players £30-40

327
Collection of US Golf Players Winners signed press colour
photographs (4) to incl Mark O’Meara (Bell Canadian Open),
Brett Wetterich (Byron Nelson Invitation), Mark Calcavecchia and
Davis Love III - each with their trophies- overall either 12” x 8” or
8” x 12” - from a private collection all personally signed by the
players £30-40

328
Collection of US Golf Players Winners signed press colour
photographs (4) to incl Jim Furyk (‘05 Western American Open
Championship), Hunter Mahan (‘12 Shell Houston Open), Ben
Crane (US Masters Par 3 Champion) and Tim Herron (‘06
Leonard Trophy) - each with their trophies- overall either 12” x 8”
or 8” x 12” - from a private collection all personally signed by the
players £30-40

329
Collection of US Golf Players Winners signed press colour
photographs (4) to incl Bubba Watson, Hunter Mahan (‘12 World
Golf Championship Walter Hagen Cup), Chris DiMarco (Abu
Dhabi Golf Championship) and Ben Curtis (Booz/Allen Classic) -
each with their trophies- from a private collection all personally
signed by the players £30-40

330
Collection of US Golf Players Winners signed press colour
photographs (4) to incl Hunter Mahan (Shell Houston Open),
Steve Stricker (Northern Trust Open), Chad Campbell and Joe
Durrant- each with their trophies- overall either 12” x 8” or 8” x
12” - from a private collection all personally signed by the players

£25-30
331
3x Australian/New Zealand Golf Players Winners signed press
colour photographs - to incl Michael Campbell (‘05 HSBC PGA
Championship Wentworth), Scott Strange (Wales Open Golf
Championship) and Stuart Appleby (Shell Houston Open) - each
with their trophies- overall either 12” x 8” or 8” x 12” - from a
private collection all personally signed by the players £20-30

332
Collection of Swedish/Danish Golf Players Winners signed
press colour photographs (5) to incl Henrik Stenson, Thomas
Bjorn (Irish Open), Anders Hanson (BMW Int Champion), Johan
Edfors (Scottish Open) Nicolas Fasth (BMW International) each
holding their trophies - overall either 12” x 8” or 8” x 12” - from a
private collection all personally signed by the players £25-35

333
Collection of Swedish Golf Players Winners signed press
colour photographs (5) to incl Robert Karlsson (Deutsche Bank
Champion), Anders Hanson (BMW Int Champion), Peter Hanson
Nicolas Fasth, Henrik Stenson - each holding their winners
trophies - overall either 12” x 8” or 8” x 12” - from a private
collection all personally signed by the players £30-45

334
4x Overseas/European PGA Tour Winners signed press
photographs to incl Jose Maria Olazabal (Mallorca Islands
Open), Eduardo Molinari (Scottish Johnny Walker
Championship), Juan Quiros (PGA European Senior Tour Open
and Jose Rivero (Wales Senior Open) each with their trophies -
overall either 12” x 8” or 8” x 12” - from a private collection all
personally signed by the players £30-40
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335
Collection of European/International Golf Players Winners
signed press colour photographs (4) to incl Francesco Molinari
(Italian Open), Carl Suneson (Open de Saint Omer), Gregory
Haveret and one other - each holding their trophies- overall either
12” x 8” or 8” x 12” - from a private collection all personally
signed by the players £20-35

336
Collection of Overseas Golf Players Winners signed press
colour photographs (4) to incl Richard Finch (Eng) winner of the
Irish Open ‘08; Stephen Ames (Canadian) winner of Western
American Open Championship plus 2x others one with Dubai
Desert Classic Trophy and another player holding BMW
International Trophy- overall either 12” x 8” or 8” x 12” - from a
private collection all personally signed by the players £20-30

337
Collection of UK Golf Players signed colour press size
photographs (4) to incl Matt Fitzpatrick holding ‘15 British
Masters? trophy, David Howell, Ross Bain, Rodney Pampling, and
Vaughan Taylor - overall either 12” x 8” or 8” x 12” - from a
private collection all personally signed by the players £20-25

338
Collection of UK Golf Players Winners signed press colour
photographs (4) to incl Robert Rock (Abu Dhabi HSBC Golf
Championship), David Howell (BMW International, Nick Job and
Nick Dougherty (Dunhill St Andrews?) each with their winner’s
trophies - overall either 12” x 8” or 8” x 12” - from a private
collection all personally signed by the players £20-30

339
3x South African Golf Players Winners signed press colour
photographs to incl Ernie Els (Alfred Dunhill Championship
South Africa Leopard Creek Country Club), Retief Goosen (US
Open) and Richard Sterne (Wales Open) - each holding their
trophies - overall either 12” x 8” or 8” x 12” - from a private
collection all personally signed by the players £20-30

340
3x South African Golf Players Winners signed press colour
photographs to incl Retief Goosen (US Open), Richard Sterne
(Wales Open) Rory Sabbatini - each holding their trophies -
overall either 12” x 8” or 8” x 12” - from a private collection all
personally signed by the players £20-30

341
Collection of both UK and Ryder Cup Golf Players Winners
signed press colour photographs (4) to incl - Colin Montgomery
(European Open), Lee Westwood (Andalucia Open), Paul Casey
(HSBC World Match Play Championship) and Sam Torrance
(London Seniors Masters) each with their winner’s trophies -
overall either 12” x 8” or 8” x 12” - from a private collection all
personally signed by the players £30-40

342
Collection of UK Golf Players - Winners signed press colour
photographs (4) to incl 2x Paul Casey (World Match Play and
Abu Dhabi Classic), Robert Rock (HSBC Adu Dhabi
Championship), and David Howell (BMW International) each
with their winner’s trophies - overall either 12” x 8” or 8” x 12” -
from a private collection all personally signed by the players

£25-35

343
4x UK/Ryder Cup Golf Players - Winners signed press colour
photographs to incl Paul Broadhurst (Portuguese Open), David
Howell (BMW International), Ross Fisher and Anthony Wall -
each with their winner’s trophies - overall either 12” x 8” or 8” x
12” - from a private collection all personally signed by the players

£25-35
344
Collection of Swedish Players Golf Tour, Ryder Cup and
Major Winners signed coloured press size photographs (5) to
incl Henrik Stenson, Thomas Bjorn, Johan Edfors, Peter Hedblom,
and Carl Pettersson - overall either 12” x 8” or 8” x 12” - from a
private collection all personally signed by the players  £20-30

345
Collection of European Players PGA Golf Tour signed colour
press size photographs (4) to incl Jean Van de Velde, Thomas
Levet, and 2x Raphael Jaqueline - overall either 12” x 8” or 8” x
12” - from a private collection all personally signed by the players

£20-40
346
Collection of European and Ryder Cup Players signed colour
press size photographs (5) to incl Thomas Levet (Fr), 2x Robert
Karlsson (Swe), Carl Petterson (Swe) and Mikko Ilonen (Fin) -
overall either 12” x 8” or 8” x 12” - from a private collection all
personally signed by the players £30-45

347
Collection of Golf Players signed colour press size
photographs (5) to incl Simon Khan, Rod Pamplins, Nick
Dougherty (Sky Pundit), Simon Dyson and one other - overall
either 12” x 8” or 8” x 12” - from a private collection all
personally signed by the players £10-20

348
Collection of Overseas Golf Players signed colour press size
photographs (5) to incl Graeme Storm, Ryuji Imada - overall
either 12” x 8” or 8” x 12” - from a private collection all
personally signed by the players £10-20

349
Collection of Overseas Golf Players signed colour press size
photographs (5) to incl Brett Quigley, 2x Ye Yang (S. Korea),
Jen?  - overall either 12” x 8” or 8” x 12” - from a private
collection all personally signed by the players £10-15

350
Collection of Golf Players, Winners and Coach signed press
size colour photographs (6) to in David Leadbetter, Carl Mason,
Scott Drummond, Peter Laurie, Vaughan Taylor and David
Gleeson - overall either 12” x 8” or 8” x 12” - from a private
collection all personally signed by the players £10-20
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351
Collection of 1968 British Dunlop Masters Golf Tournament
black and white press photographs and an official ‘Dunlop
Masters Golf Tournament Autograph Book’ (2) - played at
Sunningdale - in all 22 photographs to incl 10x of players on the
course notably 2x Tony Jacklin (defending champion) one with
Bruce Forsyth looking on, Roberto De Vincenzo (‘67 Open Golf
Champion), Dai Rees shaking hands with De Vincenzo, Bernard
Hunt on the 9th Tee, Peter Townsend putting out, Dave Thomas
practicing his chipping plus 10x covering the event incl
Spectators, Followers, Scoreboard, Press Tent, et al overall 11.5” x
8.5” - tournament was won by Peter Thomson with Dave Thomas
runner up; plus an official autograph book profusely signed by
over 50 players to incl Jacklin, Tom Watson, Tom Weiskopf, Greg
Norman, Seve Ballesteros, Sandy Lyle, Brian Barnes, Olazabal,
Peter Oosterhuis, Dai Rees, Tommy Horton, Nick Faldo, Christie
O’Connor, Gene Sarazen, Jack Nicklaus, Ray Floyd, Henry
Cotton, Gary Player, Lee Trevino, Hale Irwin, Doug Sanders, Tom
Kite - note all pages are signed back to back but in a rare
tournament autograph book £75-100

351a
2005 Michael Campbell (US Open Golf Champion) signed
Walton Heath Golf Glove - whilst qualifying for 2005 US Open
Golf Championship (at WH GC) which he went onto win with
Tiger Woods as runner up - mf&g overall 12” x 6” £25-30

352
Collection of Official Open Golf Championship ‘Marshall’
Armbands (4) to incl 1997 Royal Troon (Justin Leonard), 1999
Carnoustie (Paul Lawrie), 2000 St Andrews (Tiger Woods Grand
Slam and 1st Open Victory) and 2001 Royal Lytham & St Anne’s
(David Duval) £20-40

352a
2000 Official St Andrews Open Golf Championship 18th Hole
Pin Flag - won by Tiger Woods - his first Open Golf
Championship (his 5th Major) as well as going on to complete
The Grand Slam in 2001 at The Masters - still in the original tube.

£20-30
353
Collection of 4x A E Penfold 'Swingweight Dimple Golf Ball
Swing Training Aids - large heavy weight dimple golf balls split
to fit golf club shaft - all used and very effective £25-35

353a
Interesting Collection of various early 20thc golfing related
accessories (5) to incl a pair unused “Golf” Garters in the original
retail box inscribed to each panel “Walking, Shooting Golf - Finest
English Elastic Web - Nickelled Fittings”; 2x 1933 Golf Blade Co
New York Boxes Thin Double Edge Shaving Blades in the
original golf decorative unopened boxes; and 2x Elastoplast
“Golfers’ Tape” both with hinged lids, one priced 6d £25-30

354
Interesting Collection of various golf related items from early
20thc onwards (18) to incl an interesting Lillywhites Left Hand
Leather Thumb and 2x finger golf glove (G), 3x St Andrews Golf
Course Score Cards for The Old Course, New Course and Eden
Course, Leather Wallet embossed with The R&A Club House, 2x
bees wax leather pouches, Wooden and Leather Golf Ball Tester
and Polish brush, Spalding Kro-flite Square Mesh Golf Ball
(used), 1947 Preston Golf Club Membership and Fixture Booklet,
2x Bourne Golf Club Brass Plaques stamped and dated 1874
advising high handicap golfers to play “Long Holes” off the
Ladies Tees, Wm Youngers Beer Edinburgh  Coloured Advertising
Golf Score Card, Preiser set of 6x miniature golfing figures  in
makers original £30-45

354a
Interesting Collection of various early wooden Golf Tees either
boxed, cloth bags or in retail advertising packets to incl  Box of
The Reddy Tee by Red Devil Tools USA c/w 18x red wooden tees
(unused); Box of MacDuff British Product 1x Doz “Woodies”
assorted coloured tees to incl red, yellow, blue, green and white
coloured top tees - one folding flap is slightly torn; box of
Spalding “Peg” Golf Tees c/w with 12 coloured top tees incl 6x
original Spalding tees - box is worn with one end flap missing; 4x
Gestetner Advertising Packets complete with 5x red wooden tees,
Lucas CAV Rotax Battery Packet c/w 4x tees and scorecard
casing; Halley London Cloth sack for 100 tees c/w 3x conical
shaped wooden tees; Lewis’s England Cloth Tee Bag for 100 tees
(Full); and packet of Piccadilly (World Match Play) 6x blue and
white plastic Pencil Tees £40-50

355
Collection of American Ryder Cup Souvenir Golf Items from
the late 1970s and 1980s to incl 1979 Greenbrier Adhesive Badge
4” dia; 2x 1983 PGA National GC Packets containing 6x Golf
Tees, 2x Ball Markers and Pitch Repairer; and 2x packets of 1987
Muirfield Village Golf Club Safety Matches unused £15-20

355a
Collection of various golf related safety matches and other
related items (8) to incl Champ Prophylactics USA unopened
box, 3x Open Golf Championship Safety Matches to 1980, 1989
and 1990 each inside flap with details of the following years
venue and dates plus colour images on the back incl Muirfield
1980, Seve Ballesteros winner in ‘88 and St Andrews 1990;
Archerfield Golf Club; Old Course St Andrews - all unused plus
small 1963 empty match box with golfer on one panel and
scuffing on the other and another for The Royal Hong Kong GC

£15-20
356
Interesting collection of Club Makers Accessories from C
Gibson’s Workshop Royal North Devon to incl 6x various drill
bits, a number of alphabet letter head stamps, 5x wooden hosels,
small table bench vice (4”x3”) and C Gibson’s metal glasses case
with a note from his optician dated 1960 £30-50

356a
Adamson, Alistair Beaton collection of limited edition golf
books - one signed (7) all titled “Millions of Mischiefs - Rabbits,
Golf and St Andrews” 1st ed 1990 ltd ed to incl no.36/500 signed by
the author to the limitation page, another no.248/500 together with
5x others unnumbered - all with original pictorial paper wrapped
boards - some fading to spines otherwise appear unread (VG)

£35-50
357
2x Interesting Golf Law and Rule Books to incl Blatch, W D
‘The Law Relating to Golf Clubs’ - 2nd ed 1946 printed by
Waterlow & Sons, London, a guide to various rates and taxes
payable by a golf club, bound in green and gilt cloth price 10/6d
overall (G); and Richard S Francis - “Golf - Its Rules and
Decisions” 1st ed 1937 c/w dust jacket - publ’d MacMillan Co
New York - illustrated, in the original green and gilt cloth boards
overall (G) £10-20

357a
Brough Golf Club (East Yorkshire) Scrap Book from 1908-
1937 - comprising 36p of newspaper cuttings including
illustrations of individual players, team and club members and
their successes - incl players Paul Kershaw, D M Smith, C R
Wade, C E Burge, Yorkshire Amateur Championship, County
Matches, Team Events, Foursomes, Challenge Cup, Caricatures
plus several Henry Longhurst Articles and others up to 1950s incl
Walter Hagen, Harry Bradshaw, Babe Didrickson, Irish Open,
Open Golf Championship - interesting read £30-40
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358
Scarce collection of “Defunct/Missing Links” coloured golfing
postcards from the early 1900s onwards (6) to include 2x Sutton
on Sea (1894-1952); Rudyard Lake 6th Green (1903-1926);
Rodborough (1906-1930); St Leonards on Sea (1901-1961) and
Saltcoats Ayrshire (1910-1950) - 4x used dates include 1904,
1905, 1912, and 1913 - Including Frith and Co, Photochrom,
“Autochrom”, W & K London £20-30

359
Scarce and interesting collection of Rudyard Lake
“Defunct/Missing Links” coloured golfing postcards (1903-
1926) (5) to include golfers on the 1st tee, 6th Green, 7th Green,
Golf House and “Rudyard Lake Motor Boat heading for the Golf
Links” published by North Staffs Railway - 2x dated 1909 and
1913 £40-50

360
Interesting collection of Girvan Golf Course b&w postcards
going back to the early 1900s (12) featuring several views of the
course including both gentlemen and ladies playing golf including
one duplicate - 4x used dates include 1914, 1925, and 1943 others
devoid of stamps including The Art Publishing Company, WM
Gilmore Girvan, A T W Dennis & Sons, Caledonian Series,
Valentines, David Nisbet Girvan £15-20

361
Good cross section of Gleneagles Golf Course b&w postcards
(12) mostly from the 1920s/30s to include several of Kings Course
and other views including the hotel notably Warslin’ Lea Hall
surrounded by an extremely large gathering of spectators together
with Silver Tassie Green and Broomy Law (4th hole); Broomy
Law Green; Het Girdle (5th Hole); 2x Heich O’Flash (9th Hole)
including players putting out; Howe O’Hope; Hame Green and
Hotel; 18th Fairway with clubhouse and hotel in the background -
6x used to include 3 from the 1920s, 1933 and 1944 including
official Gleneagles post card featuring the clubs crest, Caledonia
Series, Alex D. Garrie Auchterarder, Valentines £20-30

362
Interesting collection of early Scottish Golf Links b&w
postcards from the early 1900s onwards (9) to include 4x
Gairloch, 4x Gourlock and Oban - 4x used dates include 1911,
1913, 1932 and 1954 including J B White Ltd “The Best of All”
series, Valentines, Millar and Lang, Caledonia Series, Davidson’s
Real Photographic Series £15-20

363
Good cross section of Gleneagles Golf Course b&w postcards
(9) mostly from the 1920s/30s to include 2x with large gathering
of spectators, one surrounding the 1st Green and the other on the
Warslin Lea; Kittle Kink 7th Hole; 14th Green with hotel in the
distance; 18th Fairway Queen’s Course; view of Kings Course
from The Clubhouse; and aerial view of the Glen Eagles hotel
complex  - 4x used including 1921, 1932 and 1956 including
Valentines, Photochrom, Philco Series et al £15-25

364
Interesting collection of Gleneagles Golf Course b&w
postcards from the 1920s onwards (12) to include views of both
The Kings Course and The Queen’s Course notably 1st Hole
(KC); 14th Green (KC); Howe O’ Hope (KC); Queen’s Hame
(QC); Kings Hame 18th Hole (QC); Witches Bowster -5th Hole
(QC); Hinny Mune (QC); Warslin Lea 17th Hole; Driving for
Westlin’ Wyne; The Tinkler’s Gil Green and a fine view of the
Gleneagles hotel - 4x used one dated 1925, and another 1937
including official Gleneagles Hotel postcards complete with the
Eagles crest, Valentines, Caledonia series £20-30

365
Interesting collection of English Golf Links b&w postcards
from the 1920s onwards (12) to include 2x Falmouth; Frinton on
Sea; Ferndown; Farnborough Common; Flakwell Heath; and 6x
Filey mostly of the links including the 2nd Tee, 14th Green, 15th
Fairway and Green, 16th hole et al - 3x used dates include 1923,
1933 et al including A Valentine’s, WH Smith and Son Filey, WHS
Kingsway Real Photo Series £20-30

366
Interesting collection of early Hook Heath (Woking Golf Club)
b&w golfing postcards going back to the early 1900s (9) to
include various views of Club House, The Pond, plus other views
of the golf course - 4x used to include 1911, 1921 and 2x from the
early 1930s including RAP Series £10-15

367
Interesting collection of Grange-over-Sands and other golf
courses b&w postcards from the first half of the 20th century
(12) to include 8x Grange-over Sands going back to 1910;
Coopers Hill from The Golf Links Gloucester; Gatehouse of Fleet;
Groves Park and Golf Links from Gilter - 4x used 3 with stamp
marks dating 1910, 1935 and 1938 including Valentines, Atkinson
and Pollitt Kendall, Photochrom, The Westmorland Gazette
Kendall £15-20

368
Interesting collection of Westward Ho! Golf Links coloured
postcards from the early 20th century (9) to include various
views of the golf course, Westward Ho! and 5x from the original
paintings - 3x used dates include 1905, 1916 and 1928 including
Raphael Tuck & Sons Oilette; J Arthur Dixon Photogravure; J
Salmon Ltd and Devon, North Series by A&C Black Ltd London

£15-20
369
Interesting collection of Sheringham Golf Links coloured
golfing postcards from the 20th century (12) to include various
players on the golf links, The Golf Club House and other views
from the course - 7x used with dates from the early 1900s and 2x
from the early ‘60s including Rounce and Wortley’s series;
Valentines £15-20

370
2x interesting and very early Sunningdale Golf Links coloured
postcards - both featuring an early bi-plane and early air ship
flying over the 9th Hole and Links - 1x used but not dated, both
issued by H Packer Stationer Sunningdale £10-20
371
Collection of various Forest Row/Ashdown Forest Golf links
coloured postcards (6) to include The Ladies Golf Club and other
views of the golf course including “Royal Golf House” and the
links - 4x used dates include 1907, 1927, and 2x from ‘50s
including Frith & Co, Photochrom £10-15

372
Interesting collection of English Golf Links b&w postcards
from the 1900s onwards (12) to include 7x Formby to include
Golf Club, together with Approaches to 7th hole, 8th hole, and the
11th hole, and other views of the course - 3x ex-album; 3x
Ferndown with general views of the links; Fleet and Felpham - 5x
used dates include 1917, 1926, 1931, 1932, and 1953 including
Raphael Tuck & Sons £20-30
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373
Interesting selection of English Golf Links b&w postcards
from the 1st half of the 20th century (12) to include Frinton-on-
Sea; 2x Flackwell Heath; Flaxbury Park Bude; 3x Folkestone (one
duplicate); Fleet; 2x Farnborough; and 2x Foxton Hall Golf
Course Alnmouth - 4x used dates include 1914, 1929, 1931, 1943
and 1946 including Valentines, W H A, Judges, Frith Series, E R
Ludlow Frinton on Sea £20-30

374
Interesting collection of Frinton-on-Sea Golf Links b&w
postcards from the early 1900s onwards (12) to include a good
cross-section of views to include the club house, players, 5x used
dates include 1907, 1910, 1911, 1915 and a another - including
Valentines, Fowley Series Frinton on Sea £20-25

375
1903 “Dispatch Trophy” b&w golfing postcard - played over
Braid Hills Golf Course Edinburgh featuring Hugh Kirkaldy?
putting out watched by a large gathering of spectators several deep -
complete with hand written details in pencil on the reverse -unused

£10-15
376
Interesting collection of early Burntisland Golf Links coloured
postcards all from the early 1900s (12) - to include The Club
House, The Putting Green, together with several other views of the
golf links including both players and members of the public - 7x
used dates run from 1906-1911 including Reliable Series,
Valentines, D & S K series, Davidson's Fine Art Colour Series, D
wood Burntisland £15-25

377
Interesting collection of early Scottish Golf Links b&w
postcards from the early 1900s onwards (12) to include 3x
Invergordon; 2x Inverness; Irvine; 2x Inveraray; Leven; Inverurie;
Machrie and Inverkip - 5x used dates shown include 1921, 1927,
and 1949 in the including Valentines, Reliable Series, Colin
McLaren Inveraray, Milton Series £20-30

378
Good selection of various early Scottish Golf Links b&w
postcards from the early 1930s onwards (12) to include 6 x
Hazelhead Aberdeen including the Pavilion, Clubhouse, 1st Tee,
2nd Tee, and The Garden Hole; 4x Innerleithen all of the golf
course to include an interesting shot of 2 horse-drawn travelling
caravans; Innerleven and Innellan - 5x used from the 1930s and
another dated 1957 including Edwards and son cell Kirk,
Valentines, R Small & Sons Innerleithen, T Whitson Innerleithen,
Adelphi Real Photograph Series, Belmont Series £15-25

379
Interesting collection of early 20th century Troon golf club and
course coloured postcards (12) to include an extremely large
gathering on Sandhills (possibly Open Championship) others of
(Royal) Troon, Ladies Golf Club House, 2x Municipal Golf
Course - 7x used all from 1907-1911 including Valentines, Milton
Series, Davidson’s Carbon Series, Ideal Series, Art Publishing
Company, Reliable Series, National Series £30-45

380
Collection of St Andrews Golf Links coloured postcards (9) to
include various views of The Old Course, The R&A, Martyrs
Monument, St Andrews Golf Links from the Air, and 2 of the 18th
green featuring the 1950 amateur golf championship, Frank
Stranahan defeating Chapman; et al 5x used dates include 1925,
2x 1950s and 1960 including M & L National Series, Art
Publishing Co, Dennis Productions, E T W Dennis & Sons,
Valentine’s, Hills Elite Series, and Henderson & Son St Andrews

£15-20

381
Interesting collection of early 20th c Scottish Open
Championship venues and other golf links coloured postcards
(12) to include 4x Troon incl Golf House, Ladies Golf House,
Municipal Golf Club House;3x Turnberry including Bruces Castle
Green and Lighthouse; Turnberry hotel and club house; And
London Midland and Scottish Railway Company Turnberry hotel,
one of the Hell M S hotels open throughout the year; 3x Tain; The
Golf Course St Boswell’s; and St Michael’s Golf Clubhouse
Leuchers - 8x used including 7x 1906 to 1908 together with the
LM and S Railway Company dated 1929 including Carrick series,
The Art Publishing Co, Valentines, Davidson’s Floral Greeting
series, W Smith & Co, Tain, Stratheden Series £20-30

382
Collection of various English golf club postcards from the 20th
century (10) to include 5x Boyce Hill, Benfleet and 5x Bexhill-
on-Sea - 2x used going back to 1912 and 1927 including Barkers
Library Bexhill on Sea, B.P Co Ltd, Photochrom etc £15-25

383
Interesting collection of Scottish Isles and Mainland golfing
postcards from the early 20thc. onwards (12) to include Cuilic
(Pitlochry); 2x Corrie (Arran); 4x Cullen including views from the
3rd and 4th tee; and 5x Crieff including collards of 4 photographs
of the 4th Green (with a large gathering) the 9th Green, the 11th
Green and Club House plus another of the 16th Green - 7x used
mostly pre-1950s going back as far as 1915 and right up to 1954
including Valentines, Caledonia series, GW Findlay Cullen,
Holmes Real Photo Series, Photochrom £20-30

384
Scarce collection of Crawford “Defunct/Missing Links” (1890
-WW2) golfing postcards (3) to include “On The Golf Course”
with players teeing off on the 1st hole; another “The Golf House”;
and another “West End and Golf Course” - 2x used one dated

£10-15
385
Scarce collection of English “Defunct/Missing Links” coloured
golfing postcards (4) to include 2x Malvern (1880-1925); New
Brighton Golf Links (1890-1910); and North Kent Golf Links,
Norbury (1907-1909) - all used and dated from 1907 to 1911
including W A Poole Norbury; Lang’s Series; Tilly’s Series

£15-20
386
Interesting collection of Westward Ho! Golf Links coloured
postcards from the early 20th century (12) 2nd oldest golf club
in England including a good cross-section of players on the golf
course including possibly the ladies amateur golf championship,
views of Westward Ho and links - 4x used with dates from 1905-
1916 including Valentines, Peacock Brand, Frith & Co £25-35

387
Interesting collection of early English coastal links black and
white golfing postcards (12) to include 5x Bexhill-on-Sea; 6x
Bournemouth and Blackpool South Shore - 8x used, all from
1903-1905 including Barkers Library Bexhill on Sea, Boots
Chemist, Victoria Series, Peacock Brand, Brights Stores
Bournemouth, Gervis series, Photochrom £20-30

388
Interesting and varied collection of early English Golf Links
postcards from the early 1900s onwards (9) to include 3x
Boxmoor Hemel Hempstead;1x Bishop Stortford; Cleveleys
Hydro Blackpool golf links; and 4x Queens Park Golf Links
Bournemouth - 3x used dates include 1912 - including A Peacock
Brand, Boots Chemists Pelham Series, Judges Hastings,
Valentines; Photochrom £20-30
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389
Interesting collection of early Welsh Golf Links postcards
from 1900s onwards (9) to include rare Bettws-y-Coed originally
formed in 1914 until 1919 and raised from the ashes again in
1977; and 9x Borth with interesting views to include various
players on the golf course - 4x used dates include 1905, 1943,
1952 and 1966 - including The Photochrom; Salmon Series; A. E.
Vollam Bettws-y-Coed, Valentines, Frith series £15-25

390
Interesting collection of early 20th c Welsh golf club postcards
(8) to include Tenby; 5x Bangor North Wales Golf Links including
views from the 1st tee, Bishops Mill Green and the Rockies;
Welshpool and Llandudno - 3x used dates include 1913, 1915, and
1919 - including Raphael Tuck & Sons; E T W Dennis & Sons;
Valentines; Wickens series; Photochrom £15-20

391
Interesting collection of early 20th c Burnham (Burnham and
Berrow) golf links (9) to include a rare card featuring the match
between Vardon and Taylor on the 1st tee with hand written details
in pencil on the reverse used and dated 1905; plus various views
of the links including High Tee, The Berrow Church and links - 4x
used dates include 1905, 1920, 1944 and 1953 - including W H
Bunting Burnham-on-Sea, Montague Cooper Taunton, E T W
Dennis & Sons £20-30

392
Good and varied collection of Newquay Cornwall golf links
coloured postcards from the early 1900s (8) to include “Putting
Match” and various other views to include artists impression - 4x
used to include 1908, 2x 1909 and 1921 - including Osborn Series,
Frith’s Series, Valentines £15-20

393
Interesting collection of various early 20thc English golf links
coloured postcards (12) to include 2x Mullion, Minehead,
Mitcham, Maldon, Rickmansworth, 2x Minchinhampton, 2x
Meyrick Park Bournemouth, and Mundesley - 8x mostly dated
from 1905 to 1916 and 2 others from 1921 and 1922 - including
Frith & Co; Gowers Maldon; Wrench Series; W P C Boscombe

£25-35
394
Interesting collection of early English golf clubs including
“Defunct/Missing Links” going back as far as 1905 (9) to
include a very rare card of Manor Farm Golf Links, East Finchley
(1894-1904); Princes, Sandwich; St Annes on Sea; Puttenham
(small tear and increase); 3x Parkstone and 3x Millport - all used
bar one to include 6x from 1906-1913, 1922, 1937 and 2 from the
early 1950s - including Valentines; Sunny South Series; J Salmon

£25-35
395
Interesting and scarce collection of English “Missing Links”
golfing postcards from the early 1920s (6) to include Walton-on-
Naze (1928-WW2); 5x North Wilts Golf Club ‘Chiseldon’ (1907-
1929) to include 1st tee and the No.1 green, research shows that
the club was approached by train? - 2x used both dated 1933
including Salmon Series, Famous Series, and Hooper
Photographer Swindon £20-25

396
Interesting collection of Portishead (Defunct/Missing Links)
coloured golfing postcards (5) in existence from 1895-WW2 to
include the 1st Tee; Club House, 2x Golf House and green and the
view from Nore Road - one used dated 1913 and another and
written in ink September 4 to December 8, 1917 - including a
Valentine series; Kirkpatrick Portishead; C S & Co; Bowen’s
series Portishead £15-20

397
Collection of English and Welsh “Missing Links” golfing-
coloured postcards from the early 20th c (4) to include 2x
Oakwood Park Golf Club, Conway (1906-WW2); Walton-on-
Naze (1928-WW2) and Potters Bar Putting Green closed in 2018 -
1x used and dated 1930 including J Salmon series; the RAP Co,
Oakwood Park Hotel and North Wales Advt Co, Rhyl £15-20

398
Collection of assorted early 20th c English Golf Links coloured
postcards (11) to include Malden, 5x Milford and 5x Mundesley -
6x used with the dates ranging from 1908-1915 - including
Valentines, Jarrold’s series; W Shaw Burslem; Photochrom; R W
Dawson Stafford £15-20

399
Interesting collection of early Castletown Isle of Man golfing
postcards from the early 1900s onwards (10) views include 1st
tee; 2nd Tee showing the hotel and 1st and 18th fairways; 2nd
hole; 15th Green; the 17th Green, view from 18th tee - just one
used and dated 1907 all published by Castletown Golf Links Hotel

£15-20
400
Collection of European Golf Club/Course postcards (4) to incl
2x Carlsbad Golf Links (one duplicate) and one hand written and
dated 1921; Golf Hotel Dellach Werthersee Austria; and Golf
Estoril Portugal £5-8

401 
Bill Waugh Golf Print Royal Dornoch - the 10th Fuaran, a large
print signed and numbered in pencil 600/850 by Bill Waugh - the
Burlington collection - well framed and mounted under glass #
67cm x 88cm £40-60

402
Noritake Golfer Vase, bone china, white on a teal background -
22cm tall, with a Royal Doulton Toby Jug golfer 1987, new
colourway by David Briggs, #20cm tall - Good (2) £30-50

403
Glass Model Golf Bag and Clubs inside a wooden display case,
4 glass handmade clubs inside. Size of display #40cm x 19cm x
14cm. Very fragile, collection only £20-40

404
Golf Collectables, to include a good Civic pewter hammered golf
cigar box, pewter hip flack with a period golfers’ scene, 2 boxed
miniature golf hickory clubs of cleek and rut iron made by
Sporting Designs, a Dunlop 65 Christmas tin of 3 balls, and a
modern set of Top-flite XL x3 balls  £30-50

405
Silverplated Golf Toast Rack, for up to 6 slices, made by SP Co
Superior £30-60

406
Domatic Golf Wrist Scorer, plus Greenwood Golf Club quartz
wristwatch and tie clip, in original box (needs a new battery)

£40-60
407
Royal Birkdale 1983 Open Golf Championship
Commemorative Sterling Silver Golfing Set Sponsored by
Ford: to include a sterling silver propelling pencil tee, a
hallmarked Ball Marker, both in case with a plaque to
commemorate your visit to Royal Birkdale 1983, plus a base metal
Ford key fob £60-80
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408
Collection of Golfing Vesta Cases (3) all marked 925 sterling
silver, with good golfing embossed scenes G (3) 58g £50-70

409
2013 Birmingham Silver Hallmarked Golf Tee, boxed from
Broadway Silversmiths, in great condition 7.7g £20-40

410
1988 London Hallmarked Silver Golf Bag with clubs, and a
white metal trolley, the bag is made by Richard M Whitehouse
London, 45g of hallmarked silver (trolley not included in weight)
plus a metal golfer pin badge (2) £50-70

411
Birmingham Hallmarked Golf Teaspoons, all Sterling Honours
a set of 6 boxed spoons c2003 plus a 1910 Birmingham spoon of a
golfer in full swing (55g) £40-60

412
Young Tom’s Locker (Tom Morris Jnr Open champion 1868,
69, 70, 72) decorative wooden locket with silver and white metal
coat, hat, and clubs all on a turned hard wood base with engraved
glass dome - size #22cm tall £80-120

413
Silver Hallmarked Golf Trophy, of a rabbit on a square mesh
golf ball, Birmingham Hallmarks for 1938- #10cm tall £80-120

414
Silver Hallmarked Golf Ball Stand Trophy, Birmingham
Hallmarks for 1938 - #10cm tall, 103g total weight of silver 

£60-80
415
A fine white metal Golfing Inkwell, early 20th century, in the
form of a golfer about to hit a golf ball, inkwell tree stump with
lift-up lid, and inkwell inside height #16cm, length 20cm, depth
8cm £100-120

416 
Sheffield 1997 Silver Hallmarked Golf Picture Frame,
embossed as a period golfer - size #14cm x 18cm £60-80

417
A Silver Hallmarked golf themed easel back photograph
frame, by John Bull Ltd, London 1994, repousse golfer with cap
carrying bag of clubs, 14.7cm x 17.5cm £60-80

418
A Silver Hallmarked golf themed oak easel back Pocket Watch
Clock display stand, Rd No.561406 H W Ltd Birmingham 1910,
the clock unnamed, in working condition.  Epousse golfer with
cap carrying bag of clubs, 14.7cm x 17.5cm £100-150

418a
PGA European Golf Tour Players Silver Desk Calendar .925
Tiffany & Co. Gift from The PGA to players and officials - in an
original Tiffany box £60-80

418b
2007 PGA Cup Golf Silver Cufflinks, fully hallmarked, with cup
design in storage case £40-60

418c
2009 PGA Cup Golf Silver Cufflinks, with thistle - marked 925,
in original case £40-60

418d
2015 PGA Cup Golf Silver Cufflinks, fully hallmarked, with cup
design in storage case £40-60

419
Period Copper plaque display of a Repousse Golfer in a cap
carrying bag of clubs, 14cm x 17cm £20-40

420
Two hand painted Spode Golf Ceramic Tiles/Plaques, The
Drive No 53/150 and Putting No.75/130, size #24cmx 31.5cm (2)

£50-70
421
A set of 3 signed limited edition sporting golf cartoon prints by
Christopher Hope, c1970s, signed in pencil to mount and all
numbered 112/850. Named “The Putt”, “The Drive” and “The
Splash Shot”. Approx. 30 x 38cm. (3) £30-50

422
Charles Crombie - collection of 7 assorted comical golfing
prints, Perrier Golf Rules, in period frames -glazed and under
glass - size #29cmx 34cm £60-80

423
c1890 Vanity Fair Golf Print Horace Hutchinson, Men of the
Day No.477, framed and mounted under glass £30-60

424
Vanity Fair Golf Prints Collection, a more modern selection to
include, Muir, Hoylake, Jimmy, H Mallaby Deeley, John Ball Jr
and an unknown - assorted sizes and frames (6) £20-40

425 
Houghton George (1905-1993) - an original signed pen and ink
golfing cartoon illustration “he thinks he’s driving off the
English” - size #33cm x42cm £30-50

426
Two Period Golf Cartoons - Where’s My Balls, and Keep Your
Eye on The Ball - indistinct signatures, reframed in old frames -
size 28cm x 38cm (2) £20-40
427
Golf Prints, Engraving Pictures, and Tile: a collection to
include modern Louis Wain golf print, a Confound it! Call
Yourself a Gentleman, The English Wife and American Husband,
The Bulldog Breed and coloured print, golfers tile, Blackheath
print, and 2 hand coloured golf prints (7) £20-40

428
Lee Janzen & Fuzzy Zoeler Signed Golf Photographs, both
with a dedication to Dick, in frames having some discolouring to
mounts #24cm x 34cm  £20-30

429
Campbell, Craig Golf Artist: Samuel Ryder with Ryder Cup
Trophy: a fine oil on board, painted in 2007 to mark the 150th
anniversary of Sam Ryder’s birth, titled and signed by the artist
lower right, well framed in gilt frame. Size #24 x 18 inches.
Comes with Craig Campbell artist brochure and a page from
Bonhams catalogue 2008. Originally purchased from Bonhams in
2008 £800-1000

430
Craig Campbell Golf Artist: Old Tom Morris, with his caddie
and St Andrews skyline in the background, a fine original oil on
board painted in 2008 to mark the death of Tom Morris who died
1908; signed by the artist lower right, well framed in a gilt frame -
size #24 x 18”. Originally purchased from Bonhams in 2008

£400-600
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431
Craig Campbell Golf Prints of Old Tom Morris at St Andrews
and Cotton’s Approach to the 7th Hole at Carnoustie in the
1937 Open, 2 large prints on canvas - size #27” x 35” (2) £40-60

432
D Idrier (contemporary) - Severiano Ballesteros Open Golf
Champion Royal Lytham 1988 ‘In Full Cry’ oil on board -
signed by both the artist and in full Seve Ballesteros - image 23” x
16.5” - overall 27 x 20.5”. Note the oil painting was copied from
the famous Ballesteros photograph taken during the 1988 Open
Golf Championship by David Cannon and now in Getty Images

£350-450
433
Lunt Roberts (b1894-d.1981) Political Golfing Caricature
Figure with a back pocket full of Speeches - signed to the lower
right-hand corner - image 16.5” x 11.5” - overall 19.75 x 154” -
with handwritten note on reverse “Royal Mid Surrey”. Note:
Roberts first attended the London Sketch Club, which he would
later be president of in 1913, between then and 1964 he was active
as an illustrator. Lunt Roberts became a prolific illustrator who
provided pictures for books by many authors, including Malcolm
Saville’s ‘Mike and Mary’ series. Active in the period 1913-1964,
his work appeared in Punch, The Humourist and The Daily Mail
Annual, among others. As a comic artist, his work included ‘Robin
Hood’ in The Knock-Out Comic (1949) and ‘Mr Pastry’ in TV
Comic (1951) £40-60

434
Pair of Bart Forbes Golf prints: Men & Woman Golfers, well
framed and mounted under glass - size 52cm x 96cm (2) £30-50

435
8x ‘Golf Illustrated’ Magazines, to include Feb 1965, March
1965, Oct 1965, Aug 1967, Oct 1967, June 1968, June 1969, Jan
1971 in good condition (8) £15-30

436
1950-60 Period Golf Magazines, to include Golfing May 1959,
Golf Monthly March 1962, July 1962, Oct 1962, Jan 1963, Aug
1964, May 1965, Nov 1965, Golf Graphic July 1954, Golf Digest
Jan 1964, a good selection in mixed condition (10) £20-40

437
1979-2000 The Open Golf Programmes, to include 1979 with
map/index loose sheet, 1982 with map sheet, 1983 with map sheet,
1984 with map sheet, 1985 with map sheet, 1988, 1990, 1993,
1994, 1995, and 2000 (13) £40-60

438
Golf Programmes, Auction Catalogues. Ryder Cup 1981 and
draw sheet, paper bag 1993, 1991, 2001, a 2002 Perpetual Spirt
Magazine on the origins of the Ryder Cup, 1990 Daily Mail gold
vase order of play and a fine Christies Origins of Golf Catalogue,
2012 the James Ortiz Patino collection £15-30

439
1925 The Four Provinces Golf Club Gazette Ireland, and
rebound, Golf in 1901 H S C Everard, from the Badminton
Magazine £30-40

440
Golf Themed Sheet Music Sheet, Follow Through a Dominion
Theatre production illustrated with square mesh golf balls, Golf
Waltzes Far and Sure J Dalziel, and a hand typed selection of
songs to include The Links The Links The Wonderful Links (3)

£20-40

441
The Gleneagles Hotel Souvenir Book 1924-1988 with
paperwork and score cards £10-20

442
Vintage Garden Golf Games, in wood by Cpt W P Dean Burgess
Hill, having instructions and illustrations to inside of lid, with
signs of age-related wear £20-40

443
3x Guttie Golf Ball Mallet Hand Hammers - with circular face
and wide chisel and wooden handles - one with indistinct makers
marks, 2 square mesh golf balls, and a plastic tee set £40-60

443a
2x Period Golf Tools Brace and Bit with Persimmon Head bits 

£40-60
444
1881-1904 Personal Press Cuttings Album compiled by the
sports journalist Leo Munro, a fascinating selection covering
mostly golf, with some boxing and tennis, forming a fascinating
archive of British golf of the period and having a good selection of
golf ball and accessories adverts, 178 pages of cuttings £100-150

445
The Golfers Handbook 1924 illustrated with photographs and
advertisements, red cloth cover, black lettering and decoration to
cover and spine, The Golfers Handbook, Edinburgh £150-200

446
The Golfers Handbook 1929 - illustrated with photographs and
advertisements, red cloth cover spine - white lettering and
decoration to cover and spine - The Golfer’s Handbook, F/G 

£60-80
447
The Golfers Handbook 1934, 1937-1947 illustrated with
photographs and advertisements, red cloth cover spine - white
lettering and decoration to cover and spine - The Golfer’s
Handbook 1934 has signs of wear to spine F/G (3) £60-80

448
The Golfers Handbook 1951-1975 a part run of books to include
1951, 1956, 1959, 1962, 1964 through to 1975 illustrated with
photographs and advertisements, red cloth cover spine (16)

£50-70
449
The Royal Company of Archers 1676-1951 by Ian Hay,
published by William Blackwood in 1951, having plain green
cloth boards with embossed gilt decoration £50-70

450
John F Moreton Golf Publication, to include James Braid Golf
Course Designer 2007, paperback with notes to front cover, a
Capital Recreation the Development of Municipal Golf in
Birmingham, plus 3 copies of Like Jehu He Drove Furiously the
Golfing Career of Edward Blackwell - all card covered booklets
(5) £20-40

450a
Huguier, Charles & Cailleau, Andre - New Rules for The
Game of Mail - concerning “the manner of playing it properly, and
of deciding the various points which may arise in the Game”
published 1910 English edition facsimile of the 1717 French edition
24mo 74pp. Full red calf with gilt title and decoration on spine. All
edges gilt. Decorative endpapers. Green cloth bookmarker.
Introduction by Andrew Lang. Illustrated with four plates - front
hinge weakness and visible, spine ends worn - internally clean
(F/G). NB This French game is similar to Scottish golf £80-120
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451
26x Hardback Golf Books - Golfing Ephemera 1991 Sarah
Fabian Baddiel, British Open Champions 1991 Michael Hobbs,
Gold Addicts To The Fore 1985 George Houghton, Golf Addicts
Through the Ages 1956 George Houghton, More Confessions of a
Golf Addict 1954 George Houghton, Golf Addict Visits the U.S.A
1955 George Houghton, Confessions of a Golf Addict 1952
George Houghton, Golf Addict in Gaucho Land 1970 George
Houghton x2, Golf Addict Strike Again 1963 George Houghton, I
Wouldn’t Have Missed It 1946 Henry Longhurst, The Book of
Golf Lists 1988 Norman Giller, Pelham Golf Year Third Edition
1982 Louis Stanley, World of Golf 1980 George Simms, A Round
of Golf with Tommy Armour 1960, Golf Addicts Omnibus 1966
George Houghton, Essential of Golf 1927 Abe Mitchell, The
World of Professional Golf Mark H McCormack’s Golf Annual
1972, 1974, 1973 & 1976, Golf In Britain 1975 Geoffrey Cousins,
Dunhill World of Professional Golf 1979, 1980, 1981 and 1983,
Henry Cotton My Golfing Album 1960 - Mixed Condition £10-20

452
17x Hardback Golf Books - The Compleat Golfer 1982 Ian T
Henderson & David I. Stirk, The Best of Henry Longhurst On
Golf and Life 1984 Mark Wilson & Ken Bowden, Henry
Longhurst 1965 Only On Sundays, Golf Mixture A Golfers
Bedside Book 1952 Henry Longhurst, How to Play Your Best Golf
All The Time 1961 Tommy Armour, Golf Addicts on Parade 1959
George Houghton, Henry Longhurst Never on Weekdays 1968,
Adventure in Oil 1959 Henry Longhurst, Dunhill Golf Yearbook
1979 Mark McCormack, Henry Longhurst My Life and Soft
Times 1972, Golf My Way 1974 Jack Nicklaus with Ken Brown,
Henry Cotton My Golfing Album 1960 x2, Guinness Golf
Records, Facts and Champions1987 Donald Steel, Golf An
Illustrated History of the Game 1987 Robert Green, Practical Golf
19 72 John Jacobs x2 - Mixed Condition £10-20

453
20x Hardback Golf Books - The Truth about Golf Addicts An
Anthology 1957 George Longhurst, Arnold Palmer’s Handbook of
Golf 1975, Play Better Golf 1969 John Jacobs, The Best of Henry
Longhurst On Golf and Life 1979 Mark Wilson & Ken Bowden,
Only On Sundays 1964 Henry Longhurst, My Life and Soft Times
1983 Henry Longhurst, Never On Sundays 1968 Henry Longhurst,
Golf Mixture 1952 Henry Longhurst, How to Play Your Best Golf
All The Time 1961 Tommy Armour, The Complete Golf
Gamesmanship 1968 Stephen Potter, Mostly Golf A Bernard
Darwin Anthology 1976 Peter Ryde, Down The Nineteenth
Fairway 1982 Peter Dobereiner, The Golf Swing of the Future
1972 Mindy Blake, The Golfing Mind 1987 Vivien Saunders, My
Life and Soft Times 1972 Henry Longhurst, My Golfing Story
1959 Henry Longhurst, Practical Golf 1978 John Jacobs, An Atlas
of Golf 1974 Geoffrey Cousins & Don Pottinger, Practical Golf
1986 John Jacobs, Peter Alliss Golf Heroes 2002, History of Golf
1985 Michael Williams - Mixed Condition £10-20

454
29x Golf Books - John Jacobs Analyses Golf’s Superstars 1974,
Play Better Golf 1971 John Jacobs, An Addicts Guide to British
Golf 1959 George Houghton, Modern Golf c1947 G.M Bottome,
Golf on my Pillow 1959 George Houghton, Out of the Bag 1964
Eric Brown, Golf Addict Strikes Again 1963 George Houghton,
Knave of Clubs 1961 Eric Brown, The Truth About Golf Addicts
1957 George Houghton, A Round of Golf With Tommy Armour
1960, The Royal & Ancient Book of Golf Records 1991 Laurence
Viney, AA Guide to Golf in Great Britain 1977, The Greatest
Game of All My Life in Golf by Jack Nicklaus 1969, The
Businessman’s Book of Golf 1981 Cliff Michelmore, Adventure in
Oil 1959 Henry Longhurst, The Best of Henry Longhurst On Golf
and Life 1979, Never on Weekdays 1968 Henry Longhurst, Only

On Sundays 1964 Henry Longhurst, AA Guide to Golf Courses in
Britain and Ireland 1995,  How to Play Your Best Golf All The
Time 1955 Tommy Armour, Henry Longhurst My Life and Soft
Times 1972, 101 Golf Courses 2006 Geoffrey Giles, Golf A
Pictorial History 1975 Henry Longhurst, This Game of Golf 1948
Henry Cotton, The Golfing Mind 1988 Vivien Saunders (signed),
The Dunhill Cup Final 1985 & 1986 programmes, Practical Golf
1986 John Jacobs, The Complete Golfer 1977 Harry Vardon -
Mixed Condition £10-20

455
15x Hardback Golf Books - The Swing The Secrets of the
Game’s Greatest Golfers 2001 Matthew Rudy, Swing Like a Pro
1988 Dr Ralph Mann & Fred Griffin, From Tee to Green Tips and
Tricks For Today’s Golfer 2007, Severiano Ballesteros 1986
David Cannon, Jacklin’s Golf Secrets 1983 Tony Jacklin & Peter
Dobereiner, Lower Your Golf Handicap 2002 Nick Wright, The
Guinness Book of Golf 1992 Peter Smith & Keith Mackie,
Golfing School 2002 Eddie Birchenough, Improve Your Golf The
Professional Way 1987 Ken Adwick, The Best of Nicklaus Golf
1992 Jack Nicklaus, The Times Ryder Golf 2006 Matthew Knight,
The St Andrews Opens 1990 Bobby Burnet, Golf - The Winning
Formula Nick Faldo with Vivien Saunders 1989, The World Atlas
of Golf 1979 Pat Ward-Thomas, The Ultimate Golfer 1993
Richard Bradbeer and Ian Morrison - Mixed Condition £10-20

456
15x Hardback Golf Books - The Golf Courses of the British Isles
2006 Bernard Darwin, Tiger Woods The Championship Years
2001 Tom Rosaforte, Peter Alliss The Golfer’s Logbook 1984, A
Golfer’s Travels with Peter Alliss 1997 Peter Alliss and James
Mossop, How to Play Golf 1979 Chris Plumridge, Hallowed
Ground Golf’s Greatest Places 1999 Jaime Diaz, The
Encyclopedia of Golf 2006 Chris Meadows, Seve 1986 Dudley
Doust, St Andrews How to Play the Old Course 2000 Desmond
Muirhead and Tip Anderson, The Strokesaver Guide to the Classic
Courses of Great Britain and Ireland 1997 Nick Edmund, St
Andrews & Golf 1995 Morton W. Olman, The Scottish Golf Book
2001 Malcolm Campbell, Golf at St Andrews 1995 Keith Mackie,
Colin Montgomerie The Thinking Man’s Guide to Golf 2003,
Peter Alliss Golf Heroes 2002 (G) £10-20

457
19x Paperback Golf Books - A Season In Dornoch 2001 Laura
Rubenstein, Golf is not a Game of Perfect 2004 Dr Bob Rotella,
The Killer Swing John Daly Guide to Long Hitting 1994 John
Andrisani, Golf Dreams 1998 John Updike, The Inner Game of
Golf 1986 W. Timothy Gallway, Golf is a Dangerous Game 1998
T. Wilson Goad, Steal from the Pros To Improve your Game 1988
Peter Dobereinere, Easier Golf 1987 Peter Alliss and Paul
Trevillion, Golf Monthly Golfing Gems The Connoisseurs Guide
to Golf Courses in Ireland 1997, Effective Practice Better Scores
Craig Lea, Golfing Bygones 1989 Dale Concannon, Golfing The
Duffers Dictionary 1987 Henry Beard and Roy McKie, The Secret
of Golf Making Golf Make Sense David Blair, On Course with
Mike Weir 2001 Tim Campbell and Scott Morrison, Power Golf
Ian Woosnam 1994 Bruce Critchley, The Modern Fundamentals of
Golf 1988 Ben Hogan, Positive Practice 2005 David Leadbetter,
Golf Master Classes 1989 Peter Alliss, The Guide to Better Golf
1995 Golf World, Jack Nicklaus Playing Lessons 1983 £10-20
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458
19x Paperback Golfing Books - The Secret Golf 1981 D A
Murray, Golf Made Easy 2002 Brian W Dion, Play Better Golf
1978 John Jacobs, The Worst-Case Scenario Survival Handbook:
Golf 2002 Joshua Pivern, David Borgenicht and James Grace,
How to Play Your Best Golf All the Time 1971 Tommy Armour,
The Inner Goame of Golf 1986 W Timothy Gallwey, The Young
Golfer 1977 Vivien Saunders & Clive Clark, The Golf of your
Dreams 2005 Bob Rotella, AA Golf Courses in Britain & Ireland
1993, AA Golf Courses in Britain & Ireland 2005, Golf Practice
Book 1999 Jorg Vanden Berge, The Plane Truth for Golfers 2005
Jim Hardy & John Andrisani, Improve Your Golf IQ 2002 David
Ayres & John Cook, The Guide to Better Golf 1995 Golf World,
David Leadbetter Faults & Fixes 1994, Golf Step by Step 2002
Mel Sole, The Complete Book of Golf Techniques 1995, Master
Golf 1977, The Complete Golfer 2003 Steve Newell, Paul Foston
& Anthony Atha - Mixed Condition £10-20

459
16x Golf Books - Left-Handed Golf 1965 Bob Charles, How to
Play Your Best Golf All the Time 1986 Tommy Armour, The Golf
House Club, Erie 1975 A.M Drysdale, The Truth about Golf
Addicts 1958 George Houghton, The Art Of Coarse Golf 1977
Michael Green, The Bob Charles Left-handers Golf Book 1985
Jim Wallace, David Leadbetter’s (signed) Lessons from the Golf
Greats 1995 Peter Dobereiner, Arnold Palmer’s Complete Book of
Putting 1986 Arnold Palmer & Peter Dobereiner, Greg Norman
Advanced Golf 1995, David Leadbetter Faults & Fixes 1993, Lee
Trevino Swing My Way 1978 Dick Aultman, Seve Ballesteros
Trouble Shooting 1996 Robert Green, Tiger Woods How I Play
Golf 2001, Tiger Woods 1997 Jack Clary, History of Golf 1989
Michael Williams, The Fifty Greatest Golfers 1987 Peter Alliss -
Mixed Condition £10-20

460
19x Golf Books - Scarborough South Cliff Golf Club 1903-2003,
Training A Tiger 1997 Earl Woods, The Art of Putting 2006 Stan
Utley, How to Feel a Real Golf Swing 1997 Bob Toski & Davis
Love, How We Won the Ryder Cup The Caddies Story 2005
Norman Dabell, The Bob Charles Left-handers Golf Book 1989
Jim Wallace, Golf My Way Jack Nicklaus 1976 Ken Bowden,
Golf the Torrance Way 1991 Norman Mair, Dave  Pelz Putt Like
The Pros 2004 Nick Mastroni, John Jacobs 50 Greatest Golf
Lessons of the Century 1999, David Leadbetter 100% Golf 2002
Richard Simmons, How To Build a Classic Golf Swing 1998 Ernie
Els, The Complete Short Game 2004 Ernie Els, Lee Trevino 1984
Swing My Way, Lower Your Golf Handicap 2002 Nick Wright,
Total Golf 2000 Mike Adams & T.J Tomasi, Seve 1957-2011 A
Commemorative Guide, Where To Play Golf in the British Isles
North West England edition, The Complete Book of Golf
Techniques 1995 - Mixed Condition £10-20

461
American Golf Architecture Books, to include: Eighteen Stakes
on a Sunday Afternoon: A Chronicle of Golf Course Architecture
in North America, No.83 of 700 copies, Geoffrey Cornish 2002,
Golf Architecture in Ameria Geo C Thomas 1997, reprint (2)

£50-80
462
Hutchinson, Horace G signed - “After Dinner Golf” signed ltd
ed 1986 reprint in full leather and gilt boards and ribbed spine,
signed by Great Niece of H G Hutchinson to the limitation page
no. 208/400, publ’d by Ellesborough Press, some discolouring to
spine c/w the original green cloth slip case £30-40

463
6x Golf Club Histories and Centenaries, to include Came Down
Golf Peter Ward, signed copy 1984, The First Hundred Years
Sherwood Forest Golf Club, Les Stevenson signed copy, The
Hesketh Golf Club 1885-1985 limited to 750 copies, The History
of Highgate Golf Club 1904-2004, A Century of Golf
Huntercombe, John I Moreton, The Whitcombes A Golfing
Legend £30-60

464
6x Golf Club Histories and Centenaries, to include Southport
and Ainsdale the golfers club 1906-2006Harry Forest No.656/700,
Golf On Gullane Hill Archie Bird signed copy 189/500, Links
Along The Line Harry Forest, The Centenary History of The
Worcestershire Union of Golf Clubs John F Moreton, The West
Lancashire Golf Club Barry Coyne, signed copy 335/750, The
History of Ganton Golf Club 1891-2006 Ian Mck Douglas £30-60

465
6x Golf Club Histories and Centenaries, to include Croham
Hurst 1911-2011 Michael Dove, with dedication inside, Old
Carthusian Golfing Society 1912-2012 Nigel Hague, The Royal
Aberdeen Golfers 225 Years on The Links Ian Edwards, The
Lansdown Golf Club 1894-1994, 100 Years of Golf at Sutton
Royal Portrush Golf Club 1888-1898 - all H/b in good clean
condition £30-60

466
Links with a past: The first 100 years of the Los Angeles
Country Club, 1897-1997 (hardcover) Windeler, Robert, in
slipcase good used condition £50-80

467
Golf, A Royal and Ancient Game: Clark, Robert, London:
MacMillian & Co, 1893 305p, green boards, top edges gilt,
second edition, preceded by the 1st edition of 1875, some wear to
spine F-G £60-80

468
Tulloch, W W - The Life of Tom Morris, with glimpses of St
Andrews and Its Golfing Celebrities - Introduction by Tom
Watson 1992 - in slip case USGA £30-50

469
Henderson, Ian T and David Stirk - “Shortspoon - Major F P
Hopkins 1830-1913 Golfing Artist and Journalist”, 1st ed 1984 ltd
edition No 302/750, signed by both authors to the title page,
original green and gilt cloth boards c/w coloured print of Group of
Golfers at Westward Ho! laid down to covers, c/w matching DJ)

£20-40
470
Paul Wilson’s Sand Ken Steven Wing Machine Books and
DVD Collection, a hard back book, a paperback book and 5
assorted DVDs £30-40

471
Hadden Hall Library Cricket & Golf published by J M Dent
London 1st edition 1901, c/w tissue guard to the frontispiece of
the well-known engraving by Kay titled “Cock of the Green”
golfing scene (loose), in original decorative gilt cloth boards and
spine (faded), c/w various colour plates of both cricket and golfing
figures - owner’s ex libris label to the front-end plate (F/G)

£30-60
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472
Clougher T R - “Golf Clubs of The Empire - Annual” 2nd ed
1928 publ’d Clougher London, round in blue cloth boards with
gilt title and original blue gilt cloth spine, showing signs of
weakness, various photograph illustrations incl Bobby Jones “The
Master” see p.12 full of information advertisements - overall
(VG). Note The Annual was published for six years (1927-1933)
and incl important source of information for golf clubs throughout
the Empire plus annual records of important amateur and
professional events from the US and GB £50-70

473
Darwin, Bernard - “The Golf Courses of the British Isles” 1st
ed 1910 with illustrations by Harry Rountree c/w tissue covers - in
fine green and black cloth decorative boards and spine (gilt lined
along top edge of pages), internally some slight speckle foxing,
some fading to spine otherwise clean and tight (G £100-150

474
Period Golf Record Book, quarter red leather with gold
embossing to boards with marbled end pages, unused, by Robt
Riviere & Son London, some signs of shelf wear to spine G

£40-60
475
The Golf of Our Fathers signed copy W K Montague, published
by Privately Printed, Duluth, Minnesota, 1952 HB, signed with a
later family inscription to end page £50-70

476 
2x copies of Harris, Robert - signed “Sixty Years of Golf” 1st
ed 1953 signed by the author to the first title page and both dated
1953 with D/j (2) £15-30

477
Two Dai Rees signed books: “Golf My Way” 1st ed 1951 with
D/j signed with best wishes to front page, plus a copy with no D/j
also signed £15-30

478
Golfing Annual 1880s - “The Golfing Annual 1887-88” Vol.1
1888 edited by C Robertson Bauchope, published London Horace
Cox, with decorative red and gilt cloth boards and spine,
illustrated, including course plans of St Andrews, Hoylake,
Westward Ho!, and North Berwick links, plus advertisements to
the front and rear - some dust stains to covers, corners with slight
bumps otherwise internally clean hence overall (G) £80-120

479 
Hamilton, D signed - ‘The Britherhood’ Early Golf in the
South Sea” publ’d 1992 in quarter hessian and marbled boards,
also signed William Crease (Sir William Crease III), c/w end
pocket with correspondence between Hamilton and Hawtree

£20-30
480
The Classics of Gold Edition Books - Hints on the Game of Golf
Horace G Hutchinson 1987, and F G Tait - A Record -J L Low
1988, both hard back £15-30

481
Golf Programmes to include 1999 Ryder Cup, Cisso World
Match Play 1999, Toyota World Match Play 1993, 1994, 1995,
Suntory World Match Play 1988, Peter Alliss Golf Day 1988, and
A Kingsley Golf Club newsletter £10-15

482
1995-2015 The Open Golf Programmes, Tickets, Fobs and
Marshall Arm Band, with programmes of 1995, 1996, 2001 with
ticket, 2012, 2015 with ticket, car park ticket, marshal arm band
and pass. A good clean collection £40-60

483
1974, 1979, 1988 The Open Golf Programmes: 1974 in good
clean condition, 1979 with 2 order of play cards included, and
1988 also with an order of play card, and a packet of Open golf
matches £40-60

484
1958 Official Open Golf Championship programme - played at
Royal Lytham and St Annes on Friday 4th July - won Peter
Thomson for the 4th time - plus the amateur championship 1955
also at Royal Lytham, overall both fair copies (2) £60-80

485
1961 Official Ryder Cup Golf Programme - played at Royal
Lytham and St Anne’s c/w a draw sheet for Friday and a token -
GB&I beaten this time 14Ω to 9Ω - and featured Arnold Palmer
for the first time £40-60

486
1969 Open Golf Championship Official Programme signed by
the winner Tony Jacklin - played at Royal Lytham and St Anne’s
c/w with two draw sheets neatly filled in and signed by Tony
Jacklin to front cover, plus a period b&w Tony Jacklin signed
photograph £80-120

487
Collection of Golf Programmes to include the Open 1992, 1996,
1998, 2003, 2005, 2006, Benson & Hedges Open 1991 x2 ,1992
x2, 1993 Johnnie Walker 1992, 1993, Volvo PGA 1989, 1990
World Golf Championship 1999, Toyota World Match Play 1992,
Alfred Dunhill Cup 1998, Dubai Desert Classic, St Andrews
Championship 1999, Bells Scottish Open 1994, European Cup
1997, PGA Seniors 1998, British Masters 1998, English Open
1992, Loch Lomond 1998 (28) £30-50

487a
1973 Ryder Cup Golf Programme multi signed, a good
collection on the loose supplement sheet that was printed after the
programme, with the exact Great Britain and Ireland team, inc
signatures of Brian Barnes, Neil Coles, Bernard Gallagher, Peter
Butler, Eddie Polland, Brian Hugget, Christy O’Connor, Peter
Oosterhius, and the USA team signatures in the programme - Jack
Burke (non-playing captain), Homero Blancas, Billy Casper, Dave
Hill, Lou Garaham, Arnold Palmer, J C Snead, Jack Nicklaus,
Juan Chi-Chi Rodriguez and Lee Trevino. Comes with 1965, 1981
unsigned and 1991 programmes - a good collection (4) £80-120

488
Large box of World Golf Score Cards, in good condition (box of
#900) £30-50

489
Collection of Period Golf Books, to include: This Game of Golf -
Henry Cotton 1948, The Greatest Game of All, My Life In Golf -
Jack Nicklaus 1969, Dai Rees On Golf 1959, Arnold Palmer Golf
Book 1961 2nd, Golf Is My Game - Bobby Jones 1962, Arnold
Palmer - My Game and Yours 1965,  Dead Heat The 69 Ryder
Cup Classic, Winning Golf - Byron Nelson 1947, Jack Nicklaus -
Take A Tip From Me 1968, Golf - Henry Longhurst Bedrock,
Principles of Golf - W W Lowe 1937, A Guide To Good Golf -
James M Barnes 1925, The Education of A Golfer - Sam Snead
1964, Arnold Palmer’s Golf Book, British Golf - Bernard Darwin,
Essentials of Golf - Abe Mitchell 1937 ex lib, How To Play Your
Best Golf - Tommy Armour 1938, Play Better Golf with Hale
Irwin (box of) £40-60
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490
1986-2006 The Open Championship Annuals, a part run of
books to include 1986, 88, 89, 98, 99, 2001, 2002, 2004, 2005,
2006 - in good clean condition (10) £15-25

491
Harold Riley - Following the Open, golf book illustrated
throughout, 2010 privately printed, decorative boards and covers
The Open from 1946-2000 £40-60

492
Golf Autobiography & Biographies, a good collection: Peter
Allis My Life 2004, Life with Lyle, His Caddies Diary - D
Musgrove 1989 - Sandy Lyle, To The Fairway Born 2006 - Payne
Stewart 2000, Ripening Hay - Alex Hay 1989, Seve 2007 - Hogan
Curtis Sampson 1996, Arnold Palmer - Mark McCormack 1967,
The Real Monty 2002, Tommy’s Honour - Kevin Cook 2007,
Darren Clarke - An Open Book 2012, Knave of Clubs - Eric
Brown 1961, Arnold Palmer My Game and Yours 1968 2nd (13)

£15-30
493
The Open Golf Books and Programmes: to include How We
Won The Open, The Caddies Story - Norman Dabell 1990, Open -
John Feinstein 2003, History of The Open Golf Championship
1992, programmes from 1996, 1997 x2, 1998 x2, 2008, 2014

£10-20
494
3x Golf Books: Fair Ways in Ashdown Forest - Colin Strachan,
Golf A Celebration of 100 Year of The Rules of Play 1997, The
2001 PGA Media Guide £30-50

495
Ryder Cup Golf Books: to include the Ryder Cup a Definitive
History - Colin M Jarman 1999, Into The Bear Pit - Mark James
2000, How We Won The Ryder Cup, A Caddie’s Story - Norman
Dabell 1997, Ryder Cup 1985, 1987, (5) £10-20

496
Georgiady, Pete signed golf reference book - Cleek Marks and
Trademarks on Antique Golf Clubs 1st ed 2000 and Golf Club
Maker - Thomas Carruthers 1840-1924” 1st ed 2004 by T
Carruthers - with covering letter from author (2) £20-40

497
The Frederick Guthrie Tait Golf Diaries Hardback Book 2009,
Colin Palmer with D/j good £20-40

498
Golf Club Histories & Centenaries, a selection of paperback
editions of Walton Heath 1903-2003, the North Worcestershire
Golf Club, Royal Liverpool Golf Club 2010, Erewash Valley Golf
Club 1905-2005, Crowborough Beacon Golf Club 1895-1995,
East Lothian Golf, Longcliffe Golf Club 1906-2006, Royal
Liverpool 2008 (8) £15-30

498a
Cope's Golfers: a set of nostalgic reprinted tobacco cards c1982,
50/50 cards. In good condition £30-40

498b
Old Tom Morris addressing the ball c1905 - a reproduction
photograph by kind permission of St Andrews Golf, mounted -
size 34cm x 41.5cm £15-25

498c
Crombie, Charles - "Some of The Rules of Golf" 1st reprint
edition 1966 c/w dust jacket publ'd by Ariel £15-25

499
The Royal & Ancient Golf Club of St Andrews Golf Rules 2nd
edition and Illustrated 6th edition, plus championship records
1860-1980 with supplement booklet 1981-1983 £15-30

499a
The History of Ganton Golf Club 1891-2006, leather bound
edition by Ian McDouglas, published by The Ganton Golf Club
Ltd, dated 2006 (142pp), book is copy No 35 of a limited edition
of 1550 and is signed inside by the author - with a D/J £60-80

500
Women’s LPGA Golf Books, to include 1997 LPGA Guide, Golf
for Women - Enid Wilson 1964, Joyce Wethered - The Great Lady
of Golf - Basil Ashton Tinkler 2004, The LPGA The Unauthorized
Version - Liz Kahn 1996, Ping Women’s Golf Year 2nd edition
1994, One Hundred Years of Women’s Golf - Lewine Mair 1992 (6)

£30-50
500a
Period Golf Books: to incl Golf Henry Longhurst 1937 reprint,
Golf by Frank Pennink 1952, Golfing By-Paths - Bernard Darwin
1946, How To Play Your Best Golf All The Time - Tommy
Armour, A New Way To Better Golf - Alex J Morrisson x2, British
Golf -  Bernard Darwin x2, The Modern Fundamentals of Golf -
Ben Hogan 1958 4th, This Game of Golf - Henry Cotton 1949 4th,
How To Play Golf - Ben Thomson 1946, Master Golfers In Action
- Louis T Stanley 1950, The Women Golfer - Belle Robertson
1988, The Complete Golfer - Herbert Warren Wind 1954, A
Natural Way To Golf Power 1976, Golf In My Gallowses - Angus
Macvicar 1983, Guiness Book of Golf of Facts and Feats, 2nd
edition, Perfecting Your Short Game - Beverly Lewis, Public
Schools Old Boys Golf Association, The First 50 Years, Brunsfield
Links - Stewart Cruden 1992, Golfs Strangest Rounds, The Ryder
Cup - The Illustrated History - Michael Hobbs, The Impossible Art
of Golf - Alec Morrison 1994, The Complete Woman Golfer -
Vivien Saunders,  A Golfers Companion, How We Won The Ryder
Cup - Norman Dabell 1997, Golfing Ladies - Rosalyne Cossey, G
(box of) £20-40

501
2009 The Open Stewart Cink signed Golf Nike RZN Baseball
Cap £30-50

502
Phil Mickelson signed Galloway Golf Baseball Cap, HX tour 

£30-50
503
2010 US Open Graham McDowell signed Golf Baseball Cap,
Pebble Beach cap £30-50

504
Tom Watson Signed Adams Baseball Cap £30-50

505
3x Signed Golf Club Heads, to include Northwestern Tom
Weiskopf tour model 50 pitching wedge, Wilson Benard Langer
signature No.6 iron, Dunlop No.3 iron signed by Tony Jacklin (3) 

£40-60
506
10x Signed Golf Balls, with examples of Hale Irwin, Pablo
Larrazabal, Andrew Johnson, Philip Watson, Benard Langer,
Mathew King, Retief Goosen, Rolf, Rolf Muntz, Paul Greenwood,
Daniel Torrance (10) £60-100

507
10x Signed Golf Balls, with examples of Rich Beam, Bradon
Grace x3, Sean Michael, Philip Walton, Thomas Pieters, Henrick
Stenson, Lee Jansen, Bernard Langer (10) £60-100
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508
6x Signed Golf Gloves, all match worn condition with good
signatures of Simon Lilley, Michael Campbell, Paul McGinley, Bo
Van Pelt, John Daley, Kenny Perry £50-80

509
Muirfield Open Championship Golf Past Winners Flag, signed
by 2013 Winner P Mickelson £40-60

510
2014 US Open Golf Championship signed pin flag signed by
the winner Martin Kaymer £40-60

511
2011 PGA Championship Signed Flag, signed by winner Keegan
Bradley £40-60

512 
2004 104th US Open Shincock Hills Signed Golf Flag, signed
by winner Retief Goosen £40-60

513
Carnoustie Golf Links Multi Signed Golf Flag, with signatures
of Padraig Harrington, Garry Player, Tom Watson, Paul Lawrie

£60-80
514
2014 Ryder Cup Gleneagles European Team signed
embroidered Pin Flag - signed by Paul McGinley (Capt), players
Rory McIlroy, Jamie Donaldson, Graeme McDowell, Thomas
Bjorn, Ian Poulter, Lee Westwood, Justin Rose, Stephen Gallacher,
Dubuisson, et al incl vice-captain Padraig Harrington - in all 15

£180-220
515
1994 US Open Golf Flag, signed by Winner Ernie Els £40-60

516
2013 Dubai Desert Classic multi signed Flag, with signatures of
the Irish players including Padraig Harrington £40-60

517
2010 Celtic Manor Ryder Cup Flag signed, by US Captain
Corvey Pavin, and Colin Montgomerie European Captain £60-80

518
2008 Royal Birkdale The Open Golf Championship multi
signed 18th Hole Flag: with signatures of P Casey, M O’Mera, J
Leonard, Peter Thomson, P Harrington (Open Winner 2008), Jim
Furyk, Brett Rumfold, L Oosthuisen, Tom Lehman, John Daly,
Mike Weir, Vijay Sing, G Ogilvy, Bob Charles, Ben Curtis, Nick
Faldo, L Donald, Michael Campbell, Todd Hamilton, David
Duval, Corey - signatures personally collected £60-80

519
1991, 1993, 1994 The Master Golf Journals - signed copies -
1991 Ian Woosnam, 1993 Bernard Langer, 1994 Jose Maria
Olazabal signed to cover, plus a 2004 PGA Championship signed
by VJ Singh (4) £40-60

520
1992 and 1997 US Open Golf Championship signed
Programmes, 1992 Tom Kite and 1997 Ernie Els - both well
signed to covers (2) £20-30

521
1979-2008 5x The Open Golf Programmes, all signed, with
examples of 1979 winner Jack Nicklaus, 1990 by winner Nick
Faldo, 1996 signed by John Daly and caddie, 2002 winner David
Duval, 2008 Padraig Harrington (5) £60-80

522
1985-2008 The Open Championship Golf Annuals, all signed
copies, with examples of 1985 signed by Sandy Lyle, 1999 signed
by Paul Lawrie, 2001 David Duval, 2004 Todd Hamilton, 2010
Louis Oosthuizen, 2008 Padriag Harrington (6) £60-100

523
Large collection of golf colour Photographs, assorted sizes, all
unsigned with press photographs included (100+) £40-60

524
1972-1974 Golf World Newsweekly Magazines, runs of May-
Dec 1972, 1973 and part year 1974, all have been hole punched to
sides (box of) £15-30

525
Dunlop 65 Golf Ball Advertising Sign Display - Take a Lesson
From John Parish - over a stretched framed nylon printed shop
display - size #52cm x 85cm £50-70

526
2x Period Dunlop Golf Balls Shelf Advertising Shop Tin Sign
Displays, both tin Dunlop golf balls 100% True in Putting, and
Dunlop the Unrivalled Golf Ball, #46cm long with age related
wear £80-150

527
Golf Ball Parachute Practice Aid Dimple Mesh Pattern Golf
Ball Model, made in England with signs of use £40-60

528
4x Period The Rules of Golf Booklets, a 28th Sept St Andrews
approved red booklet, 1933 Rules of Golf, 1937 The Rules of Golf
Campbell Golf Ball Co, A Wilson Handy Vest pocket edition, and
Etiquette and Tradition of Golf Finnigans - in fair condition

£50-80
529
1910 Ashton on Ribble Golf Club - The Rules of Golf book, with
amendment sheet £40-60

530
1936 Royal Lytham & St Annes Golf Club Rules of Golf - in
good clean condition £40-60

531
1935-1989 Preston Golf Club Membership Cards, a good lot
with #39 members cards, not a full run with some duplicates

£40-60
532
Period Golf Club Members Books and Score Books: to include
an early Winter Duncan golf scoring book dated 1892 Jersey, part
filled in, the JRD advertising golf scoring books, The Easy Way to
Learn Golf Rules, The Rules of Machrihanish Golf Club 1985,
Chingford Golf Club Fixtures and Rules 1938-39, South Hearts
Golf Club Members List 1958, and The Royal Automobile Club
c1940 £60-100

533
Collection of Golf Bag Tournament Players Bag Name
Tags/Labels, to include 1973 John Panton Blairgowrie Golf Club,
Carrolls Irish Open - N Wood 1980, PGA European tour - Norman
Wood 1987, Jersey Open - Norman Wood 1985, Dunhill
Malaysian Masters 1992, and more £30-50

534
James Harry Busson Golf Club Maker signed
Letterhead/Order Form, dated 1936, with a good signature,
framed under glass £30-60
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535
Original watercolour “1st Tee, Gullane No.1 Course” signed
Bowie - image 10.5” x 14.25” - mf&g 17”x 21.25” - c/w artists
details on the rear £60-80

536
Walton Heath 16th Green Old Course signed ltd ed no. 9/250
by Julian Barrow - dated August 1997 and won by David 1st
Prize Walton Heath GC Club Seniors Competition 1999 with a
gross 75 (65 net) - 43pts - mf&g 14.75” x 20.75” £20-30

537
Original pen and ink Comical Golfing Scene signed W L
Ridgewell with pencil annotation “Considerate Lady to her dog -
Now drop it Duckie, very likely the Gentleman (irate golfer)
doesn’t want to play with you!” image 14.25” x 10.25” - overall
19.25 x 15.25” £40-60

538
1903 George Stratton Ferrier watercolour, believed to be a
rear view of St Andrews Golf Course, coastal scene, framed and
mounted under glass - size #39cm x 49cm £80-120

539
Brown, Michael James (1853-1947) 1903 Life Association of
Scotland Golfing Print - First International Golf Match -
“England v Scotland - Hoylake 1902” showing Robert Maxwell
about to drive off from the 1st tee together with other notable
players and gallery, some speckle foxing to image - which has
slipped in its mount, framed and mounted - #57cm x 44cm £40-60

540
Legends of Sport Young Tom Morris ltd ed Print No.105 of
500 mounted ready to frame VG - size 55cm x 67cm £30-40

541
Cecil Aldin (1870-1935) after - Walton Heath 17th Hole (now
16th) ltd ed colour print no.4/500 - from the original series of
Six Famous Golf Links publ’d in 1920 - now publ’d by Rosenstiel
in conjunction with Burlington Galleries c/w Chelsea & Green
edition stamp mark - mf&g 21.25” x 26.5” - comes c/w printed
detail and plan laid down on the reverse with details of the famous
17th hole £20-40

542
Wills Cigarette Cards - Golfing 1924: full set of 1-25 large size,
framed £10-20

543
Garry Player 1974 Masters Golf Champion Original Art, by
Michael Workman, a large imposing oil and pencil sketch on
board - framed and mounted under glass - size 79cm x 79cm

£200-400
544
2003 Mike Spring 13th Hole Photograph, signed by the artist -
unknown course £10-15

545
Douglas E West Golfing Golf Print, well framed - size #48cm
66cm £10-15

546
Brown, Michael James (1853-1947) 1907 Life Association of
Scotland Golfing Calendar Print “Surviving Amateur Champions
- Hoylake 1906” - to incl Travis, Balfour Melville, Ball, Maxwell,
Hutchinson, Anderson, Laidlay, Hilton, framed and mounted - size
#57cm x 44cm £30-60

547
Brown, Michael James (1853-1947) 1899 Life Association of
Scotland print titled - “Golf Match at Byfleet between H G
Hutchinson and Mure Fergusson 24th April 1899”, played at the
New Zealand Golf Club Byfleet -mounted and framed #55cm x
41cm, c/w the key to the picture mounted on the back board

£30-60
548
Charles Lee The Golfers, A Grand Match Played over St
Andrew’s Links, period print engraved by Charles Wagstaff, with
key to characters (2) 54cm high, 974m wide £60-80

549
Dendy W Sadler, signed original golf engraving, “The Stymie”,
signed in pencil to the border by both the artist and engraver
James Dobie, copywrite 1915 London Published - mf&g overall
20” x 24” £40-60

550
28x Golf Books - The Nairn Golf Club 1887-1997, The Cray
World of Golf 1996 Mike Scott, The Fanatics Guide to Golf 1994
Roland Fiddy, The Fanatics Guide to Golf 1992 Roland Fiddy, The
Cray World of Golf 1992 Mike Scott, Golf Etiquette 1997
Malcolm Campbell, Putting Out of your Mind 2001 Bob Rotella,
101 Essential Tips Golf 1995 Peter Ballingall, The Greatest
Golfing Tips in the World 2005 John Cook, Tiger Woods The
Making of a Champion 1997, The Trivia Lovers Guide to Golf
2007, The Golfer’s Address Book 1993 Helen Exley, The Golf
Quotation Book 1992 Michael Hobbs, Golf Tips from the Pros
2006 Tim Baker, The Real Month Colin Montgomerie 2003
Lewine Mair, How to Play Golf and Stay Happy 1966 David
Langdon, The Golf of your Dreams 2005  Bob Rotella, The Short
Game Magic of Tiger Woods 1999 John Andrisani, Peter Alliss
My Life 2004, The Times Guide to Golf Courses in Britain and
Ireland 2001, The Golf Course Guide to the British Isles 1986
Donald Steel, How I Went From 28 to Scratch 1991, John
Youngblood, Putt Perfect 2005 Edward Craig, Jacklin’s Golf
Secrets 1988,  How To Build a Classic Golf Swing 1998 Ernie Els,
Seve 1957-2011 A Commemorative Guide, The Complete Short
Game 2004 Ernie Els, A Swing through Time Golf in Scotland
1457-1743 Olive M Geddes - Mixed Condition £10-20

551
The Epic of Golf 1923 Clinton Scolland, Hardback Book -
Good condition with added writing inside cover £20-30

552
Getting Up and Down How to Save Strokes from Forty Yards
and In 1983 Tom Watson with Nick Seitz, Signed by Tom Watson

£10-20
553
James Braid Champion Golfer 2003 Bob MacAlindin Limited
Edition (457/625) Good condition £40-60

554
6x Hardback Golf History Books - Cork Golf Club 1888-1988
Dermot J Russell, Tales from Links Cottage and The Gatehouse
1998 John Allan Graham, Towards One Hundred Years Edgbaston
Golf Club 1896-1986 Peter Heath, The Story of South Herts Golf
Club 1987 Eric Ballard, Northamptonshire County Golf Club
1910-1995 Neil Soutar, Pinehurst: Golf, History and the Good
Life 2005 Audrey Moriarty - All in excellent condition £50-60
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555
6x Hardback Golf History Books - Murrayfield Golf Club 1996
Martin A. Bryden, Muirfield and the Honourable Company 1972
George Pottinger, Royal County Down Golf Club The First
Century 1988 Harry McCaw and Brum Henderson, The Road to
Weatheroak Kings Norton Golf Club 1892-1992 Peter Ricketts,
Annals of The Hesketh Golf Club 1885-2000 Harry Foster, Golf,
Gorse & Ponies Yelverton Golf Club 1904-2004 - All in very good
condition with the Muirfield book having a small wear to spine,
mark. £40-50

556
6x Hardback Golf History Books - The Golf House Club, Elie
1975 Alasdair M. Drysdale, Golf in the Little Park A History of
Shirehampton Park Golf Club 1904-2004, A Century of Golf
Penrith Golf Club 1890-1990, Piltdown 1904-2004 Michael Kerry
and Dick Glynne-Jones (both signed), Frilford Heath Golf Club
1908-2008 Steven Baxter, Romford Golf Club 1894-1994 - all in
good condition £40-50

557
A Round of Golf on the London & North Eastern Railway
Hardback Book c1927 Bernard Darwin - Spine detached, some
foxing £80-100

558
The Oxford and Cambridge Golfing Society 1898-1948
Hardback Book Eric Prain, in protective sleeve, small wear/tear to
dust jacket, some foxing £60-80

559
The Northern Amateur Championship at The Moray Golf
Club 1894-2005 Hardback Book John McConachie Good
condition with some small marks to dust jacket £10-20

560
Six Golfing Shots by Six Famous Players Bernard Darwin
Hardback Book, c1927, small wear to cover £30-40

561
Bernard Darwin and Aberdovey Hardback Book 1996 Peter
Burles and Geoffrey Piper Limited Edition of 775 - Very good
condition £40-50

562 
The Moles 1911-2011 A Byroad on Golfing History F.R Furber -
Very good condition £50-60

563
Dunfanaghy 1906-2006 Celebrating 100 years of Golf in
Dunfanaghy, Paperback in very good condition £20-30

564
6x Golf History Books - Blairgowrie Golf Club 1889-1989,
Prestbury Golf Club The First Seventy-five Years 1920-1995,
Salisbury & South Wilts Golf Club One Hundred Years Gerald L.
Grant, Bridport and West Dorset Golf Club 1891-1991
Commenting The First Hundred Years Limited Edition (247/1000)
George Houghton (signed), includes several letters also signed by
George Houghton, Golf At The Highest Level The Centenary
History of Fulford (York) Golf Club 2007 Geoff and Jenny
Hawkins, The Book of Irish History 1997 John Redmond £40-50

565
11x Paperback Golf Histories and Publications - Hallowes Golf
Club One Hundred Years of Golf 1892-1992, Verulam Golf Club
1905-2005 Peter Fry, Caring For Walton Heath, Orkney Golf Club
Centenary 1889-1989 signed by Magnus Work, Pyle and Kenfig
Golf Club The First Seventy-five Years, Prince’s Golf Club A

Celebration of 100 Years, The Story of Rosapenna Over 100 Years
of Golfing History 2002 Kevin Ward, Golf at Merion 1896-1976
Richard Heilman, Royal North Devon Golf Club Official
Brochure 2015-2016, Southport & Ainsdale Golf Club The Ryder
Cup 1933, Golf Greens of Ireland 2002 John Hanna £50-60

566
6x Hardback Golf History Books - The Evolution of the Links at
The Royal County Down Golf Club 2006 Richard Latham, A
Unique Place in Irish Golf A History of Sutton Golf Club 2010
Roddy Guiney, Fifty Years in a Bunker The Creation of a World
Top-100 Golf Links at the European Club 2007 Pat Ruddy
(signed), A Road to Ballybunion  A Magical Journey through the
Golf and Lore of Southwest Ireland 1997 John Degarmo, Pebble
Beach Golf Links The Official History 1999 Neal Hotelling, St
Anne’s Golf Club Jubilee Year 1921-1996 A History of the First
Seventy-five Years - all in excellent condition £30-40

567
6x Hardback Golf History Books - Hoylake A History of the
Links 2010 Anthony Shone (signed), The Sacred Nine 1893-1993
A Centenary History Royal Worlington and Newmarket Golf Club
John Gillum, Bruntsfield Links Golfing Society 1992 Stewart
Cruden, Golf at Silloth 1890-2000 John Pearson and Peter Cusack
(Signed by President & Club Captain), Mighty Winds .. Mighty
Champions The Official History of the Royal Liverpool Golf Club
2006 Joe Pinnington (signed), Newport Golf Club 1903-2003 Dr
Alun Isaac (signed), all in excellent condition £40-60

568
The West Hill Story 1907-2000 Hardback Book Peter Bathurst
(VG) £20-40

569
A Century of Seaside Golf Bude & North Cornwall Golf Club
1891-1991 Hardback book (VG) £20-40

570
The Story of Malden Golf Club 1990 J.N (Robin) Gems (signed)
hardback book (VG) £20-40

571
The Royal North Devon Golf Club A Centenary Anthology
1864-1964 and The Royal North Devon Golf Club 1864-1989 E.J
Davies and G.W Brown, two hardback books in good condition

£40-60
572
The History of Royal Melbourne Golf Club Volume II: 1941-
1968 J.W Barnaby 1972, The Sandbelt Melbourne’s Golfing
Heaven 2001 Paul Daley and David Scaletti, two books in
excellent condition £40-60

573
2x David Hamilton Books - Golf Scotland’s Game 1998 David
Hamilton (signed), Early Golf in Glasgow 1589-1787 David
Hamilton 1985 £40-60

574
Golf Books & Publications - Shortspoon Major F P Hopkins
1830-1913 Golfing Artist and Journalist 1984 Ian T Henderson
and David I. Stirk (signed by both) limited edition (631/750) in
slipcase, Famous Golf Postcards 2001 Graham Rowley, A Century
of Golf on the Island 2007 William R.M O’Doherty Murphy,
Masters Journal 2013 signed by Peter Alliss, Dorset Ladies
County Golf Association 1911-2011, A History of Golf in Britain
1952, The Vintage Era of Golf Club Collectibles 2002 Ronald O.
John, Vardon to Woods: A Pictorial History of Golf in Advertising
Alastair J Johnston (signed) 1999 Limited Edition (447/900) in
slipcase - all in good condition £40-60
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575
2x Paperback Golf Histories - Far & Sure Royal Liverpool Golf
Club 1981, The Hesketh Golf Club Southport Robert H.K
Browning c1940’s - Good condition with some small marks

£20-30
576
Barnbougle Dunes The Beginnings 2005 Mike Clayton Tom
Doak & Brian Schneider Hardback - (VG) £40-50

577
Real Golf 1990 Eddie Park Limited Edition (909/1000) Hardback
(VG) £20-30

578
A History of St George’s Hill Golf Club 1913-1983 George
Hartley (signed) Hardback (VG) £30-40

579 
Hunstanton Golf Club Hunstanton Links The Unique Work of
F.H Partridge 2009 limited Edition (110/300) Hardback (VG)

£30-40
580
The Walker Cup 1922-1999 Golf’s finest Contest Gordon G.
Simmonds Limited Edition (454/1950) Hardback (VG) £20-30

581
The Conwy (Caernarvonshire) Golf Club 1890-1990 Limited
Edition (724/750) Hardback (VG) £20-30

582
BEGS - A History of the Bank of England Golfing Society
1911-2004 J B Hawkins (signed), hardback includes a letter from
the author, and a personal dedication to the previous owner,
hardback (VG) £30-40

583
The Alwoodley Golf Club 1907-2007 Mark Rowlinson, limited
edition (500) hardback (VG) £60-80

584
The Royal Lytham and St Anne’s Golf Club and the Amateur
Game 2015 Steven Reid Paperback Limited edition (110/750),
Royal Lytham and St Anne’s Golf Club A History of Ladies
Competitions Trophies and Memorabilia 2020 hardback signed by
Ann Irwin (VG) £30-40

585
17x Hardback Golf Books - Play Better Golf 1993 Beverly
Lewis, Swing Like a Pro 1998 Dr Ralph Mann and Fred Griffin,
The Best Golf Tips Ever 2004 Nick Wright, The Ryder Cup The
Definitive History of playing Golf for Pride and Country 1999
Colin M Jarman, Peter Alliss 100 Greatest Golfers 1989, David
Leadbetter Positive Practice 1997, The New Guide to Golf 2001
Chris Meadows, The Killer Swing 1993 John Daly, The Complete
Book of Golf 1997 Ted Barrett and Michael Hobbs, Golf - A Way
of Life An Illustrated History of Golf 1989 Peter Alliss, Golf An
Illustrated History of the Game 1987 Robert Green, The 7 Laws of
the Golf Swing 2004 Nick Bradley, Golf Doctor Diagnosis,
Explanation & Correction of Golfing Faults 1979 John Jacobs,
The Complete Book of Golf Techniques 1994 Paul Foston,
Ultimate Guide to Golf 2003 Nick Lumb, Michael Hobbs and
John Pinner, The Book of Virgin Golf Records 1998 Rob Pegley,
Golf School 1999 John Ledesma, all in very good condition with
the odd blemish £10-20

586
22x Golf Books - Masters of Golf 1962 P.A Ward-Thomas, Golf
with Tony Jacklin 1969, Improve Your Golf 1963 Bill Cox, Play
Better Golf 1971 John Jacobs, Teach Yourself Golf 1964 J C
Jessop, Harvey Penick’s Little Green Golf Book 1994, Putting Out
of your Mind 2001 Dr Bob Rotella, Harvey Penick’s Little Red
Golf Book 1993, Peter Alliss Golf Uncovered 1999, Golf dreams
Writings on Golf by John Updike 1996, Play Better Golf 1991
Beverley Lewis, Secrets of Power Golf Juan Rodriguez 1968, Golf
and the Spirit 2000 M Scott Peck, The Book of Golf Disasters
1983 Peter Dobereiner, Michael Parkinson on Golf 1999, Power
Driving 1994 Beverley Lewis, The Art of the Short Game 2007
Stan Utley, Arnold Palmer My Game and Yours 1965, Golf in
Britain 1975 Geoffrey Cousins, Into The Bear Pit 2000 Mark
James, Golf The Major Championships 1987 David Davies, Dai
Rees on Golf 1959 - Mixed condition £10-20

587
16x hardback Golf Books - Tom Watson’s Getting Back to
Basics 1992, Tom Watson Getting Up and Down 1986, The
Complete Book of Golf Practice 1988 Vivien Saunders, Peter
Alliss Golf Masters Classics 1986, The Fundamentals of Hogan
2000 David Leadbetter, Peter Allisss 100 Greatest Golfers 1989,
Let Me Teach You Golf As I Taught Jack Nicklaus 1977 Jack
Grout, The World’s Greatest Golf Courses 2008 Geoffrey Giles,
Golf for Seniors 1998 Bob Charles, The Open A Twentieth-
century History 2000 Francis Murray, The Golf World Guide to
Better Golf 1991, David Leadbetter The Golf Swing 1990, Total
Golf 2000 Mike Adams and T.J Tomasi, The Good Golf Guide
Correcting Common Faults 1994, The Complete Book of Golf
Techniques 1996 Paul Foston, How to Play Links Golf 2001
Martin Davis - Mixed Condition £10-20

588
18x hardback Golf Books - The Golfer’s Mind 2004 Dr Bob
Rotella, Golf Rules Explained 1996 Peter Dobereiner, Curing
Common Faults 1994 Beverley Lewis, Golf Rules Explained 2009
Steve Newell, Golf Rules Explained 1984 Peter Dobereiner, Shots
for Lower Scoring 1988 Beverley Lewis, Top 100 Gold Courses of
the British Isles 2005 Keith Baxter, The Golf Handbook 1990
Vivien Saunders, Dave Pelz Putt Like The Pros 1989 Nick
Mastroni, Top Tips From Senior Pros 1990 Miller Barber, The
Handbook of Golf 1989 Alex Hay, Champagne Tony’s Golf Tips
1966 Tony Lema, Open Inside the Ropes at Bethpage Black 2003
John Feinstein, An American Caddie in St Andrews 2013 Oliver
Horovitz (signed), Bobby’s Open 2012 Steven Reid (signed), Peter
Alliss My Life 2004, Nick Faldo Life Swings 2004, One Putt The
Ultimate Guide to Perfect Putting 2015 Ken Brown - Mixed
Condition £10-20

589
15x Golf Books - Dai Rees The Ket to Golf 1961, The Second
Book of Gary Player’s Golf Class 1969, Play Better Golf 1972
John Jacobs, Dave Thomas Modern Golf 1967, The Bogey Man
1969 George Plimpton, Darren Clarke Golf the Mind      Factor
2005 Dr Karl Morris, Peter Alliss My Life 2004, Heroes All
Darren Clarke (signed) My Ryder Cup Story 2006, Nick Faldo
Life Swings 2004, Sam The Autobiography of Sam Torrance
2003, Ian Poulter No Limits My Autobiography 2014, Arnold
Palmer Plat Great Golf 1988, Ken Adwick: Golf 1975, Golf My
Way Jack Nicklaus 1992 Ken Bowden, Christy O’Connor Junior’s
Golf Masterclass 1993 - Mixed Condition £10-20
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590
19x Golf Books - The Royal Lytham and St Anne’s Golf Club and
the Amateur Game Steven Reid 2015 Limited Edition (109/750),
Golf For Beginners 1970 Reg Knight and Sydney Spicer, Golf
Greats Drive at St Andrews Road Hole 2000 Branden Kayn, One
Up And One To Go 1997 Stuart Marshall, Charles Whitcombe on
Golf 1931, Golf At The waters Edge Scotland’s Seaside Links
1997 Brenda and John McGuire, The Golfer’s Companion 2005
Chris Martin, Out of the Bag 1964 Eric Brown, The Gentle Arts of
Putting and Chipping 1962 Phil Galvano, The KEY TO Golf 1961
Dai Rees, The Sourcebook of Golf 1981 Don Kennington, 1887 to
1987 100 Years at Notts Golf Club Valerie Collins, Dave Pelz’s
Putting Bible 2000, Winning Golf 1947 Byron Nelson, This Game
of Golf 1949 Henry Cotton, Golf Club Repair in Pictures 1980
Ralph Maltby, Total Golg Techniques by Jack Nicklaus 1977, Golf
Its History, People and Events 1966, Marlborough Golf Club
1888-1988 Ernie Newell - Mixed Condition £20-40

590a
Hardback Golf Books, Magazines, Fixture Lists, etc - Golf
Architecture A Worldwide Perspective 2003 Paul Daley,
Extraordinary Golf 2003 Fred Shoemaker, Eight Golf World,
Golfing and Golf Weekly magazines 1968-1990, Dorset Ladies
County Golf Association 1911-2011 publication, Stratford-On-
Avon Fixture List 1930 x2, 1931 x2, 1932 x4, Royal Mid-Surrey
Golf Club List of Members 1979, 1984 and 1987, John O’Gaunt
Golf Club Rules 1994 - Mixed Condition £20-30

590b
3x Hardback Golf Books - The complete Golfer 1907 8th edition
Harry Vardon, My Swing 1952 Henry Cotton, Play Championship
Gold All Your life 1973 Max Faulkner, Fair-Good condition with
some foxing, marks, small wear £15-20

591
2015 Walker Cup Royal Lytham & St Anne multi signed Pin
Flag, with noted signatures of Gavin Moyniham, Ashley Chesters,
Jack Hume, Grant Forrest, Jack MacDonald, Lee McCoy, Bryson
DeChambeau, Hunter Stewart and more (#22), well framed with
passes, opening card and programmes in display - size #63cm x
78cm £60-80

592
Golfer Bobby Locke signed autograph page - framed with a
b&w image in full swing, plus reprinted 1952 Open Championship
programme front cover programme with 10x8 b&w photo of
Locke in Action. Mounted Professionally to an overall size of
#37cm x 57cm £40-60

593
2x Royal Bank of Scotland Jack Nicklas £5 banknotes with
signed colour photograph, well framed and displayed 28cm x
55cm £40-60

594
2x Royal Bank of Scotland Jack Nicklas £5 banknotes with
signed colour photograph The Open Champion, well framed and
displayed 28cm x 55cm £40-60

595
2x Royal Bank of Scotland Jack Nicklas £5 banknotes with
signed colour photograph, well framed and displayed 28cm x
55cm £40-60

596
9x British Open Golf Championship Winner Photographs -
Mark O’Mara, Nick Faldo, Bob Charles, Darren Clarke, Tony
Jacklin, Todd Hamilton, Paul Lawrie, Tom Lehman, Garry Player.
Most size 8”x 12” (9 £40-60

597
12x Colour Golf Signed Photographs of the European Team
Ryder Cup Golfers, signatures of Darren Clarke, Jose Olazabal,
Tony Jacklin, Ian Woosnam, Graham McDowell, Francesco
Molinari, Bernard Gallagher, David Powell, Luke Donald, Paul
Casey, Miguel Jimenez -most sized 8”x 12” (12) £40-60

598
15x Colour Golf Signed Photographs of Past Master Winners
to include good signatures of Garry Player, Jose Olazabal, VJ
Singh, Mark O’Meara, Trevor Immelman, Fred Couples, Larry
Mire, Adam Scot, Craig Stadler, Ben Crenshaw, Zack Johnson,
Bernard Langer, Danny Willett, Ian Woosnam - most sized 8” x
12” - all personally collected (15) £50-80

599
1965 Ryder Cup Golf Drill Book, prepared for the sole sponsor
Brian Park: a fascinating inventory of the costs related to hosting
the event, with signed letters from the Professional Golfers
Association, and Golfdom Golf Club, Illinois shop, a 29 page in
depth drill sheet of expected expenses and cost, has added notes
and annotations, some newspaper cuttings of the sponsor - all
giving  a rare view into the 16th Ryder Cup £180-220

600
1966-1983 The Open Golf Programme Collection, to include
1966 with unused draw sheet tokens, 1967, 1968, 1972, 1973,
1974, 1975, 1976, 1977 with tented village map, 1978 - has one
page part cut, 1979 plus village map, 1980 plus village map, 1981
plus village map 1982 plus village map, 1983 plus village map -
and a story of The Open from the Dundee Evening newspaper 

£80-120
601
Two Pewter Golf Tankard awards, for a Daily Telegraph and
Morning Press Tournament - pewter tankard, with Harry Parry
Captain Newtown Golf Club 1950 £15-30

602
Austrian Spelter Boy Caddy designed by Josef Lorenzl - with a
golf bag, the central golf club is the striker wand. Mounted on an
onyx base with the striker bar to one end. Marked - Made in
Austria ANR Lorenzl, very good condition. 23cm tall £100-120

603
Golfing Ceramics (2) to incl Staffordshire replica ceramic
golfing figure of Young Tom Morris - overall 9.5”h; and a 1970
large Royal Doulton Tableware Golfer Character Jug, production
no D6623, modelled by David Briggs, overall 8”h# £15-30

604
1994 Ford Amateur Golf Tournament Home International
Winner bronze Golfing Figure Trophy - mounted on 2x tier
green marble base - overall 12”h. Note: From the Estate of The
Late Tommy Horton MBE, Former Ryder Cup Player and PGA
Captain £40-60

605
The Abu Dhabi Seniors Tour Golf Championship engraved
lead crystal Winners Trophy - presented by Emirates Motor
Company - overall 8.5” x 14.5”. Note: From the Estate of The
Late Tommy Horton MBE, Former Ryder Cup Player and PGA
Captain £40-60
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606
John Bland “ICI” Invitational glass cased sculpted Trophy -
mounted with Titleist ICI Golf Ball signed to the black marble
base by the Sculptor Kurt Lossgott - overall 11.25” mounted on
black composite diamond shaped base. Note: From the Estate of
The Late Tommy Horton MBE, Former Ryder Cup Player and
PGA Captain. (Slight crack to front of glass) £10-20

607
Scarce Douglas Pat Golf Ball Sand Tee Mould - cylindrical
spring-loaded sand tee mould stamped “Douglas Tee Gun Pat App
For” - in working order - rare to find with its original box and
instructions £200-300

608
4x Period Golf Engravings Prints - one hand-coloured humorous
print The Die Hard, A Punch 1921, 1860-1920, 1880 The
Illustrated London News, St Andrews Ladies Golf, and a pair of
The Golfer’s Calendar September and October - all framed under
glass £15-30

609
Bing Crosby 44th 1985 National Pro-Am Commemorative
Whale Decanter (empty) - played at Pebble Beach - the last
Crossby before coming the AT&T scarce item #27cm tall £80-120

610
Hard to find complete set of The Master Annuals - the first 41
years -1977-2024, a lifetimes collection to include rare 2008 and
2010 issues, all in green boards G, two boxes (41) £3000-5000

611
St Andrews Golf Books - with examples of St Andrews
Champions and Guardians 1754-1883, 1884-1939 Traditions and
Change 1939-2004 from the trilogy - plus Art & Architecture, all
numbered with D/j G (4) £80-100

612
Doak, Tom signed - “The Confidential Guide to Golf Courses-
Vol.1 - Great Britain and Ireland” Publ’d Renaissance Golf
Publishing 2014 and signed by the author to the front free end
plate in the original dust jacket and green cloth and gilt boards -
containing numerous photograph illustrations throughout- a book
where the author doesn’t hold back with his thoughts and honest
opinions - appears unread overall (VG) £45-60

613
Doak, Tom signed - “The Confidential Guide to Golf Courses-
Vol.2 - The Americas (winter destinations)” Publ’d Renaissance
Golf Publishing 2015 and signed by the author to the front free
end plate, in the original dust jacket and green cloth and gilt
boards - containing numerous photograph illustrations throughout
- a book where the author does not hold back with his thoughts
and honest opinions - appears unread overall (VG) £45-60

614
Doak, Tom signed - “The Confidential Guide to Golf Courses-
Vol.3 - The Americas (summer destinations)” Publ’d Renaissance
Golf Publishing 2016 and signed by the author to the front free
end plate, in the original dust jacket and green cloth and gilt
boards - containing numerous photograph illustrations throughout
- a book where the author does not hold back with his thoughts
and honest opinions - appears unread overall (VG) £45-60

615
Doak, Tom signed - “The Confidential Guide to Golf Courses-
Vol.5 - Asia Australia & New Zealand Publ’d Renaissance Golf
Publishing 2018 and signed by the author to the front free end
plate, in the original dust jacket and green cloth and gilt boards -
containing numerous photograph illustrations throughout - a book
where the author does not hold back with his thoughts and honest
opinions - appears unread overall (VG) £45-60

616
A Collection of Golf themed fiction books - includes 5x Barry
Cork - Laid Dead, Winter Rules, Dead Ball, Laid Dead, Unnatural
Hazard, 5x Keith Miles - Bullet Hole x2, Flagstick, Green Murder,
Double Eagle, J M Gregson x6, A Sherlock Holmes and The
Frightened Golfer, PB, Dead on Course, PB, Murder at The
Nineteenth, A Good Walk Spoiled, Death on The Eleventh Hole,
Malice Aforethought, and Rest Assured (16) £30-50

617
A Collection of Golf themed fiction books, cartoon and
humorous, to include 4x books by Roberta Isleib Fairway To
Heaven, Six Strokes Under PB and HB, Putt To Death, Emerald
Fairways and Foam Flecked Seas, Golf Rules OK, 4x James W
Fingan Books - All Course Great and Small x2, Blasted Heaths
and Blessed Greens, Emerald Fairways and Foam Flecked Seas -
James Patterson x3 Miracle at St Andrews x2, Miracle at The 17th
Green, William Hallberg x3 The Soul Of Golf, Perfect Lies, and
The Rub of The Green (15) £30-50

618
1989-2022 The Open Championship Annuals - a full run - good
clean collection - heavy lot (38) £50-70

619
1948 Golfer Golf Monthly Magazines, 11 issues, missing
October, full of golf articles and adverts (11) £50-70

620
1949 Golfer Golf Monthly Magazines, a complete year, full of
golf articles and adverts - all have been hole punched to edge (12)

£40-60
621
1950 Golfer Golf Monthly Magazines, a complete year, full of
golf articles and adverts (12) £40-60

622
1951 Golfer Golf Monthly Magazines, a complete year, full of
golf articles and adverts (12) £40-60

623
1952 Golfer Golf Monthly Magazines, a complete year, full of
golf articles and adverts (12) £40-60

624
1953 Golfer Golf Monthly Magazines, a complete year, full of
golf articles and adverts (12) £40-60

625
1954 Golfer Golf Monthly Magazines, a complete year, full of
golf articles and adverts (12) £40-60

626
1955 Golfer Golf Monthly Magazines, a complete year, full of
golf articles and adverts (12) £40-60

627
1956 Golfer Golf Monthly Magazines, a complete year, full of
golf articles and adverts (12) £30-50
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628
1957 Golfer Golf Monthly Magazines, a complete year, full of
golf articles and adverts (12) £30-50

629
1958 and 1959, 2x part-years Golfer Golf Monthly Magazines,
1958 missing March, April, June, July, December, 1959 missing
January, August, September and December - full of golf articles
and adverts (14) £30-50

630
1960 and 1961 Golfer Golf Monthly Magazines, 1960 is a part
year, missing years September, November, December, and 1961 a
full year - full of golf articles and adverts (21) £30-50

631
1962, 1963, 1964 Golfer Golf Monthly Magazines: 1962 3
copies only - January, March and November, 1963 only 11 copies,
missing January 1964 a complete year (26) £30-50

632
Balfour, Michael “Alfred Dunhill, 100 Years and More” 1992 -
in original slipcase £30-50

633
Hamilton, David signed “Golf - Scotland’s Game - The St
Andrews Edition” publ’d 1998 limited edition No 182/350
copies in quarter leather and cloth boards c/w slip case, 269p, c/w
end pocket containing a golfing map of Scotland and leather
bookmark stamped with Scottish club makers punches - signed
twice, one with author’s compliments to owner. Note the St
Andrews edition has special end papers, made at Griffin Mill,
Glastonbury, from grass cut from Leith Links, home of the world’s
first Golf Club and only 350 copies were produced. In quarter
leather £70-70

634
Tulloch, W W - The Life of Tom Morris 1st ed 1908 publ’d T
Werner Laurie, London, 334pp, decorative cloth boards, slight
fading/rub marks to covers, light speckled foxing in places
otherwise internally clean G £150-220

635
Jones, “Bobby” Robert T - “Rights and Wrongs of Golf” 1st ed
1939 published by A G Spalding & Brothers, in original green and
gilt cloth wrappers, numerous drawings throughout together with a
2x photograph sequences demonstrating the drive and long iron
shots - slight fading to boards, F £40-60

636
Matthews, Sidney L signed - “The History of Bobby Jones
Clubs” - 1st ed 1992 ltd ed no. 432/500 signed by the author,
original dust jacket in cellophane sleeve hence overall (VG). Note:
This is the first book to cover the history of Bobby Jones Grand
Slam Hickories and The Calamity Jane putter which are described
in full - a must for the serious collector of rare clubs. £60-100

637
Bobby Jones Facsimile Autograph Print - features Jones in an
action pose c1930s, when producing a series of short instructional
films with Warner Brothers called ‘How I Play Golf’, with
personal inscription ‘For Tom Fernie, with best regards and all
good wishes, Bob Jones’, finely displayed, framed measures
37x45cm approx. From a private autograph collection £200-300

638
Autograph - 2x Jack Nicklaus Commemorative signed Royal
Bank of Scotland £5 banknotes - signed in ink, t/w 2x unsigned
examples with serial numbers JWN1797166 and 167 - all notes
depicting J Nicklaus 2005, appear in G overall condition (4). From
a private autograph collection £100-150

639
Autographs - multi-signed (Tiger Woods) 1997 Open Golf
Championship Programme Royal Troon with order of play
sheets, car park and season ticket (7) - signatures internally and
front cover, featuring Tiger Woods, Seve Ballesteros, Jack
Nicklaus, Davis Love III, Gary Player, Ernie Els, Vijay Singh,
Tom Lehman, Craig Watson, Mark Brook, Mark Calcavecchia,
Tom Kite, Ian Baker-Finch, et al, x20 total - light creasing A/G
overall. From a private autograph collection £200-300

640
Autographs - multi-signed 2006 Open Golf Championship
Programme - signed internally features Peter Thomson, Vijay
Singh, Bernhard Langer, Stephen Ames, Darren Clarke, Fred
Couples, Luke Donald, Thomas Bjorn, Paul McGinley, Nick
Faldo, Rory Sabbatini, Ben Crane, Zach Johnson, Stuart Appleby,
Ben Curtis, Tom Lehman, Jose Olazabal, Trevor Immelman,
Adam Scott, Colin Montgomerie, Miguel Jimenez, Jim Furyk,
Davis Love III et al, x58 total, creasing etc, G overall condition.
From a private autograph collection £70-90

641
Autographs - multi-signed 2011 Open Golf Championship
Programme Royal St George’s - signatures in ink internally
featuring Ian Poulter, Louis Oosthuizen, Graeme McDowell, Rory
McIlroy, Lee Westwood, Phil Mickelson, Steve Stricker, Jim
Furyk, Paul Casey, Padraig Harrington, Stewart Cink, Ernie Els,
Tom Watson, Geoff Ogilvy, Paul Lawrie, Y E Yang, Luke Donald,
Ben Curtis, K J Choi, Franceso Molinari, Todd Hamilton, Matteo
Manassero, Nick Watney, Jason Day, Retief Goosen, Justin
Leonard, Rickie Fowler, Sandy Lyle, Justin Rose, Tom Lehman,
David Duval, and many more, x50 total - G condition overall.
From a private autograph collection £100-150

642
Autograph - 2x signed Padraig Harrington Golf Caps -
features 2007 (Winner) Open Golf Carnoustie Cap - signed to the
peak in ink, Adidas, t/w 2008 (Winner) Open Golf Royal Birkdale
Cap, signed to the peak, Adidas. From a private autograph
collection £70-90

643
Autograph - signed Stewart Cink (Winner) 2009 Open Golf
Turnberry Cap - signed to the peak in ink, Adidas. From a
private autograph collection £40-60

644
Autograph - signed Louis Oosthuizen (Winner) 2010 Open
Golf St Andrews Cap - signed in ink to the peak, Imperial. From
a private autograph collection £40-60

645
Autograph - signed Darren Clarke (Winner) 2011 Open Golf
Royal St George’s Cap - signed to the peak in ink. From a private
autograph collection £40-60

646
Autograph - signed Ernie Els (Winner) 2012 Open Golf Royal
Lytham & St Annes Cap - signed in ink to the peak. From a
private autograph collection £40-60
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647
Autograph - signed Phil Mickelson (Winner) 2013 Open Golf
Muirfield Cap - signed to the peak in ink. From a private
autograph collection £40-60

648
Autograph - signed Francesco Molinari (Winner) 2018 Open
Golf Carnoustie Cap - signed to the peak in ink. From a private
autograph collection £40-60

649
Autograph - signed Shane Lowry (Winner) 2019 Golf Open
Portrush Cap - signed to the peak in ink. From a private
autograph collection £40-60

650
St Andrews Golf British Railways Travel Poster, guide free
from town clerk St Andrews a modern reissued poster, well
framed and mounted under glass - size #60cm x 90cm £100-150

651
Troon Golf Midland Railway Co Travel Poster, a modern
reissued poster, well framed and mounted under glass - size
#60cm x 89cm £100-150

652
North Berwick LNER Railway Travel Poster, a modern
reissued poster, well framed and mounted under glass - size
#74cm x 87cm £100-150

653
LMS Gleneagles Hotel Golf Railway Travel Poster, a modern
reissued poster, well framed and mounted under glass - size
#75cm x 86cm £100-150

654
Cruden Bay LNER Railway Golf Travel Poster, a modern
reissued poster, well framed and mounted under glass - size
#74cm x 87cm £100-150

655
Fine and early Penfold Man Papier-Machè advertising golfing
figure c1930s c/w the early gap between the legs, pipe and
mounted on splayed square base inscribed “He played a Penfold”
on its original painted wooden base - with age related wear - some
cracks to feet / ankles (has some weakness) overall 50.5cm high,
F-G £600-750

656
Reproduction Penfold Man Advertising Golfing Figure - non-
smoking, on squared base with ‘He played a Penfold’, measures
45cm approx. G £100-150

657
Original Dunlop Caddy Papier-Mache Golf Ball Advertising
Figure on naturalistic base with ‘We Play Dunlop’ to two edges,
complete with all 6 golf clubs and shoulder strap - slight
dent/crack to top of cap otherwise good, height 39cm £350-450

658
Extra-large Shop Advertising Golf Ball, with two wooden tees,
the dimple plastic ball is #21cm diameter £60-80

659
Wedgwood Blue Jasperware Gene Sarazen Commemorative
Golf Bowl a limited edition No.213 of 250, exclusively designed
for American Express, in original box with certificate card, size
10cm x 20cm £80-120

660
Wedgwood Blue Jasperware Golf Trophy Vase, 2000 MGC
Andersen Consulting match play championship from a limited
edition of 100 - with golfing figure embossed 19cm tall, some
signs of wear to gilding to rim edge, otherwise good £60-80

661
Wedgwood Blue Jasperware Golf Trophy Vase Bowl, 2004
WGC Accenture Match Play Championship, limited edition No.73
from 120 - size #13cm x 17cm £60-80

662
Wedgwood Yellow Brown Jasperware Golf Trophy Vase, 1999
MGC Nec Invitation No.90 from a limited edition of 150 - with
golfing figure embossed 19cm tall, with original box, good£60-80

662a
1994 Bells Scottish Open Champions Dinner Glass Golf
Decanter, made by Stuart Crystal with an air swirl glass stopper -
#39cm tall in good condition £60-80

663
Wooden Golf Ball Display Shelf, to contain up to 49 golf balls -
size #47cm x 49cm £30-50

664
The Golfers Vanity Fair Golf Prints - with complements of
Dunhill Masters Golf. A folio containing eight limited edition
prints, 200 set were produced in May 1992, mounted size #28cm x
36cm £40-60

665
8x 1920 Punch Golf Cartoon Prints, modern reissued collection
of 8 all well mounted ready for framing and display £20-40

666
Golf Cartoon Prints, by J M Bateman and Frank Reynold, 2
larger mounted - size 35cm x 48cm, and a collection of 2 loose

£10-20
667
Golf Collectors Books and Reference Books, to include the
Sourcebook of Golf - Don Kennington 1981, The Golfers Library
- Daniel Wexler 2004, Golf Memorabilia - Kevin Mcgimpsey, The
Game of Golf and The Printed Word 1566-1985 - Richard E
Donovan 1987, The Murdoch Golf Library (5) £50-80

668
Daley, Paul - “Golf Architecture - A Worldwide Perspective -
Volumes 1 to 6” 1st publ’d Full Swing Golf Publishing Australia
2002, with foreword by Geoffrey S Cousins - full of illustrations
and photographs all but volume 4 with D/j (VG) £80-120

669
Golf Design, Construction architecture Books: to Include The
Golf Course - F W Hawtree 1990 reprint, Favourite Holes by
Design - Paul Daley 2004, Planet Gold - Golf Course Outside The
USA, and Great Courses In America, Creating Classics The Golf
Courses of Harry Colt 2008 £40-60

670
Golf Books: to include The Missing Links America, Greatest Lost
Golf Courses - Danile Wexler 2000, Scotland Where Golf Is Great
- James W Finegan PB 2010, Fifty Years in A Bunker, Creation of
A World Top 100 Golf Links at The European Club - Pat Ruddy
2007, The Perfect Golf Links - Pat Ruddy 2012, Portmarnock Golf
Club 1894-2019, An Illustrated Retrospective - Brendan Cashill
2021 (5) £40-60
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671
W D & H O WILLS Golf Cigarette Cards - Famous Golfers
1930, from paintings by H H Harris, large size - complete set of
25 G £80-120

672
W D & H O WILLS Golf Cigarette Cards - Golfing 1924 large
size - complete set of 25 F-G £75-100

673
John Player & Sons Golf Cigarette Cards - Championship Golf
Courses 1936, large size - complete set of 25 G £40-60

674
John Player & Sons Golf Cigarette Cards - Golfing 1939 large
size - complete set of 25 G £40-60

675
Anon Greats from The States Golf Cards, a complete set of 40 -
1994 with Bobby Jones and St Andrews, Sheridan collectables a
12-card set, and Old Golfing Greats by John Bailey, a set of 25 G
(3) £20-30

676
W A & A C Churchman “Can You Beat Bogey at St Andrews”
Cigarettes Cards, complete 55 card set G £50-70

677
John A Berrie after "Bobby Jones Open Champion 1926
Royal Lytham and St Annes" lt ed Artists Remarque by Ken
Reed, No 32/85 signed by Ken Reed to celebrate 70th Anniversary
of Jones 1st Open Victory at Royal Lytham - mounted and well
framed under glass - size #48cm x 62cm £80-150

678 
Portrait of Champions - 129th Open Championship at St
Andrews limited edition (No.154) print which commemorates 27
past winners of the British Open Golf Championship signed by the
artist Dod Dow, mounted and framed under glass #62cm x 79cm 

£30-50
679
Harry Vardon Golf Hands, with his classic overlap grip, in a
metal bronzed finish model on wooden plinth - size #19cm tall

£60-100
680
Old Tom Morris ltd edition Roche 1991 "Keeper of the
Greens" Statue on Swilcan Bridge - on wooden base No.508 of
5000 - with some signs of wear, a club head is missing in one
hand, and plaque has been removed from plinth £40-60

681
Period Plan/Map Old Coarse St Andrews, survey and depicted
by A Mackenzie, March 1924 course, with wear and damage to
frame - has a handwritten note of Carnoustie Cabin Smoke -
possibly from the hotel 33cm x 68cm £40-80

682
North British Rubber Co black Scottie dog advertising golf
ball display, a modern repainted, reworked advertising model,
made of plaster, with green base - size #30.5cm tall £300-500

683
Original Dunlop Caddy Papier-Mache Golf Ball Advertising
Figure on naturalistic base with ‘We Play Dunlop’ to two edges,
complete with all 6 golf clubs and its shoulder (part loose) strap -
slight dent/crack to sides of cap and base otherwise good, height
39cm £350-400

684
Titleist Straw Hat, made in the USA Unihat - black with white
band given to professional golfer Gary Wolstenholme - unused - L

£40-60
685
100th US Amateur Golf Open Baltusrol - made by Imperial
Denver Colorado USA, given to professional golfer Gary
Wolstenholme - unused L/XL, with an original Panama Jack straw
hat L (2) £40-60

686
Period No.15 Golf Salt Knowles Ltd Glazed Tee Marker,
Teeing off, with age related ware, heavy item 15Kg. Collection
recommended £80-120

687
1920-1960 Dave Thomas Professional Golfer and Course
Architect Scrap Album - a family album with newspaper
cuttings, press photographs inside a 1957 International Trophy and
Canada Cup Championship Golf Matches, 1957 Yomiuru Simbun
Japan, official album - an interesting collection starting with a
page of his father’s rugby cuttings and postcard (Otley Rugby
Club c1928) and 27 pages of Dave Thomas Golf £80-120

688
c1960 2x Dave Thomas Golf Professional Golfer and Course
Architect Scrap Album - a family album with newspaper
cuttings, press photographs, a 1966 Yomiuru Simbun Japan
official album, with a good collection, and a blue album of
newspaper and magazine cuttings £60-80

689
Dave Thomas Golf Professional Golfer and Course Architect
Trophy & Award, to include a 1958 Empire News Welsh
Sportsman of the Year Runner Up Award on an oak stand, a
copper 1963 ash tray from Nakuru Golf Club, a 1969 XVII World
Cup Singapore Trophy, and a Dave Thomas No.6 Goudie golf club
head £40-60

690
1957 Japanese enamel and copper Golf Award Trophy -
Kasumigaseki County Golf Club best score Dave Thomas - a fine
enamel plate, with no maker marks, of the club house - size #
28cm diameter £80-120

691
Dave Thomas Golf Professional Golfer and Course Architect
Consultant catalogues and brochures, a collection to include 6
catalogues, a Peter Allis & Dave Thomas Partners Ltd booklet, a
golf press trip dinner menu card, and a PGA profiler magazine
with an article on Dave Thomas £40-60

692
1957 & 1958 Golf New Zealand Awards - The Caltx Thousand
Dave Thomas Winners sets of STC Silver Cutlery, both sets with
Pounamu handles, in original boxes £150-250

693
Period Golfer with Tree Stump Inkwell and Desk Tidy, cast
metal figures in full swing, having a brass golf ball - marked
Wellington 1822 on marble base £100-150

694
Golf Club Ash Tray Stand, made by Porceloid Products Inc
Rutherford N J - with 3 clubs and dimple ball match box holder to
top - size #754cm tall £40-60
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695
Tiger Woods Golf Balls - a collector’s tin of 2000 129th Open
Champion Series 2, and Tour B XS Tiger Woods Edition, all
unused (24 balls in total) £30-50

696
Period Dimple Golf balls, a mixed lot, to include Dunlop 65, the
Cayman, Titliest DT, Penfold (2 only in box), Swelfoods (box of 5
only), singles of Master, Titliest, Dunlop, 65, Slazenger, Penfold

£20-40
697
2007 PGA Cup silverplated Wine Bottle Coaster, engraved
2007 PGA Cup, with turned wooden base - made by Arthur Price 

£30-50
698
2009 PGA Cup Bowl presented by the PGA of America on the
occasion of 24th PGA Cup Loch Lomond Scotland - #10”
diameter, in original box £40-60

699
2006 Wedgwood Blue Jasperware WGG American Express
Championship Tray, with golfing figures from the ages, limited
edition No.68 from 120 £60-80

700 No Lot

701
3x Wm Park maker of Musselburgh golf clubs to incl’ 2x mid
irons both stamped L to the blade, and an original bent neck putter
patented by Wm Park ‘- 2x with full length grips, 1x shaft stamp
with the maker’s mark £60-80

702
Unusual H Williamson Parkstone GC Dorset Patent ‘Wepatem
Model’ showing a broad sole filled with 6x circular lead plugs,
fitted with the original full length hide grip with underlisting

£20-30
703
WG Oke special patent slender 7 1/2 hosel putter showing the
reg no 680298 and stamped with the ‘Oke’ tree brand mark, fitted
with a full length original hide grip £50-60

704
Wm Gibson of Kinghorn ‘The Princeps’ putter showing a wide
flanged topline with negative loft face, with the Gibson star mark
and patent number 28443 stamped to the blade ‘- fitted with a full
length replaced period perforated grip £90-110

705
Rare ‘UOT’ putter stamped F Cleg in rustless metal with the
long snout topline still intact and a notched centre aiming line,
stamped with the warrior cleek mark and inspection dot to the sole
and oval hosel ‘- fitted with a replaced hide grip £200-300

706
Rare Brown’s Patent perforated wry neck putter designed and
patented by James Brown, a blacksmith in Montrose in 1904.
Unusually this putter contains the patent for a water/rake (sand)
iron, neither of which applies to the putting green, making the
patent design of this particular putter rather interesting, fitted with
a full length period hide grip and underlisting. Please note a bent
neck example of this putter reached $10,000 earlier in 2024.

£1200-1400
707
c1875 R Forgan of St Andrews showing the POWF dark
stained longnose fruitwood putter fitted with a greenheart shaft
and the original full length hide grip c/w thick under listing, head
measures 5” x 2 1/8” x 1 1/4” approx. £500-600

708
c1875 R Forgan of St Andrews longnose dark stained
beechwood putter with slightly hocked face, the hickory shaft is
fitted with an original thickened hide grip with under listing with a
faint maker’s mark to the shaft below, head measures 5 1/4” x 2”
x1 1/4” approx. £500-600

709
An A Patrick c.1885 longnose dark stained beechwood putter
the hickory shaft fitted with a full length original hide grip with
under listing, head measures 5” x 2 1/4” x 1 1/8” approx.

£300-400
710
R Forgan of St Andrews c1890 light stained dogwood longnose
putter showing diamond cut face markings and a clear maker’s
mark to the shaft below the full length hide grip with thick under
listing, head measures 5” x 2” x 1 1/8” approx. £300-400

711
Thornton longnose dark stained dogwood putter showing a
most unusual deep heavy brass sole plate retained by three screws
with three central circular lead weights, fitted with a lemonwood
shaft, retaining the full length hide grip and under listing, head
measures 5” x 1 7/8” x 1” approx. £300-500

712
c1890 R Simpson of Carnoustie broad head long nose putter in
dark stained beechwood, the hickory shaft shows the maker’s clear
oval mark below the full length hide grip with thick under listing,
head measures 4 3/4 x 2 1/4” x 1 1/8” approx £200-300

713
c1895 R Simpson of Carnoustie scare neck late long nose dark
stained putter clearly stamped to the crown and to the shaft with
the circular makers mark below the full length leather grip with
thick under listing £200-300

714
T Aitken of Great Yarmouth c1892 late long nose scare neck
putter in dark stained beechwood, showing the clear maker’s
mark to the crown and to the shaft below the full length thickened
original tan hide grip £175-250

715
c1905 R Forgan of St Andrews scare neck long nose slim head
putter in dark stained persimmon, fitted with a full length hide
grip with under listing £110-130

716
P Cafferty of Barnton GC light stained late scare neck
fruitwood putter fitted with a full length leather grip and under
listing £120-150

717
G A Hancock late scare neck slim head putter in light stained
persimmon fitted with a good full length hide grip with under
listing £90-110

718
c1900 styled light stained persimmon slim long nose scare neck
putter stamped to the crown McEwan, stamped to the shaft
handmade in Scotland, Replica, with a full length hide grip with
underlisting £50-60

719
Ben Sayers of North Berwick late long nose brassie with full
wrap over brass sole plate with central leather face insert in dark
stained beechwood, fitted with a full length original hide grip with
underlisting, 41” overall length £100-150
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720
Foulis Patent mashie niblick with very flat sole and high
rounded head smooth faced c1905, J Foulis was US Open
Championship in 1896, fitted with a hide grip £40-50

721
Bussey & Co London Patent steel socket brass head putter still
retaining the original seam stitched leather handle, with small
putter word stamped to the shaft, please note shaft crack retained
by three bands of whipping, still solid and playable £80-100

722
3x Interesting putters to incl’ a D Anderson St Andrews
‘Triumph’ putter with high peaked topline, a JH Taylor
autographed ‘Taylor’s’ putter very bent neck, t/w a gun metal stout
hosel putter stamped centre balanced ‘- all fitted with good full
length grips £60-80

723
5x Assorted Golf irons to incl’ 3x niblicks incl’ a large head
Fairlie’s model stamped with the Gibson crown for Manton & Co
Calcutta, 2x small head smf one stamped J Spencer, Anderson St
Andrews, t/w an unusual ‘staynorus’ special approaching eagle
split sole rustless iron with punch dot face markings and a
Maxwell mashie stamped L to the blade ‘- 1x without grips

£40-50
724
Selection of 7x Interesting putters to incl’ heavy musselback
straight blade stamped Hole me, Daisy putter in the Gem style,
triangular rustless head stamped 42 with chamfered heel and toe
showing the shell mark, Spalding long shallow round back blade,
Geo Nicol recorder putter in bright metal goose neck stamped
Peter McEwan, a very bent neck by Anderson of Anstruther Pat no
27771 and a thick head straight blade ‘- all fitted with full length
grips £60-80

725
6x Assorted interesting Golf clubs incl’ Fairlie’s Patent niblick
with diamond cut face markings showing the crescent moon and
star mark, a niblick stamped A Fyle of St Andrews, number 3 iron
with small mussel back sole in bright stainless, 2x long hosel
putters a shallow head stamped superior and a rustless straight
blade stamped Jas Anderson and Glover’s club patent adjustable
iron with steel shaft ‘- all fitted with grips £40-50

726
5x Matching A Tooley and Sons of London Golf clubs to incl’
4x stainless irons, no 2 iron, mashie, mashie niblick and niblick,
t/w a Maxwell style flanged wry neck putter in rustless metal ‘- all
fitted with grips £60-80

727
3x Tom Stewart Irons with potential to incl’ a diamond back mid-
iron, Smith’s patent anti-shank mashie niblick, and a wry neck
blade putter ‘- 2x with grips £30-40

728
Fine Kinnells Patent hosel blade putter showing the early Tom
Stewart Pipe stamp on its own with the Patent number 21039 and
very clear markings to the blade and central punch dot face
markings, fitted with a full length original hide grip with under
listing £150-200

729
9x Assorted irons to incl’ J Hardman of The Wirral small head
niblick, small head mashie niblick, Army and Navy hole fast
patent stepped back mashie with the Gibson star mark, RB Wilson
by Robert Condie lofting iron, another stamped Salter and Sons
Aldershot diamond back with diamond and punch dot face
markings, Gamage of London driving iron, left hand smf long
iron, a flanged soled precision niblick by G Nicol stamped L to the
blade ‘- 2x without grips £40-50

730
2x Interesting smooth faced irons a Geo Lowe Fairlie’s Patent
lofted iron by Anderson of Anstruther t/w a well shaped stainless
rut niblick, both fitted with good full length grips £30-40

731
2x Interesting clubs a small brass mallet head in the ZoZo style
with central metal face insert (re-shafted) t/w a Smith’s model
patent anti shank wing toed niblick showing the Gibson star mark
‘- both fitted with full length grips £30-40

732
Mills DA Model alloy metal wood with three rear beach block
inserts stamped with a Pat number 16425 to the crown showing
clear maker’s marks to the head, fitted with a full length original
tan hide grip with under listing £80-100

733
4x Assorted woods incl’ Josh Taylor small head brassie, A.
Andrews Northwick Park GC deep faced bulldog baffy with
central black fibre insert, and 2x small head drivers by D
Anderson and Son St Andrews the other a scare neck by M
McDaid ‘- all fitted with full length grips £40-50

734
4x Assorted woods incl’ a H Vardon dark stained spoon, Excelite
covered bulger driver, Mitchells of Manchester Princeps light
stained driver (bent shaft) and a JH Taylor autograph by Cann &
Taylor light stained persimmon driver (short) ‘- all with grips

£30-40

735
Collection of Early Longnose and Smooth Faced replica Golf
Clubs ‘- stamped with H Philp, T Morris, McEwan, an early
model devoid of maker’s mark, plus a general iron and small
round head, concave track iron ‘- great for display purposes (6)

£100-150
736
2x Replica unnamed longnose woods both light stained made by
the Bronty Golf Company ‘- both gripped and great for display
purposes £50-70

737
6x Assorted interesting putters to incl’ a long hosel ‘Brodclair’
Patent putter by Broady of Anstruther with rounded lined sole
goose neck putter, AH Scott goose neck ‘Straightline putter’
showing the POWF feathers to the blade, T Auchterlonie prism
head putter with central aiming line to the blade, Andersons Patent
bent neck putting cleek, an early Fairlie’s patent short deep stubby
putter (badly pitted), t/w a modern HB alloy and brass insert putter
made in the USA ‘- 2x without grips £50-70

738
3x Smooth faced rut niblicks of varying sizes, all devoid of
maker’s marks, smallest head has a shortened shaft ‘- all with
grips £30-40
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739
2x Jack Randall Patent alloy mallet head putters well stamped
both showing the Patent Applied reg no, one earlier than the other
with a spine down the front of the hosel and long the shaft to the
grip end that is quite pronounced, the other has a more subtle
spine with an oval hosel, one without grip £60-80

740
Leghs Patent c1910 wooden mallet head scare neck putter with
heavy full brass sole plate stamped with the patent number and
year, and Sellars of London to the crown - with full length grip

£80-100
741
Lumley’s Ltd of Glasgow socket neck dark stained persimmon
mallet head putter with central aluminium sole plate, with
celluloid ferrules, fitted with an unusual grained shaft -with full
leather grip with plastic cap to end £60-70

742
3x Matching FH Ayres ‘Staynorus’ rustless irons to include a 4
iron, mashie and No 11 niblick stamped CA Whitcombe - all with
small punch dot face markings and c/w full length grips £40-50

743
Unusual Spalding Gold Medal mashie niblick with high peaked
topline with vertical line and dot face markings, showing the Anvil
mark to the rear - fitted with a full length leather grip £25-30

744
4x Matching Walter Hagen Golf clubs to include a 4 iron,
mashie, jigger and niblick - all fitted with full length grips, t/w a
no 2 iron from the same make fitted with a coated steel shaft (5)

£70-90
745
6x Assorted smooth faced irons to incl Alex Patrick lofting iron,
Gibson mid iron, another by Forgan of St Andrews with the
POWF stamp, 3x lofting irons without maker’s mark, t/w a small
head lofting iron indistinctly stamped -1x without grip £40-50

746
5x Assorted irons incl an unusual Fife of London smf cleek with
a full length cork grip, a Maxwell mid iron, Gibson of Westwood
Ho mid iron, Fitzhugh of Crewe mid iron, t/w a mashie showing
the leaping Stag mark - all fitted with grips £40-50

747
3x Various golf clubs a scare neck light stained wooden mallet
head putter stamped W Dunn (suspect), Forgan of St Andrews for
PA Vaile stroke saver with heavily curved sole and coated hickory
shaft, t/w Sandwich ‘select putter’ with long rounded shallow
blade by Charles Gibson Westwood Ho - all with full length grips

£50-60
748
3x Small head socket neck drivers one by Gibson showing the
star mark to the crown, another LH Curtis, the other devoid of
maker’s mark, t/w a very modified driver head - all fitted with
grips £20-30

749
3x Small head socket neck woods incl a D Adams spoon in
stained beechwood, light stained Stuart Gray brassie in golden
persimmon and another indistinctly stamped - all fitted with full
brass sole plates and gripped £20-30

750
7x Assorted Golf clubs to incl 2x small socket neck golden
persimmon drivers, one stamped A Simpson Aberdeen, the other P
McLoud, t/w 4x irons a deep faced mashie Savill rustless iron for
LB London, FH Ayres 3 iron, an A Young Special 2 iron, Spalding
Gold Medal small head niblick and a basic forged putter - all with
full length grips £50-60

750a
3x George Nicol Golf clubs - 2x Nap putters by F Stickley of
East Devon GC straight blades and a Fred Whiting Royal St
Georges GC original compact blade 2 iron (split shaft requires
replacing) - all fitted with full length grips £30-40

751
2x R Forgan St Andrews compact socket neck woods a light
stained brassie and a dark stained spoon in the bulldog style with a
triangular central fibre insert - both fitted with grips £30-40

752
7x Irons for various maker’s incl smf niblick with decorative
Anderson of London cleek mark, Anderson and Sons mashie
niblick, S Lawson of County Durham small head niblick with
punch dot ball face markings, FA Lark deep faced mashie, the
Scottie diamond back shallow faced mashie an Alex Low St
Andrews mussel back sole mashie, and a small niblick stamped L
- 3x without grips £50-60

753
6x Various Smith’s Patent anti shank irons by Wm Gibson of
Kinghorn to incl 2x niblicks, lofter, 3x mashies - 1x without grip

£60-80
754
R Forgan and Son for Mitchells of Manchester smooth
concave faced mashie fitted with the original full length
distressed grip £50-60

755
4x Smooth faced small head rut niblicks incl JH Taylor
autograph, The Boodie, Buchanan of Pall Mall London and
another indistinctly stamped - 1x fitted with original hide grip

£70-80
756
8x Various Golf irons incl Tom Trap jigger, Stag mashie,
Cochranes iron, The St Andrews GC iron, Winton of Montrose L
long iron, et al - 2x without grip, 3x bent shafts £35-45

757
6x Left Hand Golf Clubs incl flanged bottom Winton mashie, JB
Halley long iron (damaged shaft), Tom Stewart mid iron, The
Spieler round back mid iron, deep faced mashie, and a Donaldson
special putter - 2x without grips £45-55

758
8x Assorted irons to incl Craigie of Montrose niblick, JB Halley
cross swords niblick, oval head mashie niblick indistinctly
stamped, Stanmore niblick, Victory deep faced mashie, Forgan
mashie niblick stamped L to the blade, another mashie with punch
dot face markings showing the rampant lion mark - 2x bent shafts,
1x without grip £45-55

759
7x JH Taylor autograph golf clubs to incl a mid iron, 3x
mashies, jigger, very bent neck putter stamped Taylors putter and a
straight blade brass putter - 2x stamped L to the blade, 2x without
grip £40-50
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760
6x JH Taylor autograph golf irons to incl 2x small head niblicks,
another stamped L to the blade, 2x mid irons and a mashie -1x
bent shaft and 3x without grips £35-45

761
6x Assorted Winton golf irons incl a Fairlie’s patent anti-shank, a
niblick, 2x mashies, 2x No4 irons, 1x stamped 22 - 1x bent shaft,
all fitted with full length grips £35-40

762
10x Assorted bright metal putters incl a Cochrane swan neck,
AP Howells straight blade, Super wry neck, Aston light putter
stamped Pro J, Gus Gainey wry neck, Vickers special long hosel
chamfered sole wry neck, Ben Sayers early groove sole Benny
putter, modern Bronty Gem, hand forged wry neck and modern
Gradidge Bobby Locke gem style stamped triple crown et al - 1x
without grip £60-70

763
4x JH Taylor autograph putters incl 3x straight blades and wry
neck example, 2x bent shafts - 3x gripped, 1x rubber grip £15-20

764
10x Assorted brass and gun metal putters incl wry neck,
Anderson of Anstruther straight blade, Gamages of London
straight blade, Duplex putter, JB Halley pyramid straight blade, et
al - 2x without grips £50-60

765
10x Assorted brass blade putters incl a Gem, straight blade
stamped Gray and Son Cambridge, Edco Special by John Lester,
bent neck Ge et al - 2x bent shafts, 5x without grips £40-50

766
10x Various styled metal blade putters incl a modern Tom
Stewart flanged bottom straight blade stamped Scotia with full
length red and gold inlaid grip, A Vardon straight blade, goose
neck park putter, goose neck straight line putter, Halleys straight
blade et al - 1x without grip £45-50

767
7x Antique and modern varying style putters incl Smith’s wing
toe model for Haskins of Hoylake, Winton of London straight
blade, wry neck stamped BJ, Ben Sayers groove sole putter, t/w 3x
modern putters incl Geo Nicol precision flanged wry neck, Golf
Classic St Andrews Gem, White Heather Gem model showing the
Gibson hand mark - 1x bent shaft, 1x without grip £35-40

768
9x Assorted bright metal putters incl straight blade with crown
mark, 2x Ben Sayers gruvsol model both wry necks, F Gillies
small mussel back, straight blade putting cleek, wry neck blade,
‘The Don’ putter with longer hosel, and a true line L model round
back, et al - all gripped, 1x rubber grip £45-55

769
5x MacDonald of Scotland light stained persimmon head
drivers with black carbon fibre inserts, appear in unused
condition, true temper shafts, gripped and ready to play £30-40

770
8x Handmade Persimmon head drivers mainly by the Louisville
Golf Company, 6x drivers, one left hand, a 3 and 5 wood, 4x with
Graphite shafts and 4x with steel shafts - appear with signs of little
use and ready for play! £50-60

771
9x Tom Stewart ‘Stewart Supreme’ model pyratone shafted
irons features 3x 2 irons, 3 iron, 4 iron, 5 iron, 2x 6 irons and a
wide soled 8 iron - all fitted with full length grips £20-25

772
10x NASA (Crane Golf Products Japan) extra distance golf
clubs - a set of 9x multi grooved backed modern irons from 3 to
PW, plus SW and a number 3 wood with a carbon fibre 3 wood
head, fitted with original graphite shafts and black rubber grips -
1x missing back weight to irons £30-40

773
11x Tom Stewart irons comprising 6x Own model and 5x stamped
Tom Morris - all with coated steel shafts - in varying condition,
good lofts from 3 iron down to chipper, wedge and putter £25-30

774
Ping ‘Ball-Namic’ MLT model putter showing the Box 1345
Scottsdale address stamped to the head, c/w original Ping black
perforated rubber grip £30-40

775
4x Various Golf Clubs incl a Jonko style ‘centric’ registered
design putter with pyratone shaft, Angle sole Gibson of Kinghorn
chipper with pyratone shaft and square grip, Wilson augmented
Helen Hicks straight blade putter and a Hennis style metal and
jade mallet head putter with a gold Boron shaft and Winn grip

£50-70
776
Full Set of limited editions QE2 'Swilken St Andrews' Special
Golf Clubs - 3 wood to sand wedge, 1, 3 and 5 wood in
persimmon and a flanged putter with hickory shaft, cast from the
bronzed propellor blade of the QE2, numbered 0253, with Apollo
shafts, blue Swilken grips, all unused within wooden crate

£400-600
777
Travis Patent elongated wooden headed socket neck putter
with 11x circular lead weights to the head, no maker's marks
apparent, slight hairline cracks, otherwise a sound example of this
putter with square sectioned grip £80-120

778
Rare R Simpson metal longnose socket neck putter with central
bore throw lead plug, fitted with a full-length original hide grip.
No apparent maker's marks to the head or shaft. For further details
see The Clubmaker's Art by Jeff Ellis detailing the Robert
Simpson 'Premier' cast iron Putter as on page 312 £200-250

778a
Mammoth Niblick for Hamley's of London showing clear
maker's mark and bowline knot to the blade head measures
4"x3.25" with a 5" hosel, fitted with a smooth black leather grip

£150-200
779
Robert Forgan St Andrews c1875 dark stained beechwood
longnose putter showing clear maker's mark and POWF mark to
the crown, maker's mark to shaft below the full-length original
hide grip with underlisting, head measures 5.25"x2"x 1 3/8", 37"
overall length £250-300

779a
R Forgan POWF transitional scare neck brassie with central
lead back weight, full length brass sole plate, slender head, clear
shaft stamped 'R Forgan & Son St Andrews' - original grip and
underlisting £120-140
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780
7x Assorted golf irons to incl Cann & Taylor Patent mashie iron
stamped No 326015 showing a good maker's mark and stamped
Special to the greenheart shaft - c/w full length under listing only
t/w 3x Assorted putters - incl wry neck round backed blade
stamped Melville Brown maker St Andrews, t/w gooseneck by
Simpson Carnoustie and a polished straight blade, Fairlie's Patent
Anti-Shank cleek by Anderson of Anstruther showing the Patent
number and George Lowe of St Andrews circular cleek mark
together with an unusual John Todd chamfered top wry neck stout
hosel putter, t/w Do-Do wide flanged putter by Winton (Montrose)
stamped G Johnson with flat sided panel hosel, measures 4.75" in
length, fitted with a full length dark stained leather grip - all with
grips £50-70

780a
T Aitken of Great Yarmouth c1895 early bulger brassie in dark
stained beechwood together with a thick soled shallow faced
mashie showing the Gibson cleek mark, and Tom Stewart mashie
with inspection dot to the toe - all fitted with original hide grips
complete with under listing as normal for the gutty golf ball era
(3) £60-80

781
Set of Ping Eye2 white dot Beryllium copper Golf Irons (10)
incl 2-9, S and W, stamped 803047 to the hosel, Karsten Pheonix
address, Ping labelled shafts and Ping grips, light wear apparent,
t/w a Ping Anser Slazenger putter Karsten Co Phoenix Ariz 85029
stamped, Slazenger to the sole, gripped and ready to play ready to
play (11) £150-200

782
Selection of Toney Penna Persimmons woods (7) features 2x 1
woods, 3x 3 woods and 2x 4 woods, various light and dark stained
examples, with varying red and white face inserts, all with toney
Penna to the brass and alloy sole plates - all require a little TLC
but playable £60-80

Sporting Memorabilia
783
The Cassiobury Games of Badminton and Garden Tennis,
Storage Wooden Box c1876, a painted pine box having a fine
printed label by Dean & Son - drop handles, lidded empty box
with key - comes with a framed article about the box from the
Tennis Collector 11, issue 47, size #23cm x 36cm x92cm £80-120

784
F H Ayres The Wilding Wooden Lawn Tennis Racket c1910 -
with interesting lamination to lower part of frame head, a scarce
racket, with leather butt cap, string showing signs of age 

£120-180
785
c1900 F H Ayres Handicap wooden Lawn Tennis Racket 13oz,
with leather butt cap and Ayres Maltese’s Cross mark, - strings
show signs of wear £90-120

786
c1896 ‘Tournament 3' Lawn Tennis Racquet by Bussey & Co
with a fishtail, deep groove to centre of handle - signs of wear to
strings £120-180

787
c1920 The Winner G G Bussey wooden Tawn Tenis Racket
with wave edge deep grooved handle, leather butt cap - string
showing signs of age £60-100

788
c1891 ‘Tournament 3’ lawn tennis racquet by Bussey & Co,
with a striking fishtail (slight damage to one edge), faint
impression around throat of the tournament - smooth handle,
strings with wear £100-160

789
c1924 F H Ayres SND wooden Lawn Tennis Racket, a Stanley
Norwood Doust racket with patent shoulders 15848 as first
advertised in Lawn Tennis Magazine 1910, original strings and
leather butt cap G £50-70

790
c1880 wooden Tennis Racket, unknown maker with a primitive
round handle, scalloped convex throat original gut strings with
wear, a good-looking racket £80-120

791
c1920 Wonder Fantail wooden Tennis Racket, 13oz unknown
maker, with double centre strings, F-G £60-80

792
c1850 Radley Five Bat Racket, a good example, which matches
the exact sizes of a Radley “Winchester”. (21” x 4”) a rare
survivor - ref a Brief History of Fives at Radley - made of oak,
with a tacked leather grip - signs of wear to one edge £80-120

793
c1850 Battledore Racket Bat, a good early racket, bat that was
found with the early fives bat (Winchester style from Radley
College previous lot) #53cm log £40-60

794
c1890 Gunn & Moore Five Bats and leather Fives Ball, with
original leather hand grip and embossed makers stamp £40-60

795
c1923 New Drayton Ohio No.7 metal and wooden handle
Tennis Racket, with original steel strings, leather butt cap with
its makers marks, in good condition G £80-120

796
Period wooden Tennis Racket Press, unbranded made of hard
wood with brass fittings G £50-70

797
c1885 Antique wooden Tennis Racket Press, for 6 rackets, made
by T H Prosser & Sons Ltd, and retailed by Henry Whitty & Sons
of Liverpool (label to base), hard wood with brass fittings, G

£75-100
798
A collection of assorted picture signature endorsed wooden
Tennis Rackets: a good selection to include Dunlop Maxply Lew
Hoad, Wilson Finalist Alice Marble, Spalding Panco Gonzales,
Wilson Jack Kramer (4) £80-120

799
A collection of assorted signature endorsed wooden Tennis
Rackets: a good collection of five rackets, to include Wilson pro
staff Jack Kramer, Wilson Chris Evert x2 (one a shop display
racket with tennis ball fixed to strings), Adidas Ilie Nastase,
Wilson Stan Smith, one with Wilson head cover (5) £80-120

800
A collection of assorted signature endorsed wooden Tennis
Rackets: a good collection of four rackets, to include Fisher Stan
Smith, Spading Dennis Ralston, Wilson Capri Stan Smith, Dannay
international tennis team multi endorsed, #25 with Bjorn Borg, all
in good clean condition. (4) £80-120
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801
Birmingham Brummies Speedway Jacket - c2007, Size Large,
excellent condition £30-40

802
Wimbledon Speedway programmes - 1947 x1, 1948 x2, 1950
x6, 1951 x18, 1952 x12, 1953 x8, 1954 x15, 1955 x6, 1956 x7,
1958 x15, 1959 x4, 1960’s x50+, 1970’s x80+, 1980’s onwards
x90+, mixed condition with some small duplication (310+)£30-40

803
Birmingham Brummies Speedway programmes - 1950’s x3,
1970’s x80+, 1980’s x40+, mixed condition (120+) £15-20

804
Swindon Robins Speedway programmes - 1957-2015, 1950’s
x1, 1960’s x 6, 1970’s x130+, 1980 x130+, 1990’s x60+, 2000’s x
150+, mixed condition with some small duplication (430+)

£30-40
805
A framed Pearl Izumi BMC Switzerland Cycling Jersey signed
by six team members £40-60

806
Two vintage hickory Lacrosse Sticks - makers Hattersley &
Sons Eccles Lancashire, Viktoria No 1 embossed to frame, leather
straps, good used condition £40-60

807
A vintage Clapshaw & Cleave 20oz The Collegiate Hockey
Stick plus a vintage wooden heavy-duty baseball/softball bat, the
hockey stick has some wear to handle, the baseball/softball bat has
a drilled/refilled hole and is size 33’’ length £20-40

808
Two vintage lawn bowls measures, both stamped John Rabon &
Sons, Birmingham England, one is additionally stamped The
Taylor-Rolph Co Ltd Mortlake London, both in good working
order £40-60

809
A leather Slazenger Bowls bag, with four official BIB 1963
bowls size 1-4 in used condition £20-30

810
Two sets of four vintage lawn bowls, size 1-4, in used condition

£20-30
811
Two sets of vintage Roller Stakes, one skate is missing a wheel,
and one has a broken wheel £10-20

812
Two vintage Snooker/Billiard/Pool Table Triangles and a
Snooker/Billiard/Pool Table brush £10-20

813
History of Curling 1890 John Kerr, Jubilee Volume of the
R.C.C.C hardback book with writing on inside page, some foxing

£40-60
814
Chicago Bears American Football signed by Walter Payton with
COA, boxed, in good condition with some small wear to box

£10-20
815
1886 St John College Torpid Rowing Team Photograph with
some damage to mount, foxing on back £10-20

816
Four old sporting shirts, possibly rugby or hockey, good
condition for age with some small tears, marks £20-30

817
Olympic Games programmes, publications and brochures 1984-
2014 plus various other sports magazines including Bowls,
Running, Athletics, Gun, Skiing, Horse and Pony, Cricket,
Cycling, Volleyball, Basketball, Hockey and one 1990 Coca-Cola
Olympic Games Badge (G) £20-30

818
Nine hardback Dick Francis Books - The Racing Man’s Bedside
Book 1969, Risk 1978, Reflex 1980, Proof 1984, Banker 1982,
Break In 1985, Bloodline 2012 Felix Francis (signed), Dead Heat
2007, Gamble 2011 Felix Francis (signed), all in very good
condition £15-20

819
Ten Books including seven signed - Warned Off 1992 Richard
Pitman and Joe McNally, Glorious Uncertainty The
Autobiography of Jenny Pitman 1982 Sue Gibson, Cut 2005
Kevin Outlaw (signed), David Steele (signed) Come In Number 3
1977 John Morris, Rob Burrow My Autobiography Too Many
Reasons to Live Ben Dirs 2021 Limited Edition (91/1000), Peter
May (signed) A Game Enjoyed An Autobiography 1985, The
Inheritance 2005 Jenny Pitman (signed), The Vendetta 2004 Jenny
Pitman (signed), The Dilemma 2003 Jenny Pitman (signed),
Double Deal 2002 Jenny Pitman (signed), all in very good
condition £15-20

820
Eighteen Books mostly related to Equine - Argosy May 1970,
Dick Francis Racing Classics 1995, Dick Francis Bolt 1986, The
Racing Man’s Bedside Book 1969 Dick Francis & John Welcome
x2, Dick Francis Reflex 1980, Great Racing Stories 1993 Richard
Peyton, London Magazine 1980 Alan Ross, The Horseman’s Year
1961 Dorian Williams, The Complete Book of the Olympics 1984
David Wallechinsky, Robert Sangster Tycoon on the Turf 1991
Roy David, The New Treasury of Great Racing Stories 1992 Dick
Francis and John Welcome, Even Money 2009 Dick Francis and
Felix Francis x2, Crossfire 2010 Dick Francis and Felix Francis,
Refusal 2013 Felix Francis, Kieron Fallon The Biography of the
Controversial Jockey 2008 Andrew Longmore, Hero on a Stolen
Horse 1977 Hilary and Mary Evans, most in very good condition

£15-20
821
Show Horse Jumping Cast Moneybox, a heavy modern working
model £20-40

822
2x Leather Cased Stirrup Cups, 2 Danish made stainless steel, a
collection of 3 larger cups and 4 smaller ones both sets with
leather protective cases, good £40-60

823
Antique Payne & Son Lowndes Street, Belgrave Square,
Mantle Clock Horse Riding themed, a period mantle clock, the
registered design patent Victorian dated for 1874 horseshoe stirrup
- untested condition £60-100

824
7x early Dick Francis signed Horse Racing Books, 1st and (one
2nd) edition, to include 1st and 2nd 1957 The Sport of Queens,
Flying Finish 1966, Enquiry 1969, Forfeit 1968, Rat Race 1970,
Smoke Screen 1972, signed copies some with dedication - F-G

£100-150
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825
5x Dick Francis Signed Horse Racing Books, 1st editions -
Comeback 1991, Under Orders 2006, Even Money 2009, Dead
Heat 2007, Silks 2008, G+ (5) £40-100

826
6x Signed Horse Racing Books, with examples of Lester Piggot
Downfall of a Legend - Roy Davide signed 1989 reprint, Duel -
Richard Dunwoody with signed autograph loose page inside, Silks
- Dick Francis and Felix Francis - only signed by Felix Francis
2008, The Sea Pigeon Story - Bill Curling 1982, Sleek Bodies -
Mark Daniel 1994, Knock Out - Richard Russell (6) £60-80

827
6x Period Horse Racing Books, - Sam Darling’s Reminiscences
1914, John Porter - Kingclere 1896 (has repair to end page),
Sporting Story - Thormanby undated, Ralph Nevil The Sport of
Kings 1926, The Rae Johnstone Story 1958, Just My Stories -
Stephen Donoghue, ex lib (6) £20-40

828
Horse Racing Books/Novels, to include a selection of Richard
Pitman - Blood Ties 1996, Running Scared, signed copy with co-
author Joe McNally 1994, Warned Off signed copy 1992, and an
unsigned copy, Hunted, signed copy 1991, The Third Degree
1993, plus Point To Point -Vian Smith 1968, Of The Thunder of
Hooves - Ian H Sabey 1982, The Continuing Story of Point to
Point Racing - Michael Williams 1970,  Better Betting - Carl
Chinn 1991, Seabiscuit - Laura Hillenbrand, signed copy 2001
(11) £40-60

829
18x Horse Racing Books and Autobiographies with titles of
Nerve - Dick Francis 1964, signed copy, Jonjo, an autobiography
1985, Northern Dancer - Muriel Lennox 1999, Pat Taaffe - My life
and Arkle’s 1972, Aintree Iron - Red Rimell 1977, The Price of
Success - Peter Bromley 1983, The Perian War Story -Sid Barnes,
signed copy 1971, A Rider On The Stand - Jack Leach 1970, Sods
I Have Cut On The Turf - Jack Leach 1961, The Shane Broderick
Story 1999, Big Race King - Mick Kinane 1996,  Road To The
National - Rosemary Henderson 1994, Lester Piggott - The
Pictural Biography, and more (18) £40-60

830
18 Horse Racing Books and Autobiographies: with titles of
Arkle - Ivor Herbert, The Barry Brogan Story 1981, Lester Piggot
- James Lawton 1980, Over The Sticks 1971, The Art of Legging -
C Sidney 2003, On The Stretch - John Welcome 1969, Nerve -
Dick Francis, Lord Paramount Of The Turf - Michael Seth Smith
1971, Race To The Finish - Amanda Murray 2003, 1964, Queens
Jockey Harry Carl1 966 2nd ed,  Winners Disclosure - Terry
Biclecomb 1982, Scobie Scobie Breasley, and more (18) £30-50

831
1997 Stella Artois Queens Club Tennis Tournament Enamel
Pass/Badges, a collection of 20 badges, with 12x 9/6/97 and 8x
10/6/97 (20) £30-50

832
3x Period wooden Tennis Rackets - an unnamed c1900 ash
framed with convex wedge to neck, larger grip, the Clinker racket
with convex wedge to neck, leather butt cap, a Roddy racket with
a later addition of fishtail to handle, all have gut strings with wear
(3) £80-100

833
3x Period wooden Flat Top Tennis Rackets: the Tethered
Horseman with convex wedge and leather butt cap, restrung with
nylon strings, c1900 flat top with no strings, unnamed Unique
racket, mahogany wedge, missing handle part. All in worn
condition - but still display well (3) £60-80

834
4x Period wooden Flat Top Tennis Rackets: to include the
Practice, with convex wedge leather butt cap, gut strings, Armus
Sports convex wedge to neck, the Gordon a long head racket,
convex wedge to neck, leather butt cap, the Vilgas convex wedge -
damaged racket. All in used condition with age related wear - still
display well (4) £60-80

835
4x Period wooden Flat Top Tennis Rackets: to include Thurlea
with convex wedge to neck, unnamed racket with no strings,
c1900 convex wedge to neck ash frame, Whirlwind c1920 narrow
grip handle. All with age related wear (4) £40-60

836
6x Assorted period wooden Tennis Rackets: to include The
Advanced - concave wedge Hunt Brixton, leather butt cap,
Slazenger The Eclipse patent strung racket good, Slanger
Argentina Spalding, top flite - open neck - having signs of
splitting to handle, special tournament oval headed c1930, and a
first choice racket, all with wear (6) £80-100

837
6x Period wooden Small & Junior Juvenile wooden Tennis
Rackets: with a good, marked junior, a small early racket convex
wedge to neck, no strings unnamed, a Boy and 3 unnamed with
nylon strings £30-60

838
2x Period Wooden Tennis Rackets, a Riverside hardcourt
racket, with a good leather butt cap retaining its maker marks,
concaved neck complete original strings, overall good, plus a
more modern Slazenger Princess racket, having painted finish
good handle grip, with a tennis press unbranded (3) £30-50

839
Period Sportsman Games and Book: to include the Sportsman’s
Yearbook 1899, rebound volume covering a good selection of
sports from angling to yachting, The Every Boy’s Book 1864
sports and amusements, rebound antique copy, Compleat
Gamester Cornmarket reprint with 2 packs of playing cards,
Hoyles Games c1805 card games - chess, cricket, cribbage, game
cocks, tennis, golf etc - covered - a leather bound copy with
repairs to boards and spine £25-35

840
Period mixed sports books and publications: to include a 1936
Olympic Games cigarette card album part 1 only full, Sports
Records Prudential Assurance Company book c1930, World
Sports Magazines 1954 bound year, a collection of 1898-1899
Badminton Library Magazines - in poor condition, staples to
corner holding them together F-G £20-30

841
Oxford v Cambridge 1827-1930 a record of inter-university
contests plus 1931 supplement booklet £10-15

842
Pheonix Arms Co Starter Pistol, in used condition £20-40
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843
2x Silver Proof Olympic 1996 Coins Sprinter 5 dollar,
Gymnastic 10 Tale, in official case for 12 Olympic coins, plus a
royal mint 1 dollar Damon Hill Formula 1 proof silver coin 1994,
a collection of Sainsburys 1998 and 2004 football tokens £30-60

844
Scarce Badminton Library Series sporting book - “Fencing,
Boxing and Wrestling” 1st ed 1889 in deluxe half leather, ltd ed no
83250 c/w numerous illustrations and tissue slips, some foxing to
plates otherwise internally clean - some slight fading and wear to
spine, G £80-120

845
Vintage pair of leather Boxing Gloves, brown leather with
leather laces - looking unused - adults size unbranded - display
well £40-60

846
Everlast Size 12 Boxing Glove signed by Mike Tyson with
Super Star Greetings 2001 lifetime guarantee, COA from a good
sporting collection £80-120

847
Boxing memorabilia, comprising: a ticket sales flyer for the Joe
Louis v Max Schmeling World Heavyweight Championship fight
at Yankee Stadium, New York, 22nd June 1938, mounted, framed
and glazed, size #14cm x 31cm, with a collection of boxing and
wrestling magazines c1960 £50-80

847a
1988 Middleweight IBF Championship Boxing Poster - Frank
Tate USA v Tony Sibson GB: a Frank Warren fight with the dark
destroyer Nigel Benn also listed, a middleweight contest - original
poster with one small tear to edge, size displays well, #101cm x
76cm £40-60

848
American Football Dan Marino Miami Dolphins signed
Photograph, mounted and framed with NFL and Dolphin badges,
with COA from mounted memories £40-80

849
American Football: signed Photograph of Walter Payton, the
legendary NFL running back often referred to as Sweetness. It
features a colour photograph signed by Payton himself.
Certificate of Authenticity included from Hamilton Bland 
Autographs of the World £100-150

850
Archery right-handed Royal Scots Bow: The Golden
Claymore, numbered 1757 41, comes with boxed set of metal
Firefly arrows £30-50

851
Scarce - Venorlandus ‘World of Sport - Our Heroes’ 1980 Flik-
Cards set of 48 cards features Muhammad Ali, George Best,
Virginia Wade etc, appear in good overall condition £150-200

852
Sporting Cigarette Cards - To include Sporting Profiles ‘Cassius
Clay’ 2002 15/15, ‘Henry Cooper’ 1997 40/40, W.D & H.O Wills
‘British Sports Personalities’ 1937 48/48, Weetabix 3D ‘Thrill
Cards’ 1960s 25/25, Radio Fun ‘British Sports Stars’ 1956 20/20
and Amagamated Press ‘Sportsmen of the World’ 1934, 32/32 -
general condition appears G overall £50-70

853
Sporting Cigarette Cards - contains Godfrey Phillips ‘In The
Public Eye’ 1935 54/54, Godfrey Phillips ‘Turn over and Spot the
Winner’ 50/50, Ardath ‘Cricket, Tennis & Golf Celebrities’ 50/50,
various ‘Sporting Champions’ 1922 (31) and Gallaher ‘Sporting
Personalities’ 1936 48/48 - general condition appears G overall

£60-70
854
Sporting Cigarette Cards - to incl Gallaher ‘Champions’ 2nd
series 1935 48/48, Major Drapkin ‘Sporting Celebrities in Action’
1930 (35), Churchman’s Cigarettes ‘Kings of Speed’ 49/50, WD &
HO Wills ‘Speed’ 1930 50/50 within card album, Golden Wonder
‘All Stars’ 1979 24/24 - general condition appears G overall

£60-70
855
Carreras ‘Black Cat Greyhound Racings Game’ 1926 cards
large (57) and small (57) sizes, some duplicates noted, generally
appear in G overall condition £20-30

856
Horse Racing Cigarette Card Selection - incl Gallaher ‘Racing
Scenes Series o 49]8 1938 48/48, John Player & sons ‘Derby and
Grand National Winners’ 1933 49/50, Will’s Cigarettes 1938
Racehorses and Jockeys (15), Turf Cigarettes various (24),
selection of Reproduction Ogdens ‘Jockeys 1930’ and John Player
& Sons ‘Derby and Grand National Winners’ - general condition
appears G overall £50-60

857
Selection of Cricket Books: to include Dickie A Tribute to
Umpire Harold Bird, Archie, Wisden 1957, Geoffrey Boycott,
Another Bloody Tour, The Cricket Captains of England (box)

£10-20
858
Benson & Hedges Cricket Year Books: Great run of these
yearbooks from Number 1 - 1982 to Number 18 - 1999 (box)

£10-20
859
Selection of Cricket Books: to include One Hundred Lord's Tests,
World Cricket, Cricket Fact & Quiz Book, Compton Cricketers,
PGH Fender, Summers Will Never be the Same (box) £10-20

860
18x Cricket Books with some signed - Cricket 1930 - Neville
Cardus, The Practical Cricketer 1909 - J N Crawford, Herbert
Farjeon's Cricket Bag 1946, Oxford v Cambridge at The Wicket
1926 - P F Warner, Cricketing Lives - W G Grace 1952 Clifford
Bax, How I Became a Cricketer 1960 - Alan Oakman (signed),
The Swinger A Story of School Life In War-Time c1940s - Gunby
Hadath, Hit For Six 1960 - Gerald Brodribb (signed), Close On
Cricket 1966 - Brian Close, The World's All Sports Who's Who
For 1950-51, Worcestershire Cricket 1950-1968 - W R Chignell,
Tony Pawson (signed) Runs and Catches An Autobiography 1980,
Lords & Commons Cricket in Novels and Stories 1988 - John
Bright-Holmes, A Cricketer's Log c1920s G L Jessop, Lords 1983
- Geoffrey Moorhouse, Beyond the Far Pavilions 1986 - Leo
Cooper & Allen Synge, The Croucher A biography of Gilbert
Jessop 1974 - Gerard Brodribb, Cricket 1976 - Tony Greig (signed
by 10 including Geoffrey Boycott, Arnold Sidebottom), generally
(G) £5-15

861
Belgrave Harriers Athletics - Centenary Plate, Tankard and
two mugs in excellent condition, and a cloth badge £5-10
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862
6x signed Cricket Books - Following on Alec and Eric Bedser
1954, David Gower -  Heroes and Contemporaries 1983, Clive
Lloyd - The Authorised Biography 1985, Tony Lewis Taking
Fresh Guard A Memoir 2003, Red Shirts and Roses The tale of the
Two Old Traffords - Eric Midwinter 2005, Graeme Hick - My
Early Life 1991 (VG) £15-30

863
6x signed Cricket Books - A Double Life by Phil Neale 1990,
G'day ya Pommie B! and other cricketing memories by David
Lloyd 1992, Marks Out of XI England's winter tour: India &
Australia 1984-1985 Vic Marks 1985, Third Man to Fatty's Leg by
Steve James 2004, Richie Benaud My Spin on Cricket 2005,
Playing for Keeps The autobiography of Alec Stewart 2003 (VG)

£15-30
864
Book of the Olympics David Wallechinsky P/b 1984, plus
sporting international Charles Harvey sporting reference
guidebooks (2) £10-20

865
Leather Bound Cricket Gymnastics Football Sports Book by
Hon and Rev E Littleton 1903, School Prize Cirencester Grammar
School 1907, in good condition £15-25

866
1837 Nimrod Remarks on the Condition of Hunters, The
Choice of Horses, and Their Management in a Series of Familiar
Letters, Originally Published in The Sporting Magazine between
1822 and 1828 Nimrod (Charles James Apperley) printed and
published by M A Pittman, London 1837, quarter leather binding

£40-60
867
1831 Horse Racing Book - The Horseman's Manual, Being a
Treatise on Soundness, The Law of Warranty, and Generally On
The Laws Relating To Horses by Surtees, Robert Smith. Published
in London, Henry Butterworth 1831 - original boards, some
foxing and browning to pages £80-120

868
1792-1804 The Sporting Magazine or Monthly Calendar of the
Transactions of the Turf, The Chace, and Temples Devoted to
The Fickle Goddess from November 1792 Londra, John Wheble,
1792-1804 - in original binding, with age related wear (front board
loose, missing pages from index pages) £30-50

869
c1880 Antique Gant De Balle Le Casserole - Pelota Ball Racket
Glove or Pan Glove: hand ball played in France and Belgium,
stamped Rene Meunier Lesssines, with lacing to glove £60-80

870
Timeform Chasers & Hurdlers Horse Racing Books: Complete
run for the years 1975 to 1995 (20) (box) £40-60

871
Period Sports & Pastimes Books, a mixed lot to include Magic
of Sport - Nat Gould 1909, Open Air Bound Magazines June
1923-Sept 1924, Chambers Journal 1888, Sports and Pastimes -
Robert Scott Fittis 1891, Munsey's Magazine June 1902, Out of
Doors - Alfred Elliott 1872, The House of Sport Vols 1-3 1898,
New Sporting Magazine 1841-42 £10-20

872
1862-1902 Cornhill Magazine volumes, part and full year of
1862 Jan-June 1867 Jan-June, 1891 complete year in 2 vols, 1902
July-Dec (5) £10-20

873
British Sports and Sportsmen: Past Sportsmen - Parts I & II.
Published by Sports & Sportsmen, Ltd. 2 volume set Part I [169]
pp. Part II [325] pp. This edition is limited to 250 copies, of which
this No. 202 Book Plate in both books William Henry Abbey. Ex
Library (2) £40-60

874
Mixed Sporting related items. To include Wisden Anthology
1940-1963, 1963-1982, Book of Test Cricket 1877-1984, Playfair
Cricket Annual 1983, 1988, bone handled Riding Crop, Australian
Guinness hat, Henselite Lawn Bowls, The Gentle Touch rugby
figure (box) £10-20

875
Two old metal tins - A Huntley and Palmers Biscuit Tin with boys
playing cricket on lid and a John Buchanan & Bros Ltd
Confections, Chocolates, Preserves and Peels Tin £10-20

876
Cricket - An old Cricket Bag with three stumps, a pair of leather
shoes, a ball and a small cricket bat with printed signatures of the
England and Australian teams from 1948, good condition with
some small wear £20-40

877
Set of six cricket stumps in good used condition £10-20

878
A Gunn & Moore Ltd Treble Spring Cricket Bat with 15 West
Indies Cricket team signatures from 1939 £80-120

879
A 2005 Andrew Flintoff signed limited edition (329/591) Ashes
Man of the Series print with COA £20-30

880
Cricket & Golf Trophies and Glassware - 2011 Nottinghamshire
Golf and Country Club C.P Soar Trophy Overall Winner 2011 in
box, a 1988 Southsea Tour City & County of Bristol Bowling
Association Plaque, a Warwickshire C.C.C Edgbaston R.E.S
Wyatt Stand 1995 Tankard and 20 City & County of Bristol
Bowling Association Glasses, all in excellent condition £40-50

881
Allan Donald (South Africa) Cricket Benefit Year Punch Bowl
by Waterford Size Height 25cms Diameter 24.5cms, excellent
condition £60-80

882
Four Cricket Awards and Glasses - David Amiss Warwickshire
and England Century of Centuries v Lancashire July 1986, limited
edition (22/100) decanter, England v Australia Test Series 1953
pint tankard, Australian Cricket Tour Great Britain 1956 pint glass
with printed signatures and a Birmingham Centenary Cup 1889-
1989 small tankard by Dartington £40-60

883
A white metal on hard wood trophy Mysore State Cricket
Association Plaque/Trophy to commemorate the Fifth Test match
between All India Schools and London Schools at Bangalore 14-
16/1/1966 £80-120

Text Golf Sporting Jan 2025q  15/1/25  12:08  Page 47



48All successful bids are subject to a buyers premium of 20.5% and internet surcharge plus VAT

884
A Perranporth Cricket Club Jumper, size XL and seven
hardback Cricket History Books - A Warwickshire Cricket
Chronicle 1988 Barry Griffiths (signed), Northamptonshire
Cricket a history 1959 J.D Coldham, We Don’t Play it for Fun A
Story of Yorkshire Cricket 1989 Don Mosey (signed), From The
Sea End The Official History of Sussex Cricket Club 1989
Christopher Lee, Durham C.C.C Past, Present and Future 1993
Jack Bannister and David Graveney, Essex County Cricket Club
The Official History 1987 David Lemmon and Mike Marshall,
From The Stretford End The Official History of Lancashire
Cricket Club 1990 Brian Bearshaw (VG-G) £20-30

885
A mixed lot of Cricket and other Sporting programmes and
publications - Cricket International and County Team
programmes, yearbooks, tickets and almanacks 1949 onwards (34)
and Tennis, Athletics, 1948 Boat Race, Horse Racing, Royal Air
Force, Rugby, Theatre, Ice Hockey, etc. programmes and
publications, mixed condition £20-30

886
Cricket - England Shirt Size XL, a Hampshire Cap, International
and County programmes (c30), badges, scorecards, DVD and
tickets, seven Warwickshire Membership Ticket Cards 1988-1994,
mixed condition £20-30

887
Collection of Cricket Memorabilia - A boxed Hudson &
Middleton Fine Bone China Tankard, a boxed Aynsley Fine Bone
China England Regain The Ashes 2005 Cup, fourteen
Warwickshire C.C.C Yearbooks 1993-2007, eighteen
Warwickshire C.C.C Patron Member Ticket Cards (some
duplication), twelve England v Australia Tickets, ten programmes,
a Ashley Giles signature, some scorecards and a lanyard £20-30

888
Collection of Cricket, other sporting and concert programmes
and scorecards including Hores Racing, American Football,
Boxing, Rugby, Tennis, Hockey and Athletics (35+) mixed
condition £20-30

889
A collection of assorted sporting tickets including Cricket,
Football, Horse racing, Olympics, Tennis, Golf, Rugby and
Athletics, plus a signed Golf Pro-Am sheet (Nick Price, Vinjay
Singh, Ernie Els, etc.), mixed condition (c70) £20-30

890
Five Boat Club Menu Cards all hand signed by the majority of
the Boat Crews - King’s College 1950 &1952, Magdalene 1946
& 1947 and an Oriel College 1909 £20-30

891
Peter Biegel’s Racing Pictures Hardback Book in Slipcase (VG)

£20-30
892
Thirteen Hardback Equine Books - Cope’s Racegoer’s
Encyclopaedia 1955, 1961 and 1962, New Sporting Almanack
1845 (rebound), Horse and Man Aphorisms and Paradoxes 1939
Alessandro Alvisi, The Horse Has Four Legs 1947 C.H Dent,
Book of Sports and Mirror of Life 1832 Pierce Egan,
Reminiscences of the Late Assheton Smith 1860 J.E Eardley-
Wilmot, The Romance of the Derby Stakes 1930 Alan Macey, The
Complete Horseman 1913 William Scarth Dixon, A Sporting and
Dramatic Career 1918 E.T Watson, Sixty Years on the Turf 1901
George Hodgman, Bibliography of the History and Organisation
of Horse Racing and Thoroughbred Breeding in Great Britain and
Ireland 1978 Eileen P Loder £30-40

893
Assorted Equine Publications - How to Make Money Betting
John Francome (signed), Sporting Chronicle Racing-Up-To-Date
National Hunt 1961-1962, Chambers Sporting Quotations 1990
Simon Jones, Thirsk Racecourse (c1950’s) J.Fairfax, Wetherby
Races The History of the Meeting 1924 J. Fairfax-Blakeborough,
Oswestry Racecourse 1989 Harry Ruckley, The Croydon Races
1999 Jim Beavis, The Running Horses A History of racing in
Berkshire from 1740 David Boyd 1978, Jumping at
Wolverhampton 1886-2022 Paul Davies 2002 Limited Edition
(54/100), The Pitmen’s Derby 1990 Mike Kirkup, George Stubbs
and the Westwood Connection 1986 Ruth Vincent-Kemp Limited
Edition (2000), Racing at Hertfordshire 2002 Peter Wilkerson,
Wrexham Races The Forgotten Welsh Racecourse 1991 Arthur N
Shone, Teach Yourself Tic-Tac c1980’s, An Anatomy of the Horse
1989, How to Make A Living From Tipping Horses 2004 Kevin
McDonnell, When Birmingham Went Racing 2005 Chris Pitt &
Chas Hammond, Prix De L’Arc De Triomphe 1965-1982 Arthur
Fitzgerald, One Hundred Years of racing at Dunstall Park 1887-
1987 Richard Onslow x2, Cecil Aldin’s Art Exhibition Catalogue
1990, A Complete Record of Walsall Races 2005 John Griffiths -
Mixed Condition £30-40

893a
Two Hardback Equine Books - The Jockey Club Or A Sketch of
the Manners of the Age 1792 and They’re Away 1946 Beatrice
Holden (signed) £30-40

893b
Ten Hardback Fiction and Non-Fiction Equine Books - The
Racing Man’s Bedside Book 1969 Dick Francis (signed) and John
Welcome, Shrimp Harris 1946 Colin Davy, Mixed Double 1950
Colin Davy, Million Dollar Gamble (c1940’s) Frank Johnston, The
Stables to £1,000,000 1948 Gordon Holt, Aintree’s Queen Bee
2007 Joan Rimmer, Zara 1970 Joyce Stranger, Best Racing &
Chasing Stories 2 1969 Dick Francis and John Welcome,  Best
Racing & Chasing Stories 1966 Dick Francis (signed) and John
Welcome, Who Maimed Spurt ? 1933 J. Fairfax-Blakeborough, all
in good condition £30-40

894
Church (Michael) Derby Stakes Complete History 1780-2006,
No.1023 signed by author, together with the Derby Stakes 1780-
1997 by Michael Church No.138/1314, signed by Michael Church
(2) £80-120

895
Horse Racing Interest Books - to include Admiral Rous 1795-
1877 - T H Bird 1939, They’re Away - Beatrice Holden, illustrated
by Lionel Edwards 1945, Young Tom Hall - Robert Smith Surtees
Society reissue (3) £20-40

896
1891 The Sportsman’s Monthly Guide to the Turf, August
edition, soft paper covers, in good used condition £40-60

897
1920-1923 Cricket Score Cards, to include a worn 1920
Somerset v Warwickshire, Somerset v Australiana Aug 1921,
Somerset v Surrey May 1922, Somerset v Derbyshire 1923,
Somerset v Surrey May 1923, Gloucestershire v Somerset Aug
1923 £15-25

898
1877-1977 England v Australia Test Match Centenary Cricket
Wine Glass Goblet, possibly made by Waterford, engraved with
early cricket bats, No.28 with indistinct signature, 14cm tall, free
from any damage £30-50
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899
1919-1924 England v Australia Ashes Test Cricket Scrap
Books, 2 period scrap books with newspaper cuttings relating to
the tests with illustrations by cartoonist Tom Webster, also
containing later 1938-1970 cuttings of Devon and Somerset rugby
teams, Berkshire and Wiltshire, Coventry and North Warwickshire
CC boys cricket teams £40-60

900
Player’s Cricketers 1938 Cricket Cigarette Cards, plus Will’s
1929 Cricketers, both full sets of 50 framed loose and mounted
under Perspex in good clean condition - size #465cm x 53cm (2)

£10-15
901
Antique Cricket Vanity Fair Print Albert Neilson Hornby men
of the day No.512 printed by Vanity Fair 1891, mounted and
framed 35cm x 51cm £10-15

902
Ogden’s Prominent Cricketers 1938 Cricket Cigarette Cards,
plus Will’s 1928 cricketers, both full sets of 50 framed loose, and
mounted under Perspex in good clean condition - size #46cm x
53cm (2) £10-20

903
WD & HO Wills English Cricketers: a framed set of 25, plus
Kane Cricket Club and badges, also a set of 25, both all loose
under Perspex - in good clean condition, size 36cm x 52cm (2)

£10-20
904
John Player 1934 Cricket Cigarette Cards full set of 50,
mounted and framed loose, in good clean condition, under glass -
size #46cm x 51cm £10-20

905
John Player 1934 Cricket Cigarette Cards full set of 50,
mounted and framed loose, in good clean condition, under glass -
size #46cm x 51cm £10-20

906
John Player 1930 Cricket Cigarette Cards full set of 50,
mounted and framed loose, in good clean condition, under glass -
size #44cm x 53cm £10-20

907
2011 Nottinghamshire County Cricket Club multi-signed
Shirt, with PKF sponsors logo and #17 signature, well framed and
mounted under Perspex - size #67cm x 88cm £40-60

908
2011 N Power Test Match England v Sri Lanks multi-signed
Cricket Shirt, a replica England shirt with signatures of Andrew
Strauss, Ian Bell, Stuart Broad, Alistar Cook, Steven Finn, Eoin
Morgan, Kevin Petterson, Matt Prior, Graeme Swan, Chris
Tremiett, Jonathan Trott, well mounted and framed in a large
frame with PCA COA, size #84cm x 100cm. Collection
recommended £80-120

909
James Lillywhite’s Cricketers Annual,1882 and 1889 - in good
used condition. Both have part loose boards £40-60

910
Boxed set of Wisden Cricketers’ Almanacks 1864-1878, limited
edition (1000) facsimile set issued 1991, in good clean condition,
one side of box lid has wear £250-300

911
Wisden Cricketers’ Almanacks 1886, 1887, 1888 rebound
issues, all original copies - the 1886 rebound without wrappers or
adverts, 1887, also rebound without wrappers or adverts, 1888,
rebound without wrappers, plus a 1864-1943 Wisden index book
(4) £200-300

912
Wisden Cricketers’ Almanacks 1889, 1890, 1891 rebound
issues, all original copies matching set of 3 - all missing wrappers
but retail the adverts (3) £250-350

913
Wisden Cricketers Almanacks 1892 1893, 1894, 1895, 1896,
1897 rebound issues, all original copies, rebound matching set of
6 in quarter red leather, G (6) £250-350

914
Wisden Cricketers’ Almanacks 1898, 1899 and 1900, 1901 and
1902 Rebound issues, 4 original copies rebound in quarter leather
with marbles boards 1899 and 1900, 1901 and 1902 (two years
together), the 1899 has one loose page/photograph, plus a card
bound 1898 £200-300

915
Wisden Cricketers Almanacks 1903, 1904, 1905, 3 rebound
volumes in blue cloth boards with adverts (3) £100-200

916
Wisden Cricketers Almanacks - a run from 1906-1915, to
include a paperback 1906 (loose covers) rebound 1907 and 1908,
paperback 1909, rebound 1910 and 1911, paperback 1912 and
1913, rebound 1914 and 1915, a good collection (10) £300-450

917
Wisden Cricketers Almanacks - a run from 1916-1926, to
include 1916, ten rebound editions in good clean condition,
various covers (10) £200-300

918
Wisden Cricketers Almanacks - a run from 1926-1936, to
include 1926, 1925, 1927 rebound edition, 1928, 1929, 1930,
1931, 1932, 1933, 1934 original paperback, and two more rebound
volumes of 1935, 1936 in good clean condition, various covers
(11) £150-250

919
Wisden Cricketers’ Almanacks - a run from 1937-1946, 1937-
1945 all rebound volumes, 1946 is a cloth back edition, plus a
Wisden Book of Memorabilia Marcus Williams and Gordon
Phillips, limited edition No.80 signed by authors in original
slipcase a good collection (11) £150-250

920
1933-1979 Wisden Cricketers Almanacks - clothback a
collection from 1933-1979 with gaps and duplicates, to include
years of 1933 (worn paper spine missing covers), 1947, 1950,
1951, 1953 x3, 1954, 1955, 1956, 1964, 1968, 1969, 1970, 1972,
1974 x2, 1975, 1976 x2, 1977, 1978, 1979 x2 (25) £80-120

921
1980-2008 Wisden Cricketers Almanacks - clothback a
collection from 1980-2008, a complete run of 28 books (1980 is
duplicated) plus Wisden’s Fifty Greatest Ashes Test Matches,
Wisden the Best, and a Century of Wisen - all cloth back and
paperback books (2 boxes) £60-80
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922
1953-1985 Wisden Cricketers Almanacks Hardback issues,
part run to include years 1953 - no D/J, 1955 no D/j, 1977, 1978
x2, 1979, 1981 x2 - one missing D/j, 1985 (10) £40-60

923
1991-2005 Wisden Cricketers Almanacks hardback books, plus
Wisden Australia, Wisden of Years 1991, 1995, 1998, 1999, 2001 -
ex lib, 2002, 2004, 2005, Australia Wisden 1998 and 1999, and
large special editions of 2006, 2007, 2008, anthology 1940-1963
and 1963-1982, Test Cricket 1876-1978, Guide to Cricket
Grounds, Book of Cricket Records (18 in 2 boxes) £30-50

924
Rebound John Wisden’s Cricketers Almanack 1907 - hardback
in good condition with a small worn spine £60-100

925
4x John Wisden's Cricketers Almanacks 1905, 1906, 1908 and
1910. All are original in a modern box - mixed condition, with all
having worn spines, tape repairs, torn edges and marks £40-80

926
Seven John Wisden's Cricketers Almanacks 1911-1924, 1911,
1912, 1914, 1915, 1920, 1921 and 1924 - seven worn paperbacks
with missing boards, tape repairs, torn edges, loose pages, marks

£60-100
927
Rebound John Wisden's Cricketers Almanack 1922 - hardback
in good condition with a small worn edge £60-80

928
Rebound John Wisden's Cricketers Almanack 1924 - hardback
in good condition with a small worn edge £60-80

929
10x John Wisden's Cricketers Almanacks 1925-1934 - all
paperback with some homemade covers, missing boards, tape
repairs, marks £150-250

930
3x John Wisden's Cricketers Almanacks 1935, 1938 and 1939 -
all paperback, one with a homemade cover, some missing boards,
tape repairs, marks £30-60

931
Rebound John Wisden's Cricketers Almanack 1936 - hardback
in good condition with a small worn edge £40-60

932
Rebound John Wisden's Cricketers Almanack 1937 - hardback
in good condition with small writing on inside page £40-60

933
John Wisden's Cricketers Almanack 1942 - softback in good
condition with a tape repair to spine, small worn edge, some small
marks £40-60

934
John Wisden's Cricketers Almanacks 1944 and 1945 - 2x
softback books with some worn edges, small marks £40-60

935
6x John Wisden's Cricketers Almanacks, softbacks 1946-1959,
1946, 1947, 1948, 1949, 1952 and 1959 (G) £70-100

936
8x hardback John Wisden's Cricketers Almanacks 1950-1958 -
1950, 1951, 1953, 1954, 1955, 1956, 1957 and 1958 (G) with
some small marks £40-50

937
15x hardback John Wisden Cricketers Almanacks 1980-1999 -
good condition £10-15

938
A continuous run of 23x hardback Wisden Cricketers
Almanacks 2000-2022 - good condition with some small marks,
wear and tear £10-15

939
Miniature signed Cricket Bats: to include 1985
Nottinghamshire, 1987 Warwickshire, 1987 Hampshire, 1987
Sussex, 1988 Somerset, 1989 Worcestershire, 1989 Glamorgan,
1991 Middlesex, Surrey (9) £40-50

940
Selection of Cricket Memorabilia to include Greg Thomas
Benefit Tie, History of Llanelli Cricket Club, A Century of Great
Cricket, Glamorgan CCC Yearbook 1979, 2002, The Barbados
Wanderers 1974-1989 Tour of England (box) £10-15

941
Cricket Collectables: a mixed lot to include the Art of Bradman
2003, 1980 the Centenary Test Match first day covers stamps
folder with 15 set of stamps, 7 team photographs, within official
folder, a portfolio of cricket prints, Holland Press large folio 4x A4
cricket club histories and 3x other cricket themed small books 

£30-50
942
1934-1936 two Melbourne Cricket Club Annual Report Books,
both in good used condition, with wear you would expect for age
(2) £40-60

943
1921 Test Match Souvenir Publication containing illustrations
and information edited by H J Henley, a nice clean example G

£40-60
943a
In Quest of the Ashes by D R Jardine c1934 3rd edition
hardback - with spine wear, Rothmans Test cricket Almanack
England v Australia 1964, Flagstaff Cricket Annual 1969, 1978
Hampshire v Middlesex programme £15-25

944
5x Official Australian Cricket Tour Souvenir Programmes,
guides to include 1934 Australia’s 18th Cricket Tour to England,
the Fight for the Ashes Guide to the 1948 x2 different
publications, plus Official Tour Souvenir for 1948 and 1956

£50-70
945
4x Period Ashes Test Cricket Books, to include the Fight for the
Ashes 1928-29 - M A Noble, Defending the Ashes 1932-33 - R W
E Wilmot, The Fight for the Ashes 1953 - Peter West, The Ashes
Crown the Year - J H Fingleton £40-60

946
Period Herbert Sutcliffe Test Cricketer hand signed
Photograph, framed and mounted - a postcard size photograph
in a modern frame £60-100

947
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1926-1987 Cricket & Australia Ashes Tour Collectables: to
include 1926 information of the Australian test touring team, 1926
Daily Sketch newspaper with test match victory headline,
Cricketer Magazine 1948, Champagne Cricket the Australian tour
1966/67 in South Africa, MCC Tour of Australia cricket book
1970-71, Australian tour souvenir 1972, Aussies in South Africa
1985-87 - a good selection (7) £50-80

948
Jack Hobbs Cricket Collectibles: to include My Life Story 1935,
Jack Hobbs England’s Greatest Cricketer Leo McKinstry 2011,
and a framed print of Jack Hobbs with facsimile autograph

£15-30
949
Cricket Books & Collectibles: to include John Wisden's
Cricketers Almanack, cloth backed 1961, 1962, Plum Warners
Last Season - Ronald Mason 1970, In Quest of The Ashes - John
Arlott 1984, Ten Great Innings - Ralph Barker 1964, Sir Pelham
Warner Lords 1787-1945, The Cricket Captains of England - Alan
Gibson 1989, Cricket Greatest Captains - John Arlott 1972, Jack
Hobbs - Ronald Mason 1960, Cricket Controversy - Cliff Cary
1948, Cricket - D R Jardine 1949, The Game of Cricket - Sir
Norman Birkett 1955, 3x Period Cricket Annuals - Playfair
Cricket Annual 1961, Rothmans Test Cricket Almanack, 2x Bound
Volumes of The Cricketer Magazines 1930 XI, and 1931 XII, a
good clean collection £30-50

950
1926 Arthur Mailey Australian Test Cricketer - signed letter to
Jim Sulivan England Ruby league - comes with a personally
signed press photograph a 1926 Australian test team postcard
sponsor Jaeger, an England 1965 South Africa tour programme
and cricket Fred Trueman photograph £80-120

951
1937 Godfrey Phillips Cigarette Cards - Spot The Winner, full
set of 50 cards. G £20-30

952
1935 J A Pattrelouex Sporting Events and Stars Cigarette
Cards, full set of 96 cards. G £50-60

953
1938 John Player Old Hunting Prints Cigarette Cards, a full
set of 25 cards. G £20-40

954
1933 John Player Riders of the World Cigarette Cards, a full
set of 25 cards. G £20-40

955
1905 John Player Derby and Grand National Winners
Cigarette Cards, a full set of 50 cards, plus 1925 racing
caricatures, set of 40 with duplicates (2) G £20-40

956
1928 W A Churchman Cigarette Cards Lawn Tennis, a
complete set of 50, plus John Players Tennis set of 50. G (2) 

£60-80
957
1954 A & B C All Sports Bubble Gum Chewing Gum Cards, a
complete set of 120 cards. G £300-400

958
1935 Ardath State Express Sports Champions Cigarette
Cards, a full set of 50 cards. G £30-40

959
1956 Cadet Sweets Cards Record Holders of the World, a
complete set of 50 cards £30-40

960
1948 Olympic Games Carreras Turf Cigarette Cards, a
complete set of 50 cards. G £30-40

961
1914 Carreras Cigarette Cards - The Science of Boxing a part
set, to include No.4, 7, 11, 12 x2, 14, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26,
27, 32, 34, 39, 41 x2, 42, 45, 46, 47, 48 x2, 49, 50 £20-40

962
1959 Barrat & Co Giants of Sport Sweet Cards, a complete set
of 50 cards. G £250-350

963
1971 Barrat & Co Goldflake Famous Sportsmen Sweet Cards,
a complete set of 50 cards. G £400-500

964
1938 W A Churchman Cigarette Cards Boxing Personalities, a
complete set of 50 cards. G £30-40

965
W A Churchman Cigarette Cards, to include Sports and Games
in Many Lands 1929 a complete set of 25, Kings of Speed 1939 a
complete set of 50, and a part set of Racing Greyhounds 1934,
only 21 cards from a set of 50 cards (3) £20-40

966
1925 Cope Bros Cigarette Cards Boxing Lessons, a complete
set of 25 cards. G £20-30

967
1981 Dutton Beers Team of Sporting Hero Cards, a set of 12
cards. G £20-40

968
Gallagher Cigarette Cards, to include 1936 Sporting
Personalities full set, 48, 1934 Champions, a full set with
duplicates, 1935 Champions 2nd series full set, 1938 Racing
Scenes a full set (4) £30-50

969
Gallagher Cigarette Cards, to include 1936 Famous Jockeys -
full set with duplicates, 1923 British Champions of 1923 - a part
set of 42 from a set of 75 £20-40
970
Ogdens Cigarette Cards, to include 1935 How to Swing, a full
set and Jockey & Owner Colours, also complete (2) £20-40

971
1935 Ardath Cricket Golf and Tennis Celebrities Cigarette
cards - a full set of 50 cards. G £30-40

972
Neil Leifer (b.1942) and Muhammad Ali (1942-2016) (Signed)
Limited Edition Boxing Print 82/350 - Aerial of Muhammad Ali
Victorius after his round two knockout of Cleveland Williams
during the 1966 World Heavyweight Title fight at the Astrodome,
Houston, Texas, November 14 – signed in ink to the border below,
finely framed with detailed plaque, overall measures 68x82cm
approx. £5500-6000
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973
Muhammad Ali (1942-2016) (Signed) 'Cassius Clay' Boxing
Print - depicts Ali aged 12 years in boxing attire, signed in ink,
retains autograph hologram and online authentics registration
sticker, appears signed in ink, detailed plaque below to mount
'Spirit of Sport limited edition' overall framed 77x56cm 

£3000-4000
974
Muhammad Ali (1942-2016) (Signed) Boxing Print - depicting
Ali defeating Sonny Liston to retain the World Heavyweight
Crown 1965, appears signed in gold ink, retains online authentics
registration sticker, detailed plaque below to mount, 'Spirit of
Sport limited edition', overall framed measures 66x66cm approx

£1500-2000

975
Muhammad Ali (1942-2016) (Signed) Boxing Print - depicting
Ali with The Beatles at his training camp 1964, appears signed in
black ink, retains online authentics registration sticker, with
detailed plaque below to mount 'Spirit of Sport limited edition',
overall measures 68x68cm approx £1500-2000

976
Muhammad Ali (1942-2016) (Signed) Boxing Print - depicting
Ali with Elvis Presley 1973, appears signed in black ink, retains
online authentics registration sticker, with detailed plaque below
and 'Spirit of Sport' sticker to reverse, overall framed measures
68x68cm approx £1500-2000
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COMMISSION BIDDING SLIP

Sale Dates: 

Bid on my behalf at the above sale for the following lots up to the price specified, these to be executed as cheaply as
allowed by such other commission or reserves as there my be.  Please note all successful bids are subject to a
Buyers Premium of 20.5% plus VAT. I have read and agree to comply with the Notices and Conditions of Sale.

PLEASE PRINT IN BLOCK CAPITALS

NAME: 

ADDRESS:  

Post Code:  

TELEPHONE:  Fax:  

EMAIL:  

METHOD OF PAYMENT: Cheque                   Visa                 Mastercard                    Switch 

Debit Card              Credit Card              Security Only

Card No:  Start Date:   

Expiry Date: Issue No:                                 Security No: 

PACKING INSTRUCTIONS:          Collection Shipping  - IMPORTANT SEE TERMS & CONDITIONS

Signature  Date  

PLEASE CHECK YOUR BIDS

Lot No. Bid in £Description
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Commission Bidding Slip
Terms and Conditions

Please see full buyers terms and conditions on our website www.mullockjones.co.uk by which you are bound

1. Commission bids will be executed as cheaply as any other bids or reserves allow.
2. A maximum bid (exc. Buyer’s Premium & VAT) should be indicated over. “Buy” or unlimited bids will not be

accepted.
3. In the event of identical bids, the earliest will take precedence.
4. Commission bids left by telephone should be confirmed in writing.
5. All commission bids are left entirely at the Buyers risk. The Auctioneers, agents, representatives nor staff will

be responsible for any errors in the execution of bids howsoever caused.
6. No commission or telephone commission bids will be accepted on the morning of the sale. All bids are to be

received by 5pm the day before the auction.
7. All buyers will be asked for credit card details when executing commission bids. In the event of a

successful commission bidder not paying 14 days after the sale, we reserve the right to take any outstanding
monies including charges, postage and packing off the credit/debit card as supplied.

8. Successful commission bidders will receive an invoice detailing purchases and giving instructions for payment
and collection of goods. Payment to be received in full within 7 days.

9. Successful purchasers must notify the Auctioneers within 24 hours if you are making your own arrangements
for collection. After which time all items will be packed automatically and these charges will be passed on to
the purchaser whether collected or shipped.

10. Storage Charges. Commission bidders please note that a storage charge will be levied after 10 days where
shipping instructions have not been received and will be charged at a rate of £1 per day.

11. There will be an additional charge for postage and packing which will be quoted for and charged after the
auction. Please refer to page iii within this auction catalogue for further details and information regarding this.   

12. If you are posting your bidding slip please ensure that it arrives with the office no later than 48hrs prior to the
first day of the auction taking place, we cannot be responsible for late bids and recommend that you use a
tracking service for posting. 

13. Condition reports – it is the bidders responsibility to obtain further details or guidance on lots prior to
submitting a commission bid. We advise inspection of lots in person during the viewing day(s) otherwise
please ask for a condition report.  

Auction Dates 2025

Collectables, Toys, Historical Documents & Ephemera
Thursday 27th February

Antique and Modern Fishing Tackle
Wednesday 19th & Thursday 20th March

Rugby and Football Memorabilia
Wednesday 23rd & Thursday 24th April

Golfing & Sporting Memorabilia
Wednesday 28th & Thursday 29th May
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